
s*pOSi..

V
•J

MHMPXPHCALKY
/sia&-Ur*--_* ří

KUPNÍ SMLOUVA
Smlouva ř. KUP/35/05/013207/2021

uzavřená níže uvedeného dne, mésíce a roku 
dle § 2079 a násl. a § 2128 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen jako „občanský zákoník*1)
(dále jen jako „smlouva41 nebo „kupní smlouva11)

Hlavní město Praha
se sídlem Mariánské nám. 2/2, 110 00 Praha 1
zastoupené Ing. Janem Rakem, ředitelem odboru hospodaření s majetkem Magistrátu hl. m. Prahy
IČO: 00064581
DIČ: CZ00064581, plátce DPH
Bankovní spojeni: PPF banka, a.s., se sídlem Evropská 2690/17, 160 41 Praha 6 

číslo účtu: 149024-0005157998/6000 
konstantní symbol: 0558 
variabilní symbol: 1300017385

(dále jen jako „prodávající11) na straně jedné

A

MťDr. Olea Adainěíková
82 00 Praha 8 - Libeň

rč: 44
podíl 6217/303620 (podíl na celkové kupní ceně Činí 3.691,- Kč) 
vlastník bytové jednotky č. 2047/21
zastoupena na základě plné moci ze dne 2.12.2021 JtJDr. Alexandrou Genčiovou, advokátkou

(dále jen jako „kupující 1“)

a

manželé
Vlastimil Bčhavý
rč: 43|
a
Alena Běhavá
rč: 45■fiSS
oba 182 00 Praha 8 - Libeň 
podíl 8788/303620 (podíl na celkové kupní ceně činí 5.217,- Kč) 
vlasoúk bytové jednotky č. 2047/5
oba zastoupení na základě plné moci ze dne 6.12.2021 JUDr. Alexandrou Genčiovou, advokátkou

(dále jen jako „kupující 2“)

a

Karel Březina
'"JBSřž ! 'BHÍŠ&

182 00 Praha 8-Libeň

1



2*ti A, V-'

3>odíl 4306/303620 (podíl na celkové kupní ceně činí 2.557,- Kč) 
vlastník bytové jednotky č. 2047/7 
zastoupen na základě plné moci zc dne 2.12.2021 JUDr. Alexandrou Genčiovou, advokátkou

(dále jen jako „kupující 3“)

a

manželé
Zdeněk Chaloupka 
re: 50i|MMÉj
a
Pavla Chaloupková
rč: 53BH
oba 182 00Praha 8-Libeň 
podíl 6167/303620 (podíl na celkové kupní ceně činí 3.661,- Kč) 
vlastník bytové jednotky č. 2047/28
oba zastoupeni na základě plné moci zc dne 3.12.2021 JUDr. Alexandrou Genčiovou, advokátkou

(oba dále jen jako „kupující 4“)

a

Alice Chalupová 
bytem 
rč:
podíl 4306/303620 (podíl na celkové kupní ceně činí 2.557,- Kč) 
vlastník bytové jednotky č. 2047/37
zastoupena na základč plné moci ze dne 9.12.2021 JUDr. Alexandrou Genčiovou, advokátkou

251 63 Strančicc

(dále jen jako „kupující 5“)

a

Ivan Chepara
bytemKSfijfi
rč: 76
podíl 6217/303620 (podíl na celkové kupní ceně činí 3.691,- Kč) 
vlastník bytové jednotky č. 2047/2
zastoupen na základč plné moci ze dne 2.12.2021 JUDr. Alexandrou Genčiovou, advokátkou

182 00 Praha 8 - Libeň

(dále jen jako „kupující 6“)

a

Ivana Chroboková
bytemBU|2K^S
rč:
podíl 8788/303620 (podíl na celkové kupní ceně činí 5.217,- KČ) 
vlastník bytové jednotky č. 2047/40
zastoupena na základě plné moci ze dne 17.12.2021 JUDr. Alexandrou Genčiovou, advokátkou

182 00 Praha 8 - Libeň

(dále jen jako „kupující 7“)

a

2



m4
nianžclé
Mg**. Zdenek Cvejn
re- ^'Brag

7j&

a
Mgr. Bronislava Cvejnová Skalická 
rč: 691

82 00 Praha 8-Libeň 
podíl 8736/303620 (podíl na celkové kupní ceně činí 5.186,- KČ) 
vlastník bytové jednotky č. 2047/34
oba zastoupeni na základč plné moci ze dne 8.12.2021 a 14.12.2021 JUDr. Alexandrou Genčiovou, 
advokátkou

oba bytem

(dále jen jako „kupující 8“)

a

Ing. Robert ČiSko
bytem
rč: 69(BBH 
podíl 4306/303620 (podíl na celkové kupní cenč činí 2.557,- Kč) 
vlastník bytové jednotky č. 2047/42
zastoupen na základě plné moci ze dne 6.12.2021 JLÍDr. Alexandrou Genčiovou, advokátkou

252 03 Řitka

(dále jen jako „kupující 9“)

a

manželé
Ing. Miroslav Čížek
rč: 4'
a
Ivana Čížková
rč: 56^380 
oba bytemBH
podíl 8788/303620 (podíl na celkové kupní cenč činí 5.217,- Kč) 
vlastník bytové jednotky č. 2047/35
oba zastoupeni na základě plné moci zc dne 3.12.2021 JUDr. Alexandrou Genčiovou, advokátkou

182 00 Praha 8-Libeň

(dále jen jako „kupující 10“)

a

Mil uš^voráková 
by
rč: 5700B 
podíl 6167/303620 (podíl na celkové kupní ceně činí 3.661,- Kč) 
vlastník bytové jednotky č. 2047/8
zastoupena na základé plné moci ze dne 8.12.2021 JUDr. Alexandrou Genčiovou, advokátkou

182 00 Praha 8-Libeň

(dále jen jako „kupující llu)

a

Marie Endrštová

3



flp
|l 82 00 Praha 8 - Kobylisyftytom.

rč: 43|_________
podíl 8788/303620 (podíl na celkové kupní cené činí 5.217,- Kč) 
vlastník bytové jednotky Č. 2047/15 
zastoupena na základě plné moci ze dne 6.12.2021 JUDr. Alexandrou Genčiovou, advokátkou

72,
&

(dále jen jako „kupující 12")

a

PhDr. Renat^jerklová

rč: SOWW 
podíl 4306/303620 (podíl na celkové kupní ceně činí 2.557,- Kč) 
vlastník bytové jednotky č. 2047/32
zastoupena na základě plné moci ze dne 2.12.2021 JUDr. Alexandrou Genčiovou, advokátkou

140 00 Praha 4-Krč

(dále jen jako „kupující 13")

a

Danuše Formánkové
bytem 
rč: 55|
podíl 8736/303620 (podíl na celkové kupní ceně činí 5.186,- Kč) 
vlastník bytové jednotky č. 2047/44
zastoupena na základe plné moci ze dne 4.12.2021 JUDr. Alexandrou Genčiovou, advokátkou

70 04 Svojctin

(dále jen jako „kupující 14“)
a

Monika Gaspcri
bytem HnKfip 
rč: simBBm 
podíl 6217/303620 (podíl na celkové kupní ceně činí 3.691,- Kč) 
vlastník bytové jednotky Č. 2047/31
zastoupena na základě plné moci ze dne 2.12.2021 JUDr. Alexandrou Genčiovou, advokátkou

182 00 Praha 8-Libeň

(dále jen jako „kupující 15“)

a

manželé
Mgr. Rudolf Heřmánek
rč: 46|
a
Jitka Heřmánková 
rč: 46jfeajťl
oba bytcniH^I 
podíl 6167/303620 (podíl na celkové kupní ceně činí 3.661,- Kč) 
vlastník bytové jednotky č. 2047/43
oba zastoupeni na základě plné moci ze dne 2.12.2021 JUDr. Alexandrou Genčiovou, advokátkou

182 00 Praha 8-Libeň

(dále jen jako „kupující 16")
a

4



&£
^^n^HaváČková Z '•)182 00 Praha 8-Libeňtďin1'.'ré-52______

podíl 8736/303620 (podíl na celkové kupní ceně činí 5.186,- KČ) 
vlastník bytové jednotky č. 2047/4 
zastoupena na základč plné moci ze dne 6.12.2021 JUDr, Alexandrou Genčiovou, advokátkou

A

(důle jen jako „kupující 17“)

a

manželé
Eduard Hloušek
rč: 4<
a
Marcela Hloušková
rč: 4:

182 00 Praha 8-Libeň 
podíl 6167/303620 (podíl na celkové kupní ceně činí 3.661,- Kč) 
vlastník bytové jednotky č. 2047/13
oba zastoupeni na základě plné moci ze dne 6.12.2021 JUDr. Alexandrou Genčiovou, advokátkou

oba bytem

(dále jen jako „kupující 18“)

a

Tereza Hokešová 
bytemKS
rč: 86JBWW
zastoupena na základě plné moci ze dne 2.12.2021 JUDr. Alexandrou Genčiovou, advokátkou

182 00 Praha 8 - Libeň

a
Robin Miiller
byteinBQMM 
rč: 85 —
zastoupena na základě plné moci ze dne 3.12.2021 JUDr. Alexandrou Genčiovou, advokátkou 
každý podíl 6217/607240 (podíl každého na celkové kupní ceně činí 1.845,00 Kč) 
spoluvlastníci bytové jednotky Č. 2047/26, kdy každému náleží podíl k bytové jednotce o velikosti id. A 
(dále jen jako „kupující 19“)

182 00 Prahu 8-Libeň

a

manželé
Ing. Josef Holubcc
rČ: 4
a
Jiřinu Holubcová 
rč; 47HHKS9_
oba bytem ^_________
pódii 8736/303620 (podíl na celkové kupní ceně činí 5.186,- Kč) 
vlastník bytové jednotky č. 2047/39
oba zastoupeni na základě plné moci ze dne 6.12.2021 JUDr. Alexandrou Genčiovou, advokátkou

18200Praha 8-Libeň

(dále jen jako „kupující 20u)
a

5



w
Eva Houdková %

181 00 Praha 8 - Čiinicc \ X ■*byteni
rč:5
podíl 8788/303620 (podíl na celkové kupní ceně činí 5.217,- KČ) 
vlastník bytové jednotky Č. 2047/1 
zastoupena na základě plné moci ze dne 6.12.2021 JUDr. Alexandrou Genčiovou, advokátkou

(dále jen jako „kupující 21“)

a

Marek Juráň 
bytem
rč:
podíl 6167/303620 (podíl na celkové kupní ceně činí 3.661,- Kč) 
vlastník bytové jednotky č. 2047/23
zastoupen na základč plné moci ze dne 3.12.2021 JUDr. Alexandrou Genčiovou, advokátkou

793 95 Město Albrechtice

(dále jen jako „kupující 22“)

a

manželé
Mgr. Karel Jurek, CSc.
rč: 4
a
Šárka Jurková
rč: 42
oba bytem 182 00 Praha 8-Libeň 
podíl 6217/303620 (podíl na celkové kupní ceně činí 3.691,- Kč) 
vlastník bytové jednotky č. 2047/16
oba zastoupeni na základč plné moci ze dne 6.12.2021 JUDr. Alexandrou Genčiovou, advokátkou

(dále jen jako „kupující 23“)

a

Ing. Martin Kobr
Bplgsppjp 182 00 Praha 8 - Libeň

rč: 5
podíl 6167/303620 (podíl na celkové kupní ceně činí 3.661,- Kč) 
vlastník bytové jednotky č. 2047/38
zastoupen na základě plné moci ze dne 26.7.2021 JUDr. Alexandrou Genčiovou, advokátkou

(dále jen jako „kupující 24“)

a

Václa^Cohout 
bytem HMflHiij 
rč: 4óHB| 
podíl 6167/303620 (podíl na celkové kupní ceně činí 3.661,- Kč) 
vlastník bytové jednotky Č. 2047/18
zastoupen na základě plné moci ze dne 2.12.2021 JUDr. Alexandrou Genčiovou, advokátkou

182 00 Praha 8 - Libeň

6



/(Olejenjflk° „kupující 25")

Ing. Maric Korccká
bytem^MHÉBR^Ki
ič: ^WBĚĚ
podíl 8736/303620 (podíl na celkové kupní ceně Činí 5.186,- Kč) 
vlastník bytové jednotky č. 2047/24
zastoupena na základě plné moci ze dne 2.12.2021 JUDr. Alexandrou Genčiovou, advokátkou

1
/ 152 00 Praha 5 - Hlubočepy

(dále jen jako „kupující 26")

a

MUDr. Ivo Kramařík
bytem 
rč: 8 lf
podíl 4306/303620 (podíl na celkové kupní ceně činí 2.557,- Kč) 
vlastník bytové jednotky č. 2047/12
zastoupen na základě plné moci ze dne 3.12.2021 JUDr. Alexandrou Genčiovou, advokátkou

170 00 Praha 7 - Holešovice

(dále jen jako „kupující 27“)

a

Milada Krausová
bytem 182 00 Praha 8 - Libeň
rč: 5
podíl 6217/303620 (podíl na celkové kupní ceně činí 3.691,- Kč) 
vlastník bytové jednotky č. 2047/36
zastoupena na základě plné moci ze dne 8.1.2022 JUDr. Alexandrou Genčiovou, advokátkou

(dále jen jako „kupující 28")

a

Ja roslav^laverová
bytem 
rč: 53
podíl 6217/303620 (podíl na celkové kupní cenč Činí 3.691,- Kč) 
vlastník bytové jednotky č. 2047/11
zastoupeno na základě plné moci ze dne 8.7.2021 JUDr. Alexandrou Genčiovou, advokátkou

182 00Praha 8-Libeň

(dále jen jako „kupující 29")

a

Ing. Jan Orná
bytcmJESS 
rč: 45(RMS
podíl 8736/303620 (podíl na celkové kupní ceně činí 5.186,- Kč) 
vlastník bytové jednotky Č. 2047/14
zastoupen na základě plné moci ze dne 6.12.2021 JUDr. Alexandrou Genčiovou, advokátkou

182 00 Praha 8 - Libeň

7



A&(dó»e jen jako „kupující 30“)i
a

Božena Papežova 
bytem^BtaM
rč: 74—gť 
podíl 4306/303620 (podíl na celkové kupní ceně činí 2.557,- Kč) 
vlastník bytové jednotky Č. 2047/22
zastoupena na základě plné moci ze dne 10.12.2021 JUDr. Alexandrou Genčiovou, advokátkou

182 00 Praha 8-Libeň

(dále jen jako „kupující 31“)

a

manželé
Josef Pokorný

-
a
Jana Pokorná
rč: 4
oba bytem 182 00 Praha 8 - Libeň 
podíl 6167/303620 (podíl na celkové kupní ceně činí 3.661,- Kč) 
vlastník bytové jednotky č. 2047/33
oba zastoupeni na základě plné moci ze dne 3.12.2021 JUDr. Alexandrou Genčiovou, advokátkou

(dále jen jako „kupující 32“)

a

Olga Potužáková 
bytem 
rč: 78
podíl 8736/303620 (podíl na celkové kupní ceně činí 5.186,- KČ) 
vlastník bytové jednotky č. 2047/19
zastoupena na záklndé plné moci ze dne 7.12.2021 JUDr. Alexandrou Genčiovou, advokátkou

182 00 Praha 8-Libeň

(dále jon jako „kupující 33“)

a

Ivana Procházková
bytcinRuHMnjfij
rč: 5609RT 
podíl 6217/303620 (podíl na celkové kupní cenč činí 3.691,- Kč) 
vlastník bytové jednotky č. 2047/6
zastoupena na základě plné moci zc dne 6.12.2021 JUDr. Alexandrou Genčiovou, advokátkou

182 00 Praha 8-Libeň

(dále jen jako „kupující 34“)

a

manželé
Pavel Scbachner

8



m'O1f 0j%
Schachnerováffk

oba bytem
podíl 6217/303620 (podíl na celkové kupní ceně činí 3.691,- Kč) 
vlastník bytové jednotky č. 2047/41
oba zastoupeni na základě plné moci ze dne 8.12.2021 a 10.12.2021 JlIDr. Alexandrou Genčiovou, 
advokátkou

182 00 Praha 8-Libeň

(dále jen jako ,.kupující 35“)

a

MUDr. Jan Šulc 
rč: S«»lii nn
bytem
podíl 6167/303620 (podíl na celkové kupní ceně Činí 3.661,- Kč) 
vlastník bytové jednotky č.2047/3
zastoupen na základě plné moci ze dne 7.12.202) JUDr. Alexandrou Genčiovou, advokátkou

182 00Praha 8-Libeň

(dále jen jako „kupující 36“)

a

manželé
Radek Taubniami
rč:
bytem ^ 186 00 Praha 8 - Karlín
a
Zuzana Taubmannová
rč: 8

182 00Praha 8-Libeň 
podíl 8788/303620 (podíl na celkové kupní ceně činí 5.217,- Kč) 
vlastník bytové jednotky č. 2047/30
oba zastoupeni na základě plné moci ze dne 3.12.2021 JUDr. Alexandrou Genčiovou, advokátkou

bytem

(dále jen jako „kupující 37*4)

a

manželé 
Václav Špičák
rc:47^^H
a
J a r m i h^piěáko vá
rč:
oba bytem
podíl 8788/303620 (podíl na celkové kupní ceně činí 5.217,- Kč) 
vlastník bytové jednotky č. 2047/25
oba zastoupeni na základě plné moci ze dne 1.12.2021 JUDr. Alexandrou Genčiovou, advokátkou

182 00 Praha 8 - Libeň

(dále jen jako „kupující 38“)

a

9



*</

z
&

>T1,.,.l.-vŠpi»»lský

tbywji
rč: 74|_________
podíl 8736/303620 (podíl na celkové kupní ceně činí 5.186,- Kč)
vlastník bytové jednotky č. 2047/9
zastoupen no základě plné moci ze dne 3.12.2021 JUDr. Alexandrou Genčiovou, advokátkou 

(dále jen jako „kupující 39“)

182 00 Praha 8 — l.ibeň

/

□

manželé
Ing. Karel Štěrba
rč: 5
a
Jitka Štěrbová
rč: 6'
oba bytem
podíl 8788/303620 (podíl na celkové kupní ceně činí 5.217,- Kč) 
vlastník bytové jednotky č. 2047/10
oba zastoupeni na základě plné moci zc dne 7.12.2021 JUDr. Alexandrou Genčiovou, advokátkou 

(dále jen jako „kupující 40“)

182 00 Praha 8 - Libeň

a

Lilliána Tůmová 
bytemj 
rč:
podíl 8788/303620 (podíl na celkové kupní ceně činí 5.217,- Kč) 
vlastník bytové jednotky Č. 2047/20
zastoupena na základě plné moci ze dne 2.12.2021 JUDr. Alexandrou Genčiovou, advokátkou 

(dále jen jako „kupující 41“)

182 00 Praha 8 — Libeň

a

Jan

podíl (podíl na celkové kupní ceně činí 2.557,- KČ)
vlastník bytové jednotky č. 2047/27
zastoupen na základě plné moci ze dne 20.12.2021 JUDr. Alexandrou Genčiovou, advokátkou

182 00 Praha 8 - Libeň

(dále jen jako „kupující 42“)

a

Helena Velebná
bytcrnKfljjBttU
rč:
podíl 4306/303620 (podíl na celkové kupní ceně činí 2.557,- Kč) 
vlastník bytové jednotky č. 2047/17
zastoupena na základě plné moci ze dne 6.12.2021 JUDr. Alexandrou Genčiovou, advokátkou

182 00 Praha 8 - Libeň

10



v- •. rxjen jako „kupující 43“)ále
7,

&&
fl

jalKub Vyskočil
bytem BUttM 
rt: 85 
podíl
vlastník bytové jednotky č. 2047/29
zastoupen na základě plné moci ze dne 6.12.2021 JUDr. Alexandrou Gcnčiovou, advokátkou

70 00 Praha 7 - Holešovice

odil na celkové kupní cené Činí 5.186,- Kč)

(dále jen jako „kupující 44“)

(kupující 1, kupující 2, kupující 3, kupující 4, kupující 5, kupující 6, kupující 7, kupující 8. kupující 9, 
kupující 10, kupující 11, kupující 12, kupující 13, kupující 14, kupující 15, kupující 16, kupující 17, kupující 
18, kupující 19, kupující 20, kupující 21, kupující 22, kupující 23, kupující 24, kupující 25, kupující 26, 
kupující 27, kupující 28, kupující 29, kupující 30, kupující 31, kupující 32, kupující 33, kupující 34, kupující 
35, kupující 36, kupující 37, kupující 38, kupující 39, kupující 40, kupující 41, kupující 42, kupující 43 a 
kupující 44 společně dále jen jako „kupující*1) na straně druhé

(všichni dále jen jako „smluvní strany**)

a

Společenství pro dum Rozšířená 2047/20, Praha 8
se sídlem Rozšířená 2047/20, 182 00 Praha 8 - Libeň 
zastoupené Ing. Miroslavem Čížkem, předsedou výboru, a 

Mgr. Zdeňkem Cvejnem, místopředsedou výboru
IČO: 24260177
zapsané v rejstříku společenství vlastníků jednotek vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. S 13971 
zastoupeno na základě plné moci ze dne 7.10.2021 JUDr. Alexandrou Genčiovou, advokátkou

(dále jen jíiko ,,SVJ“)
I.

1. Prodávající prohlašuje, žc je výlučným vlastníkem pozemku pare. č. 1227/17 - zastavěná plocha 
a nádvoří, a pozemku pare. č. 1227/36 - zastavená plocha a nádvoří, to vše v kat. území Libeň, obec 
Praha, tak, jak je vše zapsáno na LV č. 1923 vedeném u Katastrálního úřadu pro hl. m. Prahu, 
Katastrální pracoviště Praha, kdy na těchto pozemcích se nachází stavba č.p. 2047 - bytový dům (dále 
jen jako „dúin“), vc kterém jsou kupující vlastník)' jednotek a zároveň podílovými spoluvlastníky 
společných částí domu, jak je patrné z LV č. 2390. Vlastnické právo k výše uvedeným pozemkům nabyl 
prodávající na základě zákona č. 172/1991 Sb., o přechodu některých věci z majetku České republiky 
do vlastnictví obci a rozsudku soudu o určení právní vztahu Obvodního soudu pro Prahu 8 č.j. 27 C 
105/2006-526 ze dne 26.1.2016 ve spojení s rozsudkem Městského soudu v Praze č.j. 11 Co 400/2016- 
574 ze dne 11.1.2017.

2. Předmětem koupě dle této smlouvy je pozemek pare. č. 1227/17 - zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 
212 m\ a pozemek pare. č. 1227/36 - zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 303 nr, v kat. území Libeň, 
obec Praha (dále jen jako „předmět koupě4*).

n.
1. Prodávající prodává předmět koupě uvedený v čl. I. odst. 2 této smlouvy se všemi součástmi 

a příslušenstvím, právy a povinnostmi s jeho vlastnictvím spojenými a každý kupující kupuje a přijímá

11



své*>° podílového spoluvlastnictví, případně též do společného jmění, část podílu v rozsahu 
.^povídajícím velikosti jeho spoluvlastnického podílu na společných částech domu uvedcrjéhó na LV č. 
2390 v čl. I. odst. 1. této smlouvy. Výše nabývaného podílu jednotlivých kupujících k předmětu koupě 
je tedy uvedena u jejich identifikace v záhlaví smlouvy. sjy

2. V souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve zněni pozdějších předpisů, 
tímto prodávající potvrzuje, že uzavření této smlouvy schválilo Zastupitelstvo hlavního města Prahy 
usnesením Č. 31/31 ze dne 11.11.2021. Záměr prodeje předmětu koupě uvedeného včl. I. odst. 2 této 
smlouvy byl zveřejněn na úřední desce Magistrátu hlavního města Prahy pod evidenčním číslem č. 
HOM-78921/2021 od 12.5.2021 do 1.6.2021.

3. Prodávající prohlašuje, že na předmětu koupě uvedeném v čl. I. odst. 2 této smlouvy nevážnou dluhy, 
věcná břemena, zástavní práva ani jiné právní vady.

4. Kupující prohlašují, že byli seznámeni se současným fyzickým a právním stavem předmětu koupě 
a předmět koupě kupuje a přejímají bez výhrad ve stavu, v jakém se nachází.

ni.

1. Kupní cena. sjednaná dohodou smluvních stran, za předmět koupě činí 180.250,- Kč (slovy: jedno sto 
osmdesát tisíc dvě stě padesát korun českých), tj. 350,- Kč/m2. Výše uvedená kupní cena je kupní cenou 
za pozemky, jejichž převod je podle § 56 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve zněni 
pozdčjších předpisů, od daně osvobozen.

2. Kupní cena uvedená v odst. 1 tohoto článku bude zaplaccun takto:

a) ke splacení první splátky kupní ceny si ponechá prodávající jistotu složenou kupujícími 
u prodávajícího ve výši 18.025,- Kč (slovy: osmnáct tisíc dvacet pět korun českých),

b) doplatek kupní ceny ve výši 162.225,- Kč (slovy: jedno sto šedesát dva tisíc dvě stě dvacet pět korun 
českých) sc kupující zavazuji prodávajícímu uhradit na účet vedený u PPF banky a.s.. Evropská 
2690/17, 160 41 Praha 6, č. účtu: 149024-0005157998/6000, konst. symbol: 0558, variabilní 
symbol: 1300017385 a to do 30 dnů ode dne doručení této uzavřené kupní smlouvy SVJ, které ji bez 
zbytečného odkladu předá všem kupujícím, přičemž za den zaplacení doplatku kupní ceny se 
považuje den připsání platby na účet prodávajícího.

3. Při prodleni se zaplacením doplatku kupní ceny uvedeném v odst. 2 písni, b) tohoto článku se kupující 
zavazují společně a nerozdílně uhradit ve prospěch prodávajícího smluvní pokutu ve výši 1,5 % 
z dlužné částky za každý i započatý týden prodleni, minimálně však 300,- KČ. Smluvní strany výslovně 
vylučují užiti § 2050 občanského zákoníku, prodávající tak má nárok na náhradu škody vzniklé 
prodlením se zaplacením doplatku kupní ceny uvedeném v odst. 2 písm. b) tohoto článku, i pokud je 
kryta smluvní pokutou dle tohoto odstavce. Při prodlení kupujících se zaplacením doplatku kupní ceny 
uvedeném v odst. 2 pism. b) tohoto Článku delším než 30 dnů ode dne splatnosti doplatku kupní ceny 
jc prodávající oprávněn od této smlouvy odstoupit. Právní účinky odstoupeni vzniknou dnem, 
kdy oznámeni prodávajícího o odstoupení od této smlouvy bude doručeno SVJ, které je bez zbytečného 
odkladu předá všem kupujícím.

4. V případě prodlení kupujících se zaplacením doplatku kupní ceny uvedeném v odst. 2 pism. b) tohoto 
článku delším než 30 dnů ode dne splatnosti doplatku kupní ceny smluvní strany sjednávají ve prospěch 
prodávajícího smluvní pokutu ve výši složené jistoty dle odst 2 písm. a) tohoto článku, tj. částku ve 
výši 18.025,- Kč.. Již. uhrazená 1. splátka kupní ceny formou složené jistoty dle odst. 2 písm. a) tohoto 
článku se považuje za zaplacenou smluvní pokutu dle předchozí věty, a to ke dni odstoupeni od 
smlouvy, takže po zápočtu vzájemných pohledávek (pohledávka kupujících vůči prodávajícímu ve věci 
jistoty ve výši 18.025,- Kč a pohledávka prodávajícíJio vůči kupujícím ve věci smluvní pokuty ve výši 
18.025,- Kč) nastane zánik obou těchto pohledávek. Smluvní strany pro tento případ výslovně vylučují

12



w Í3i
. 9(»50 občanského zákoníku; prodávající tak má nárok na náhradu Škody vzniklé prodlením se

* “ím doplatku kupní ceny uvedeném v odst. 2 písm. b) tohoto článku delším než 30 dnů ode dne 
MUjlaoen^ . je kryta snl|UVni pokutou dle tohoto odstavce.
splatnosti, i

IV.

Vlastnické právo k předmětu koupě podle této smlouvy nabydou kupující jejich vkladem do katastru 
nemovitostí vedeného Katastrálním úřadem pro hlavní město Prahu, Katastrálním pracovištěm Praha. 
Dnem nabytí vlastnického práva k předmětu koupě dle této smlouvy přechází na kupující nebezpečí 
nahodilé zkázy předmětu koupě a nahodilého zhoršení stavu předmětu koupě

2. Smluvní strany souhlasí, aby Katastrální úřad pro hlavní město Prahu rozhodl o povolení vkladu 
vlastnického práva k předmětu koupe pro kupující dle této smlouvy do katastru nemovitostí a aby byly 
zapsány na příslušném listu vlastnictví kupujících pro katastrální území Libeň, obec Praha.

I.

3. Návrh na zahájeni řízení o povolení vkladu vlastnického práva k předmětu koupě dle této smlouvy ve 
prospěch kupujících do katastru nemovitostí vedeného Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu, 
Katastrální pracoviště Praha dle odst. 2 tohoto článku učiní prodávající nejpozději do 30 dnú ode dne 
zaplacení doplatku kupní ceny dle či. III. odst. 2 písm. b) této smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že 
správní poplatek spojený s provedením zápisu vkladu vlastnického práva k předmětu koupě dle této 
smlouvy do katastru nemovitostí ponese prodávající. Pro případ prodleni prodávajícího s podáním 
návrhu dle tohoto odstavce mohou návrh podat kupující, resp. každý z nich.

4. Pokud by katastrální úřad pravomocně zamítl návrh na vklad vlastnického právo dle této smlouvy, 
popřípadě pravomocně řízení o vkladu zastavil, smluvní strany se zavazují, že uzavřou novou kupní 
smlouvu nebo dodatek k této smlouvě stejného obsahu, jež splní zákonné podmínky pro povolení 
vkladu, případně, že na pokyn katastrálního úřadu tuto smlouvu či návrh na vklad náležitě doplní.

5. Do pravomocného rozhodnutí katastrálního úřadu jsou smluvní strany svými projevy a závazky dle této 
smlouvy vázány.

6. Jednotlivé prodeje spoluvlastnických podílů na předmětu koupě podle této smlouvy mezi prodávajícím 
a každým z kupujících se považují za samostatné převody. Kupující nejsou podle této smlouvy 
oprávněni a zavázáni společně a nerozdílné. Nastane-li důvod k zamítnutí návrhu na vklad vlastnického 
práva do katastru nemovitostí podle této smlouvy, zastavení nebo přerušeni řízeni o vkladu vlastnického 
práva do katastru nemovitostí podle této smlouvy, pokud jde pouze o některého z kupujících, není to 
důvodem ke stejnému postupu ohledně dalších kupujících.

V.

Veškeré písemnosti, výzvy a oznámeni se doručují na adresu prodávajícího nebo kupujících (případně 
SVJ) uvedené v této smlouvě. Pokud v průběhu plnění této smlouvy dojde ke změně adresy některého 
z účastníků léto smlouvy, je povinen tento účastník neprodleně písemně oznámit druhé smluvní stranč 
tuto změnu, a to způsobem dle předchozí věty.

I.

2. Smluvní strany sjednávají, že doručování zásilek odeslaných s využitím provozovatele poštovních 
služeb se řídí § 573 občanského zákoníku.

VI.

Smluvní strany výslovně sjednávají, že výměry předmětu koupě uvedené v 51. 1. odst. 2 této smlouvy 
odpovídají ke dni uzavření této smlouvy výměrám uvedeným v katastru nemovitostí a kupující pro 
případ, že skutečné výměry předmětu koupě dle této smlouvy neodpovídají zápisu v katastru

1.

13



, „ovitostí, a tudíž výměrám uvedených včl. I. odst. 2 této smlouvy, se výslovně [zavazuji, že ^ 
ýbudoucnu neuplatní z tohoto důvodu právo dle § 2129 odst. 1 občanského zákoníku na přiměřenou 
sJevu z kupní ceny za předmět koupě dle ČI. lil. odst. 1 této smlouvy. '

? právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku a ostatními platnými a účinnými právními předpisy.

3. Pokud kterékoliv ustanovení této smlouvy nebo jeho část bude neplatné či nevynutitelné a/nebo se stane 
neplatným či nevynutitelným a/nebo bude shledáno neplatným či nevynutitelným soudem Či jiným 
příslušným orgánem, pak tato neplatnost či nevynutitelnost nebude mít vliv na platnost či vynutitelnost 
ostatních ustanovení smlouvy nebo jejich částí.

/

4. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci smluv 
(CES) vedené prodávajícím, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvnich stranách, 
číselné označení této smlouvy, datum jejího podpisu a text této smlouvy.

5. Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v této smlouvě (v čl. I. - VI. této smlouvy) 
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svoleni k jejich užití 
a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

6. Smluvní strany výslovně sjednávají, žc uveřejnění této smlouvy v registra smluv dle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registra smluv 
(zákon o registru smluv) ve zněni pozdějších předpisů, zajistí prodávající.

7. Tato kupní smlouva jc vyhotovena v padesáti jedna autorizovaných výtiscích o dvaceti stranách textu, 
z nichž jeden obdrží každý z kupujících a vedlejší účastník a šest prodávající.

8. Autorizace se provede otiskem razítka prodávajícího v pravém horním rohu každé strany textu této 
smlouvy.

9. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího 
uveřejnění v registru smluv dle odst. 6 tohoto článku.

10. Smluvní strany prohlašuji, že si tuto smlouvu rádně přečetly, jejímu obsahu porozuměly, její obsah je 
srozumitelný a určitý, že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by tato smlouva nemohla být řádné 
plněna nebo kterc by způsobovaly neplatnost této smlouvy a že je projevem jejich pravé, svobodné a 
vážné vůle prosté omylu, projevené při plné způsobilosti právně jednat, a dále že tato smlouva nebyla 
ujednána v rozporu se zákonem o nepříčí se dobrým mravům a veškerá prohlášení v této smlouvě 
odpovídají skutečnosti, což vše níže stvrzují svými podpisy.

V Praze dne:...ÍJ.\VPi

kupující 1:za p

Ing. za MlJDr. Olgu Adamčíkovou 
JUDr. Alexandra Gcnčiová, v plné mocis majetkemředit

Mag
<#o: Rco^

V Praze dne:V v./ s

i : -•
%kupující 3:kupující 2: 

manželé Ii. sí14



&
/

/
/

&

/fl Vlastimila Bčhavého JUDr.Alexandra za 
Genčiová, v plné moci

Březinu JUDr. 
Genčiová, v plné moci

a: f°Ky
VCV

.......*&/

%

r. Alexandranu vouza
Genčiová, v plné moci Xr#mmV Praze dne: V Praze dne:......

kupující 4: 
manželé

kupující 5:

r.Alexandra za Alici Chalupovou JUDr.Alexandra 
Genčiová, v plné moci

za Zdenka Chaloupku 
Genčiová, v plné moci

za Pavlu Chaloupkovou JUDr.Alexandra 
Genčiová, v plné moci

W2LV Praze dne: V Praze dne:

kupující 6: kupující 7:

za Iyana Cheparu JUDr.Alexandra za Ivanu Chrobokovou JUDr.Alexandra
Genčiová, v plné mociGenčiová, v plné moci

Vím •?>V Praze dne: V Praze dne:
%

kupující 8: 
manželé

kupující 9: y

r.Alexandra za Ing. Roberta Ciška JUDr.Alexandra 
Genčiová, v plné moci

za .vejna 
Genčiová, v plné moci

ei

15



■y\
i1^áss*

f Bronislavu Cvejnovou .Skalickou 
* |(,Dr Alexandra Genčiová, v plné moci

kupující 10:
manželé

t
V Praze dne:

........ N$!W. .tó.tHWj
kupující 11:

Dr.Alexandra za Miluši Dvořákovou JUDr.Alexandra 
Genčiová, v plné moci

za Ing. Miroslava Uiz 
Genčiová, v plné moci

Dr.Alexandraza Ivanu čížkovou 
Genčiová, v plné mocimmzV Praze dne: V Praze dne: ...

kupující 12: kupující 13:

PflDr.árii Endrštovou JUDr.Alexandra za 
moci

Renatu Ferklovou 
JUDr.Alexandra Genčiová, v plné moci

za
Genčiová, v pln^

?2Z'
V Praze dne: V Praze dne: ...í

kupující 14: kupující 15:

za Danuši Formánkovou JUDr.Alexandra za Moniku Gasperi JUDr.Alexandra 
Genčiová, v plné moci Genčiová, v plné moci

V Praze dne: V Praze dne:

kupující 16: 
manželé

kupující 17:

u. Heřmánku za Helenu Hlaváčkovou JUDr.Alexandra 
Genčiová, v plné moci

Mgr. Rudolfa 
Alexandra Genčiová, v plné moci

■Genčiová, v plné moci^^H
% *<^1r.Alexandra

16



kupující 18:

'A■ú f%>; 4<2V Praze dne:

&kupující 19:
lé

uarda Hlouška JUDr.Alexandra za Terezu Hokešovou JUDr.Alexandra 
Genčiová, v plné moci
za

Genčiová, v plné moci

za Marcelu Hlouškovou JUDr.Alexandra za 
Genčiová, v plné moci

ina Miillera JUDr.Alexandra 
Genčiová, v plné moci

ty,WLV Praze dne: V Praze dne:

kupující 20: 
manželé

kupující 21:

za Ing. Josefa Holubce JUDr.Alexandra za Ing. Evu Houdkovou JUDr.Alexandra 
Genčiová, v plné moci Genčiová, v plné moci

za Jiřinu Holubcovou JUDr.Alexandra 
Genčiová, v plné moci AřMJM 2

V Praze dne: ..../.V Praze dne:

kupující 22: kupující 23: 
manželé

za , Marka Juráně 
Genčiová, v plné moci

JUDr.Alexandra za Mgr. Karal Jurka, CSc.
JUDr.Alexandra Genčiová, v plné moci

za Šá£Ku Jurkovou JUDr.Alexandra 
Genčiová, v plné moci wtho

ÍUjfl -‘V*V Praze dne:V Praze dne: ...' *♦ «

kupující 24: kupující 25: %

17 'J



/

z
jí Ing. iMartina Kobra JUDr.Alexandra za Václava Kohouta JUDr. 
GenČiová, v plné moci Gcnčiová, v plné moci *IJML{wrs 4f

í iV Praze dne: V Praze dne: a• • • •
/

*!!*#» í.ttTj

kupující 26: kupující 27:

K-Htyca,, 
1'P^'he 7*»/'

za Ing. Marii Koreck
^ Gehopm,

!/ / <v.

V Praze dne: ..

// MUDr.
JÚDr.Alexandra GenČiová, v plné

Iva Kramaříka 
moci

ou za

7! •1(7' V Praze dne:* *r**•/**■•*•••*

kupující 28: kupující 29:

za, Miladu Krausovou JUDr.Alcxandra za Jaroslavu Mayerovou JUDr.Alexandra 
Gcnčiová, v plnéV Praze dne:.. fjMS GenČiová, v plné mocimoci

V Praze dne:

kupující 30: kupující 31:

za Ing. Jana Ornu JUDr.Alexandra za Boženu Papežovou JUDr.Alexandra
GenČiová, v plné mociGfenčiová, v plné moci

fé/Á/g.h O J
V Praze dne: V Praze dne: ..

kupující 32: 
manželé

kupující 33:

za Josefa Pokorného JUDr.Alexandra za Olgu Potužákovou JUDr.Alexandra
GenČiová, v plné mociGenČiová, v plné moci

.Alexandraza
Gcnčiová, v plné moci / ■0'

!

J0, «AC'V Praze dne: V Praze dne:

kupující 34: kupující 35: 
manželé

'jgwryJ.glS-
18



-

za jvanu Procházkovou JUDr.Alexandra ....
GenČiová, v plné moci za Pavla Schachnera

GenČiová, v plné moci
JUDr. Alexa

■■Se% %
*&

za Alenu Schachnerovou JUDr: 
Genčiová, v plné moci

%yjzi
xan

fjmi %i.an
V Praze dne: .. V Praze dne:

za kupujícího 36: kupující 37:
manželé

za MUDr. Jana Šulce JUDr.AIexandra .. 
Gcnčiová, v plné moci z! exandra

G

za (J Zuzanu 
JUDr.AIexandra GenČiová, v plné moci

Taubmannovou

tíž/Ám 
•■••••/.............................V Praze dne: V Praze dne:

kupující 38: 
manželé

kupující 39:

za . Václava 
GenČiová, v plné moci

pičáka JUDr.AIexandra za Jaroslava Špitálského JUDr.AIexandra
GenČiová, v plné moci

za Jarmilu Špičákovou JUDr.AIexandra 
GenČiová, v plné moci

Roo:^J>x

mM 
• •/• • ............. i %v V

V Praze dne:.

kupující 40: 
manželé

kupující 41:

za log. Karla Štěrbu JUDr.AIexandra za Lilliánu Tůmovou JUDr.AIexandra
GenČiová, v plné mociGenČiová, v plné moci

19



w^m
•' jjtku Štěrbovou JUDr.Alexandra 

/ílGcnčiová, v plné moci

Jmě.
kupující 42:

%
&$ »v

■ Rooseve.9* • i

% íXV i

(.je

kupující 43:

r.Alcxan za Helenu Velebnou JUDr.Alexandra 
Gcněíová, v plné moci

za /Jana
Gcričiová, v plné moci

pen

//iV Praze dne:

kupující 44:

r. Alexandraa ku ba 
Genčiová, v plné moci
za ysi a

V Praze dne:

za Společenství pro dům Rozšířená 2047/20. 
Praha 8:

JU ^.Alexandra Gcnciová, v plné moci

Poř.č: 11001-0452-0066Ověřovací doložka pro legalizaci

Datun a »ísto narození: 1964,PRAHA 2,CZ
Adresa pobytu: PRAHA 6,

ž.dok 1.totožnosti: Obč.

Praha 01 dne 07.02.2022 
Pavelková Petra

20



* ^ Ý

y ňPLNÁ MOC

Pani
MUDr. Olga Adamčfková,

ibeň, 182 00, Praha 8
1944, r.č. 44

/

dále jen „Zmocníte!"

uděluje timto

advokátce JUDr. Alexandře Genciové, nar. 
Rooseveltova 35, 160 00 Praha 6, č.ev. ČAK: 8878,

1964, r.č. 64 sídlem

dále jen „Advokátka" nebo „Zmocněnec"

plnou moc k tomu, aby Zmocnitele zastupovala, jednala za něj a činila veškeré potřebné 
právní úkony a právní jednáni při koupi spoluvlastnických podílů ve výši 6217/303620 na 
následujících nemovitých věcech:
- pozemek pare. č. 1227/17 - zastavěná plocha a nádvoří, a
- pozemek pare. č. 1227/36 - zastavěná plocha a nádvoří,
to vše v kat. území Libeň, obec Praha, jak jc zapsáno na LV č. 1923 vedeném u Katastrálního 
úřadu pro hl. m. Praha, katastrální pracoviště Praha, (oba spoluvlastnické podíly ve výši 
6217/303620 na shora uvedených pozemcích společné dále jen „Nemovitost").

Plná moc je udělována ke všem právním úkonům a jednáním, která se budou Nemovitosti 
týkat, a to zejména v následujícím rozsahu:

- k uzavření (podepsáni) kupní smlouvy o prodeji Nemovitosti, (dále jen „Kupní smlouva"), 
kdy na straně prodávajícího bude Hl. m. Praha, sídlem Mariánské náměstí 2/2, 110 00, Praha 
1, 1Č: 00064581, a na straně kupujícího Zmocnitel (Kupní smlouvou jsou převáděny také 
další spoluvlastnické podíly na shora uvedených pozemcích na další osoby kupujících), 
přičemž Kupní smlouva bude uzavřena v souladu s příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku, jejím předmětem bude mimo jiné také úplatný převod vlastnického práva 
k Nemovitosti - koupě Nemovitosti Zmocnitelem, a to za podmínek a obsahových náležitosti 
sjednaných Zmocněncem, přičemž kupní cena za Nemovitost bude činit 3 691,- KČ,

- k právním jednáním, která jsou spojena s řízením o povolení zápisu vkladu vlastnického 
práva kupujícího k Nemovitosti včetně zastupování ve správním řízení před 
příslušným katastrálním úřadem v plném rozsahu, včetně podepsáni a podáni návrhu na 
zahájení řízení o povolení vkladu vlastnického práva pro kupujícího,

- k předání Nemovitosti a veškerým jednáním s tím souvisejícím (pokud bude předáni 
uskutečňováno), včetně podpisu předávacího protokolu.

- ke všem dalším jednáním v souvislosti s převodem vlastnického práva k Nemovitosti, a to 
bez jakýchkoliv omezeni, kromč těch, ke ktciým jc třeba zvláštní plné moci,



M\
f{ uzavíráni (podepisování) jakýchkoliv změn, doplňků a dodatků k prá'
Rděným výše v tóto plné moci,

- kjednání s veškerými třetími osobami, zejména orgány státní správy a samosprávy, 
peněžními ústavy ve věcech souvisejících s právním jednáním uvedeným výše v této plné 
moci.

Zmocnitel prohlašuje, že se seznámil s navrhovaným textem Kupní smlouvy předloženým 
stranou prodávající a s textem souhlasí.

Zmocněnec prohlašuje, že zájmy Zmocnitele a Zmocněnce nejsou v rozporu.

í
ÁJA;V Praze dne 2021

0v6iov«u:i doloží L»ro legalizaci 
Pcdlu ováfovaci .Voihv posly: V Uši p 
msloorudnc podeps/r. 3!«ja /idaaóiková
Dálun 3 msto narozen:

Adres* pobytu: Pralua Libeň

.duki. totD-:nnsti: Obc.iijský pedkaz

foř.t: 2580J 00(5-00*3

r. a AuamciKov 1944,Luhačovice,CZ

Plnou moc přijímám: Dru

LU Vlijí li dnu 02,12.2021 
ňédiovi Jan*V Praze dne 2021

*■0

*gr

£ Advokátní kancelář jUDr. Alexandra GenUova 
lč.66246334

rexandra Uenčiová, advokátka

&
vW^okátnW



h
£



•••čyř* v
Mi. o Nv;PLNÁ MOC líK V v 

X? /b'>vrs
''/•

jvjunžclč
VlastimiM*ěhavv^Tai\ SiMa Alenu Bčhavá, nar. ^^H945, 

Libeň, 182 00, Praha 8,
1943. r.č. 42

oba společně dále jen „Zmocníte!" nebo „Zmocnitelé"

udělují tímto

advokátce JUDr. Alexandře Geněiové, nar. 
Rooseveltova 35, 160 00 Praha 6, č.ev. ČAK: 8878

, r.č. 64 sídlem

dále jen „Advokátka1 nebo „Zmocněnec"

plnou moc k tomu, aby Zmocnitelc zastupovala, jednala za né a činila veškeré potřebné právní 
úkony a právní jednání při koupi do společného jmění manželu Zmocnitelú spoluvlastnických 
podílů ve výši 8788/303620 na následujících nemovitých věcech:
- pozemek pare. č. 1227/17 - zastavěná plocha a nádvoří, a
- pozemek pare. č. 1227/36 - zastavěná plocha a nádvoří,
to vše v kat. území Libeň, obec Praha, jak jc zapsáno na LV č. 1923 vedeném u Katastrálního 
úřadu pro lil. m. Praha, katastrální pracoviště Praha, (oba spoluvlastnické podíly ve výši 
8788/303620 na shora uvedených pozemcích společně dále jen „Nemovitost11).

Plná moc je udělována ke všem právním úkonům a jednáním, která se budou Nemovitosti 
týkat, a to zejména v následujícím rozsahu:

- k uzavření (podepsání) kupní smlouvy o prodeji Nemovitosti, (dále jen „Kupní smlouva4*), 
kdy na straně prodávajícího bude Hl. m. Praha, sídlem Mariánské náměstí 2/2, 110 00, Praha 
1, IČ: 00064581, a na straně kupujícího Zmocnitelé (Kupní smlouvou jsou převáděny také 
další spoluvlastnické podíly na shora uvedených pozemcích na další osoby kupujících), 
přičemž Kupní smlouva bude uzavřena v souladu s příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku, jejím předmětem bude mimo jiné také úplatný převod vlastnického práva 
k Nemovitosti - koupě Nemovitosti Zmocniteli, a to za podmínek a obsahových náležitosti 
sjednaných Zmocněncem, přičemž kupní cena za Nemovitost bude Činit 5.217,- Kě,

- k právním jednáním, která jsou spojena s řízením o povolení zápisu vkladu vlastnického 
práva kupujících k Nemovitosti včetně zastupování ve správním řízení před 
příslušným katastrálním úřadem v plném rozsahu, včetně podepsání a podání návrhu na 
zahájeni řízení o povoleni vkladu vlastnického práva pro kupující.

- k předání Nemovitosti a veškerým jednáním s tím souvisejícím (pokud bude předání 
uskutečňováno), včetně podpisu předávacího protokolu.

- ke všem dalším jednáním v souvislosti s převodem vlastnického práva k Nemovitosti, a to 
bez jakýchkoliv omezení, kromě těch, ke kterým je třeba zvláštní plné moci,



\

- k uzavírání (podepisování) jakýchkoliv změn, doplňků a dodatků k právním jedna 
uvedeným výše v této plné moci. * AJJ 4- k jednání s veškerými třetími osobami, zejména orgány státní správy a samosprávy, 
peněžními ústavy ve věcech souvisejících s právním jednáním uvedeným výše v této plné 
moci.

Zmocnitel prohlašuje, že se seznámil s navrhovaným textem Kupní smlouvy předloženým 
stranou prodávající a s textem souhlasí.

Zmocněnec prohlašuje, že zájmy Zmocnitele a Zmocněnce nejsou v rozporu.

V Praze dne 2021

Vlastimil Bčhavý Alena Bčhnvn

Plnou moc přijímám: Oveioviiin^dalucka pro leqali*«ci 
Pudle ověřovací knihy posty: Praha 35 
Vlastnoručně podepsai: Vlastimil Bělmvý
Datum a místo narození:

•'i ac !..Vr,HH8H
Diul^^^fedJož.doM.totožností: Ol»r... .Vý průňz

Po?, o: 18005-0261-0M5

V Praze dne 2021
1943.Tábor okr.Tábor,CZ

eska
%

V4»Praha J35 dne 06.12.2022 
Klubuuková Radka Vj

JUD(. Alexandra Gcnčiová, advokátka

3*
3S- *6o

%
Uvei ovátu jtoložka pio )eg*lú«iti 
Pudle ověřovací knihy pusty; Praha, 85 
vlastnoručně podepsal: Alena 8éi»avá
uatuw 3 ftísto narozeni:

i * č. oradloz.dokl.loLořmisl i:

Voi.č: 18005-0261 0146

, -T.* 19«,Pm!u ),C2

f*Okáw'
Ur

Praha,85 .dne 06.12.2021 
Iflubučková Radka



T

% r.V
’so 'A <1

PLNÁ MOCH v*
VÍ>viřlV1

/»j«n
j^arcl Březina, nar. 
00, Praha 8

1941, r.č. 41 Libeň, 182

dále jen „Zmocníte!"

uděluje tímto

advokátce JUDr. Alexandře GenČiové, nar. 
Rooseveltova 35, 160 00 Praha 6, č.ev. ČAK: 8878,

1964, r.č. 64. sídlem

dále jen „Advokátka" nebo „Zmocněnec"

plnou moc k tomu, aby Zmocnitelc zastupovala, jednala za něj a činila veškeré potřebné 
právní úkony a právní jednání při koupi spoluvlastnických podílů ve výši 4306/303620 na 
následujících nemovitých věcech:
- pozemek pare. č. 1227/17 - zastavěná plocha a nádvoří, a
- pozemek pare. č. 1227/36 - zastavěná plocha a nádvoří,
to vše v kat. území Libeň, obec Praha, jak je zapsáno na LV č. 1923 vedeném u Katastrálního 
úřadu pro hl. tn. Praha, katastrální pracoviště Praha, (oba spoluvlastnické podíly ve výši 
4306/303620 na shora uvedených pozemcích společně dále jen „Nemovitost").

Plná moc je udělována kc všem právním úkonům a jednáním, která se budou Nemovitosti 
týkat, a to zejména v následujícím rozsahu:

- k uzavření (podepsání) kupní smlouvy o prodeji Nemovitosti, (dále jen „Kupní smlouva"), 
kdy na straně prodávajícího bude HI. m. Praha, sídlem Mariánské náměstí 2/2, 110 00, Praha 
L IČ: 00064581, a na straně kupujícího Zmocnitel (Kupní smlouvou jsou převáděny také 
další spoluvlastnické podíly na shora uvedených pozemcích na další osoby kupujících), 
přičemž Kupní smlouva bude uzavřena v souladu s příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku, jejím předmětem bude mimo jiné také úplatný převod vlastnického práva 
k Nemovitosti - koupě Nemovitosti Zmocnitelem, a to za podmínek a obsahových náležitostí 
sjednaných Zmocněncem, přičemž kupní cena za Nemovitost bude činit 2 557,- KČ,

- k právním jednáním, která jsou spojena s řízením o povoleni zápisu vkladu vlastnického 
práva kupujícího k Nemovitosti včetnč zastupování ve správním řízení před 
příslušným katastrálním úřadem v plncm rozsahu, včetnč podepsání a podání návrhu na 
zahájení řízem o povolení vkladu vlastnického práva pro kupujícího,

- k předání Nemovitosti a veškerým jednáním s tím souvisejícím (pokud bude předáni 
uskutečňováno), včetně podpisu předávacího protokolu,

- kc všem dalším jednáním v souvislosti s převodem vlastnického práva k Nemovitosti, a to 
' bez jakýchkoliv omezení, kromě těch, ke kterým je třeba zvláštní plné moci,



* ť?. 
//ť?
* <V-o-

- k uzavírání (podepisování) jakýchkoliv změn, doplňku a dodatku k právním j«.( 
uvedeným výše v této plné moci,

- k jednání s veškerými třetími osobami, zejména orgány státní správy a samospráVv 
peněžními ústavy ve věcech souvisejících s právním jednáním uvedeným výše v této pln, 
moci.

v

Zmocnitel prohlašuje, že se seznámil s navrhovaným textem Kupní smlouvy předloženým 
stranou prodávající a s textem souhlasí.

Zmocněnec prohlašuje, že zájmy Zmocnitele a Zmocněnce nejsou v rozporu.

mV Praze dne 2021

Oviífovttcj doložka pro legalizaci 
hnile over ovací kmhy 
Vlastnoruční podepsal

Por.Č: 18005-0261-0090
posly; Praha 85 

: Karel fiřežina

Datua t místo narozeni: 

iWresa pobytu; Praha 8, 

Druhac.

1941,Praha 2, Praha.CZ
Karel Březina uuen,

jj.doh)

X<g560-

Plnou moc přijímám: Prali.} 85 dnu 02.12.2021 
SKrum SimonaíMV Praze dne 2021

^u^Mexanhkann,ilř ^

^áfnlko^

Žf o
JU Dři Alexandra Gcnčiová, advokátka

&
&



'i- '<r

ÍS % £% i

i
% 'v\•o«£

OPLNÁ MOC

ttiNtvrty\Jí
% jyínnžclé

Ždcnck Chaloupka, nar. 
rx. 53

oba společné dále jen „ZmocniteP nebo „Zmocnitelc44

% tXB i PhvIíí 6 bahni pLovň ;u;:
Libeň, 182 00, Praha 8,

1953,950, r.č. 50|

udělují tímto

1964, r.č. 64 sídlemadvokátce JUDr. Alexandře Genčiové, nar. 
Rooseveltova 35, 160 00 Praha 6, č.ev. ČAK: 8878,

dále jen „Advokátka44 nebo „Zmocněnec41

plnou moc k tomu, aby Zmocnitelc zastupovala, jednala za ně a činila veškeré potřebné právní 
úkony a právní jednání při koupi do společného jmění manželů Zmocnitclů spoluvlastnických 
podílů ve výši 6167/303620 na následujících nemovitých věcech:
- pozemek pare. č. 1227/17 - zastavěná plocha a nádvoří, a
- pozemek pare. č. 1227/36 - zastavěná plocha a nádvoří,
to vše v kat. území Libeň, obec Praha, jak je zapsáno na LV č. 1923 vedeném u Katastrálního 
úřadu pro hl. m. Praha, katastrální pracoviště Praha, (oba spoluvlastnické podíly ve výši 
6167/303620 na shora uvedených pozemcích společně dále jen „Nemovitost4*).

Plná moc je udělována ke všem právním úkonům a jednáním, která se budou Nemovitosti 
týkat, a to zejména v následujícím rozsahu:

- k uzavření (podepsáni) kupní smlouvy o prodeji Nemovitosti, (dále jen ..Kupní smlouva"), 
kdy na straně prodávajícího bude III. m. Praha, sídlem Mariánské náměstí 2/2, 110 00, Praha 
1, 1Č: 00064581, a na straně kupujícího Zmocnitelé (Kupní smlouvou jsou převáděny také 
další spoluvlastnické podíly na shora uvedených pozemcích na další osoby kupujících), 
přičemž Kupní smlouva bude uzavřena v souladu s příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku, jejím předmětem bude mimo jiné také úplatný převod vlastnického práva 
k Nemovitosti - koupě Nemovitosti Zmocniteli, a to za podmínek a obsahových náležitostí 
sjednaných Zmocněncem, přičemž kupní cena za Nemovitost bude činit 3 661,- Kč,

- k právním jednáním, která jsou spojena s řízením o povolení zápisu vkladu vlastnického 
práva kupujících k Nemovitosti včetně zastupování ve správním řízení před 
příslušným katastrálním úřadem v plném rozsahu, včetně podepsáni a podáni návrhu na 
zahájení rizení o povolení vkladu vlastnického práva pro kupující.

- k předání Nemovitosti a veškerým jednáním stim souvisejícím (pokud bude předání 
uskutečňováno), včetně podpisu předávacího protokolu,

- ke všem dalším jednáním v souvislosti s převodem vlastnického práva k Nemovitosti, a to 
bez jakýchkoliv omezení, kromě tčeh, ke kterým je třeba zvláštní plné moci.



s.p.

k uzavíraní (podepisování) jakýchkoliv změn, doplňků a dodatků k právním jeSftž 7 , 
uvedeným výše v této plné moci. V"

- kjednání s veškerými třetími osobami, zejména orgány státní správy a samospráv! 
peněžními ústavy ve věcech souvisejících s právním jednáním uvedeným výše v této pln^ 
moci.

s i

Zmocnitel prohlašuje, že se seznámil s navrhovaným textem Kupní smlouvy předloženým 
stranou prodávající a s textem souhlasí.

Zmocněnec prohlašuje, že zájmy Zmocnitele a Zmocněnce nejsou v rozporu.

V Praze dne 2021

Zdeněk Chaloupka Pavla Chaloupková

Plnou moc přijímám:

V Praze dne ......2021
4>000p'^6¥ &

i yjý 

,1 •u

Jexandra Genčiová, advokátka (JUDr.

Ovurovacjvdolo*M pru U)u*Im«u 
Pocleo ověřovací Knihy posly; Praha 85 
Vlastnoručně podiva). Zdeněk Chaloupka

Oatuw a místo narození:

fldre&a pobytu: Praha 3, Libou

i('í.'h)KI. lotozi

Poř.č: 13005*0261-0132 Ověřovací dolojlu. pro leyal uaci
Podle ověřovací knihy posly; Praha 85 
Vlastnoručně podepsal: PavU Clwloupková

Datum a luislo narození:

Adresa pobytu: Praha 8, LibeňJ

d lož, dok 1. lotosu

Poř.č: 18005-026hObH

lV50.Pi aha 7, Praha,CZ 1953,Praha 2, Praha,CZ

stí •íruhac.

Praha 85 dne 03.12.2021 
Skružná Simona a/íkko

<í»



s <
% ki

.4 I

O.« %
L %

PLNÁ MOC
-2580-

5* pnní
Alice Chalupová, nar. 
SlranČice

dále jen „Zmocnitel" 

udéluje tímto

* 51 63,1969, r.č. 69

advokátce JUDr. Alexandře Genčiové, nar. 
Rooseveltova 35, 160 00 Praha 6, č.ev. ČAK: 8878

1964, r.č. 64. sídlem

dále jen „Advokátka" nebo „Zmocněnec"

plnou moc k tomu, aby Zmocnitele zastupovala, jednala za něj a činila veškeré potřebné 
právní úkony a právní jednání při koupi spoluvlastnických podílů ve výši 4306/303620 na 
následujících nemovitých věcech:
- pozemek pare. č. 1227/17 - zastavěná plocha a nádvoří, a
- pozemek pare. Č. 1227/36 - zastavěná plocha a nádvoří,
to vše v kat. území Libeň, obec Praha, jak je zapsáno na LV č. 1923 vedeném u Katastrálního 
úřadu pro lil. m. Praha, katastrální pracoviště Praha, (oba spoluvlastnické podíly ve výši 
4306/303620 na shora uvedených pozemcích společně dále jen „Nemovitost**).

Plná moc je udělována ke všem právním úkonům a jednáním, která se budou Nemovitosti 
týkat, a to zejména v následujícím rozsahu:

- k uzavření (podepsáni) kupní smlouvy o prodeji Nemovitosti, (dále jen „Kupní .smlouva"), 
kdy na straně prodávajícího bude Hl. m. Praha, sídlem Mariánské náměstí 2/2, 110 00, Praha 
I, IČ: 00064581, a na straně kupujícího Zmocnitel (Kupní smlouvou jsou převáděny také 
další spoluvlastnické podíly na shora uvedených pozemcích na další osoby kupujících), 
přičemž Kupní smlouva bude uzavřena v souladu s příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku, jejím předmětem bude mimo jiné také úplatný převod vlastnického práva 
k Nemovitosti - koupě Nemovitosti Zinocnitelem, a to za podmínek a obsahových náležitostí 
sjednaných Zmocněncem, přičemž kupní cena za Nemovitost bude činit 2 557,- Kč,

- k právním jednáním, která jsou spojena s řízením o povolení zápisu vkladu vlastnického 
práva kupujícího k Nemovitosti včetně zastupováni ve správním řízení před 
příslušným katastrálním úřadem v plném rozsahu, včetně podepsáni a podání návrhu na 
zahájení řízení o povolení vkladu vlastnického práva pro kupujícího,

- k předání Nemovitosti a veškerým jednáním s tím souvisejícím (pokud bude předání 
uskutečňováno), včetnč podpisu předávacího protokolu,

- ke všem dalším jednáním v souvislosti s převodem vlastnického pravá k Nemovitosti, a to 
bez jakýchkoliv omezení, kromě těch, ke kterým je třeba zvláštní plné moci,



c A
O \
\

YtJK Ys
láni (podepisování) jakýchkoliv zmén, doplňků a dodatků k právním jcdriáníjn AV-. 
f této plné moci.

i- jednání
peněžními ústavy ve 

moci-
Zmocnitel prohlašuje, že se seznámil s navrhovaným textem Kupní smlouvy předloženým 
stranou prodávající a s textem souhlasí.

s veškerými třetími osobami, zejména orgány státní správy a samosprávy, 
věcech souvisejících s právním jednáním uvedeným výše v této plné

Zmocněnec prohlašuje, že zájmy Zmocnitele a Zmocněnce nejsou v rozporu.

2021V Praze dne f'oí.6: i800S-«»6lúveiovací doložka i»<».» 
hiiJltf ověřovací Kmliv po*l.y Piaha 85< 
vlastnoručně podepv«i. rtlice Chalupov*
t^wiin ď místo ndioťtíiii:
iVJíesa pobyto: Sliani; i cu.uki.Pialm-výclmd

; j) Uč .<!<.•! ■ . 1 >' ■ mm

l96V,Pr«\h.i 10, PiabA.Cř

Di iil
Alice l lialupova

Pi>l» B'j _dm? 09.12.Ž031 
Skruíina SÍmina

Plnou moc přijímám:

il

,r <■

V Praze dne 2021

?
cc f,

I
J yur. Alexandra Genčiová, advokátka



T
■'O

‘2560.1
*



č

a<&.
> - v

% odl \ .9 PLNÁ MOC d>.

Pan n___
jv uši
00, Praha 8 

dále jen „Zmocníte!"

Libeň, 182976. r.č. 7rt

uděluje tímto

advokátce JUl)r. Alexandre Genčiové, nar. 
Rooseveltova 35, 160 00 Praha 6, č.ev. ČAK: 8878,

1964, r.č. 64 sídlem

dále jen „Advokátka" nebo „Zmocněnec"

plnou moc k tomu, aby /mocnitele zastupovala, jednala za nčj a činila veškeré potřebné 
právní úkony a právní jednání při koupi spoluvlastnických podílu ve výši 6217/303620 na 
následujících nemovitých věcech:
- pozemek pare. č. 1227/17 - zastavená plocha a nádvoří, a
- pozemek pare. č. 1227/36 - zastavěná plocha a nádvoří,
to vše v kat. území Libeň, obec Praha, jak je zapsáno na LV č. 1923 vedeném u Katastrálního 
úřadu pro hl. m. Praha, katastrální pracoviště Praha, (oba spoluvlastnické podily ve výši 
6217/303620 na shora uvedených pozemcích společně dále jen „Nemovitost").

Plná moc je udělována ke všem právním úkonům a jednáním, která se budou Nemovitosti 
týkat, a to zejména v následujícím rozsahu:

- k uzavření (podepsání) kupní smlouvy o prodeji Nemovitosti, (dále jen „Kupní smlouva"), 
kdy na straně prodávajícího bude Hl. m. Praha, sídlem Mariánské náměstí 2/2, 110 00, Praha 
1, IČ: 00064581, a na straně kupujícího /.mocnitel (Kupní smlouvou jsou převáděny také 
další spoluvlastnické podíly na shora uvedených pozemcích na další osoby kupujících), 
přičemž Kupní smlouva bude uzavřena v souladu s příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku, jejím předmětem bude mimo jiné také úplatný převod vlastnického práva 
k Nemovitosti - koupě Nemovitosti Zmocnitelcm, a to za podmínek a obsahových náležitosti 
sjednaných Zmocněncem, přičemž kupní cena za Nemovitost bude činit 3 691,- KČ,

- k právním jednáním, která jsou spojena s řízením o povolení zápisu vkladu vlastnického 
práva kupujícího k Nemovitosti včetně zastupování ve správním řízeni před 
příslušným katastrálním úřadem v plném rozsahu, včetně podepsání a podáni návrhu na 
zahájení řízení o povoleni vkladu vlastnického práva pro kupujícího,

- k předání Nemovitosti a veškerým jednáním s tím souvisejícím (pokud bude předáni 
uskutečňováno), včetně podpisu předávacího protokolu,

- ke všem dalším jednáním v souvislosti s převodem vlastnického práva k Nemovitosti, a to 
bez jakýchkoliv omezení, kromě těch, ke kterým je třeba zvláštní plné moci,



- k uzavírání (podepisování) jakýchkoliv změn, doplňků a dodatků k právním jednám 
uvedeným výše v této plné inoci. f/4
- k jednání s veškerými třetími osobami, zejména orgány státní správy a samosprávy, 
peněžními ústavy vc věcech souvisejících s právním jednáním uvedeným výše v této plné 
moci.

Zmocnitel prohlašuje, že se seznámil s navrhovaným textem Kupní smlouvy předloženým 
stranou prodávající a s textem souhlasí.

Zmocněnce prohlašuje, že zájmy /mocnitele a Zmocněnce nejsou v rozporu.

...2021V Praze dne ...

Ověřovacího!o*ks pro legalizaci 
Pmib ověřovací knihy posl.y: Praha 85 
Vlastnoručně poriepsai: Ivan Chepara

Datum a místo n«uozeiií;

Adresa pobytu: Praha 8, Liber

iTedlož.dok 2.toLozno

Pui\c: 18005-0261-008/

1976,HÍ/>r ja,l/A
van C. Ifepara I.

Druh a c.

rSíf J
Plnou moc přijímám:

Praha 35 dne 02,12.2021 
Skrimiá Simona

V Praze dne 2021

r. Alexandra Genčiová, advokátkaJ

r ct>f **■ncn

V V r~-
S
hJ
£soa



v
*
%

/-

V‘A •íx%
v: Q <sr &/v 5ř%%

.. v • •PLNA MOCV f I

Paní .
Ivana Chroboková, nar.| 
182 00, Praha 8

Libeň,[1948, r.č. 48

dále jen „Zmocníte!"

uděluje tímto

1964, r.č. 64 sídlemadvokátce JUDr. Alexandře Genčíové, nor. 
Rooseveltova 35, 160 00 Praha 6, č.ev. ČAK: 8878,

dále jen „Advokátka" nebo „Zmocněnec"

plnou moc k tomu, aby Zmocnilele zastupovala, jednala za něj a činila veškeré potřebné 
právní úkony a právní jednání při koupi spoluvlastnických podílů ve výši 8788/303620 na 
následujících nemovitých věcech:
- pozemek pare. č. 1227/17 - zastavěná plocha a nádvoří, a
- pozemek pare. č. 1227/36 - zastavěná plocha a nádvoří,
to vše v kat. území Libeň, obec Praha, jak je zapsáno na LV č. 1923 vedeném u Katastrálního 
úřadu pro hl. m. Praha, katastrální pracoviště Praha, (oba spoluvlastnické podíly ve výši 
8788/303620 na shora uvedených pozemcích společně dále jen „Nemovitost").

Plná moc je udělována ke všem právním úkonům a jednáním, která se budou Nemovitosti 
týkat, a to zejména v následujícím rozsahu:

- k uzavření (podepsání) kupní smlouvy o prodeji Nemovitosti, (dále jen „Kupní smlouva"), 
kdy na straně prodávajícího bude III. m. Praha, sídlem Mariánské náměstí 2/2, I 10 00, Praha 
l, IČ: 00064581, a na straně kupujícího Zmocnitcl (Kupní smlouvou jsou převáděny také 
další spoluvlastnické podíly na shora uvedených pozemcích na další osoby kupujících), 
přičemž Kupní smlouva bude uzavřena v souladu s příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku, jejím předmětem bude mimo jiné také úplatný převod vlastnického práva 
k Nemovitosti - koupě Nemovitosli Zmocnitelem, a to za podmínek a obsahových náležitosti 
sjednaných Zmocněncem, přičemž kupní cena za Nemovitost bude činit 5 217,- Kč,

- k právním jednáním, která jsou spojena s řízením o povolení zápisu vkladu vlastnického 
práva kupujícího k Nemovitosti včetně zastupování vc správním řízeni před 
příslušným katastrálním úřadem v plném rozsahu, včetně podepsání a podáni návrhu na 
zahájeni řízení o povolení vkladu vlastnického práva pro kupujícího,

- k předání Nemovitosti a veškerým jednáním s tím souvisejícím (pokud bude předání 
uskutečňováno), včetně podpisu předávacího protokolu,

- ke všem dalším jednáním v souvislosti s převodem vlastnického práva k Nemovitosti, a to 
bez jakýchkoliv omezení, kromě těch, ke kterým je třeba zvláštní plné moci.



/ V- k uzavírání (podepisování) jakýchkoliv změn, doplňků a dodatků k právním jednáni 
uvedeným výše v této plné moci,

- kjednání s veškerými třetími osobami, zejména orgány státní správy a samosprávy, 
peněžními ústavy ve věcech souvisejících s právním jednáním uvedeným výše v této plné 
moci.

Zraocnitel prohlašuje, žc sc seznámil s navrhovaným textem Kupní smlouvy předloženým 
stranou prodávající a s textem souhlasí.

Zmocněnec prohlašuje, že zájmy Zmocnitele a Zmocněnce nejsou v rozporu.

/MV Praze dne 2021
0verovacivdoložka pro legalizaci 
Podle ověřovací knihy posty: Praha 85 
vlastnoručně podepsal: Ivana Chroboková

Datum a místo narození;

Adresa pobytu; Praha 8, Libeň,

.dokl.totožnos

Poř.č; 18005-0262-0175

1948,Praha 8, Praha,CZ

jg L

\^560^y

Ivana Chroboková

Praha 85 dne 17.12.2021 Skruzná SimonaPlnou moc přijímám:
7V Praze dne 2021

JUIJr. Alexandra Genčiová, advokátka

r
r I

S%j«advo



\!r
i t Ci*-*''k O

I O \PLNÁ MOC% ta 'v# ’-O, VI

jvfanžclé
jvlgr. Zdeněk Cvejn, nar. 
Skalická, nar.
Praha 8,

1969, r.č. 69 a Mgr. Bronislava Cvejnová 
TTlÉjnrwMLibeň, 182 00,969, r.č. 69

oba společně dále jen ..Zniocnitel" nebo „Zmocníte!#1

udělují tímto

advokátce JUDr. Alexandře Genčiové, nar. 
Rooseveltova 35, 160 00 Praha 6, č.ev. ČAK: 8878,

|.1964, r.č. 64 sídlem

dále jen „Advokátka" nebo „Zmocněnec"

plnou moc k tomu, aby Zmocnitele zastupovala, jednala za ně a činila veškeré potřebné právní 
úkony a právní jednání při koupi do společného jmční manželů Zmocnitelú spoluvlastnických 
podílu ve výši 8736/303620 na následujících nemovitých věcech:
- pozemek pare. č. 1227/17 - zastavěná plocha a nádvoří, a
- pozemek pare. č. 1227/36 - zastavěná plocha a nádvoří,
to vše v kat. území Libeň, obec Praha, jak je zapsáno na LV č. 1923 vedeném u Katastrálního 
úřadu pro hl. m. Praha, katastrální pracoviště Praha, (oba spoluvlastnické podíly ve výši 
8736/303620 na shora uvedených pozemcích společně dále jen „Nemovitost").

Plná moc je udělována ke všem právním úkonům a jednáním, která se budou Nemovitosti 
týkat, a to zejména v následujícím rozsahu;

- k uzavření (podepsání) kupní smlouvy o prodeji Nemovitosti, (dále jen „Kupní smlouva"), 
kdy na straně prodávajícího bude Hl. m. Praha, sídlem Mariánské námčstí 2/2, 110 00, Praha 
1, IČ: 00064581, a na straně kupujícího Zmocnitelé (Kupní smlouvou jsou převáděny také 
další spoluvlastnické podíly na shora uvedených pozemcích na další osoby kupujících), 
přičemž Kupní smlouva bude uzavřena v souladu s příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku, jejím předmětem bude mimo jiné také úplatný převod vlastnického práva 
k Nemovitosti - koupě Nemovitosti Zmocniteli, a to za podmínek a obsahových náležitosti 
sjednaných Zmocněncem, přičemž kupní cena za Nemovitost bude činit 5.186,- KČ,

- k právním jednáním, která jsou spojena s řízením o povoleni zápisu vkladu vlastnického 
práva kupujících k Nemovitosti včetně zastupování ve správním řízeni před 
příslušným katastrálním úřadem v plném rozsahu, včetně podepsání a podání návrhu na 
zahájení řízení o povolení vkladu vlastnického práva pro kupující,

- k předáni Nemovitosti a veškerým jednáním s tím souvisejícím (pokud bude předání 
uskutečňováno), včetně podpisu předávacího protokolu,

- ke všem dalším jednáním v souvislosti s převodem vlastnického práva k Nemovitosti, a to 
bez jakýchkoliv omezení, kromě těch, ke kterým je třeba zvláštní plné moci,



r

k uzavírání (podepisování) jakýchkoliv změn, doplňků a dodatků k právním 
uvedeným výše v této plné moci,

- k jednání s veškerými třetími osobami, zejména orgány státní správy a samospv&J 
peněžními ústavy ve věcech souvisejících s právním jednáním uvedeným výše v této p\, 
moci.

*

*] ty
Zmocnitel prohlašuje, že se seznámil s navrhovaným textem Kupní smlouvy předloženým 
stranou prodávající a s textem souhlasí.

Zmocněnec prohlašuje, že zájmy Zmocniteie a Zmocněnce nejsou v rozporu.

V Praze dne 2021

Mgř. Zdenek Cvejn / Mgr. Bronislava Cvcjnová Skalická
/

UVHJov»Cl,Jol&dka p.u leyáli&ACi 
I)w*1m uvHíovaci knihy posly: Pr«l« 86 
VlKsLnoruciiti puifep&al: Brwi*l«v<i Cvejunvď Stud leká
f>á říjin » MÍsLo naiwení:

*'•«*■* pol/ytu; Praha ti, libon

i.doM.LolOiflan

foi.c; 13005-0361-0235Plnou moc přijímám:

A. //V Praze dne 2021 196V,P, „iM 4, Praha,CZ

0.JÍ U/(l /' I '

i

Pul* 86 dne 08.12.2021
Sn/u^ti* Siwena

JUDr. Alexandra Genčiová, advokátka elV*'

-25S0-

i Oveiuvati doložka oio IcQoli/aei 
Podle oveiovací IníiiIiv posly: Praha 85 
Ylaslnuruuie pudťp'jj 1; Zdenek Cvejn

í>ju»« 4 mislu oáročenirHH

Adi^c pobylo; PrJia a, Libeň

Slb^«loK).luli«i^f^!ngjyk^ýk

It)
Poí.6: <8005-0262 00'-; 1

!?&?,Děčín,okr.Decíu,Cl&ískéaMfrt
I)i u) á U

Přáln. 35 dmi M. 12.2021
Sk.uíitó Si*wij



*•
% \

i *' %

£Q.A O \PLNÁ MOC\\ \.
A

& pan
Robert Číško, nar. 52 03,1969, r.č. 69«ing.

Řitka

dále jen „Zmocnitel"

uděluje tímto

1964, r.č. 64. sídlemadvokátce JUDr. Alexandře Genčiové, nar. 
Rooseveltova 35, 160 00 Praha 6, č.ev. ČAK: 8878,

dále jen „Advokátka" nebo „Zmocněnec"

plnou moc k tomu, aby Zmocnitele zastupovala, jednala za nčj a činila veškeré potřebné 
právní úkony a právní jednáni při koupi spoluvlastnických podílů ve výši 4306/303620 na 
následujících nemovitých věcech:
- pozemek pare. č. 1227/17 - zastavěná plocha a nádvoří, a
- pozemek pare. č. 1227/36 - zastavená plocha a nádvoří,
to vše v kat. území Libeň, obec Praha, jak je zapsáno na LV č. 1923 vedeném u Katastrálního 
úřadu pro hl. m. Praha, katastrální pracoviště Praha, (oba spoluvlastnické podíly ve výši 
4306/303620 na shora uvedených pozemcích společně dále jen „Nemovitost").

Plná moc je udělována ke všem právním úkonům a jednáním, která se budou Nemovitosti 
týkat, a to zejména v následujícím rozsahu:

- k uzavření (podepsání) kupní smlouvy o prodeji Nemovitosti, (dále jen „Kupní smlouva"), 
kdy na straně prodávajícího bude Hl. m. Praha, sídlem Mariánské náměstí 2/2, 110 00, Praha 
1, IČ: 00064581, a na straně kupujícího Zmocníte! (Kupní smlouvou jsou převáděny také 
další spoluvlastnické podíly na shora uvedených pozemcích na další osoby kupujících), 
přičemž Kupní smlouva bude uzavřena v souladu s příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku, jejím předmětem bude mimo jiné také úplatný převod vlastnického práva 
k Nemovitosti - koupě Nemovitosti Zmocnitelem, a to za podmínek a obsahových náležitostí 
sjednaných Zmocněncem, přičemž kupní cena za Nemovitost bude činit 2 557,- Kč,

- k právním jednáním, která jsou spojena s řízením o povolení zápisu vkladu vlastnického 
práva kupujícího k Nemovitosti včetně zastupováni ve správním řízeni před 
příslušným katastrálním úřadem v plném rozsahu, včetně podepsání a podání návrhu na 
zahájení řízeni o povolení vkladu vlastnického práva pro kupujícího,

- k předání Nemovitosti a veškerým jednáním stím souvisejícím (pokud bude předání 
uskutečňováno), včetně podpisu předávacího protokolu.

- ke všem dalším jednáním v souvislosti s převodem vlastnického práva k Nemovitosti, a to 
bez jakýchkoliv omezení, kromě těch, ke kterým je třeba zvláštní plné moci,



o \
šírání (podepisování) jakýchkoliv změn, doplňku a dodatků k právním jednáním 

výše v této plné moci,

jedná ní s veškerými třetími osobami, zejména orgány státní správy a samosprávy, 
J/jiími ústavy ve věcech souvisejících s právním jednáním uvedeným výše v této plné

ftt°clm

^mocnitel prohlašuje, že se seznámil s navrhovaným textem Kupní smlouvy předloženým 
stranou prodávající a s textem souhlasí.

Zmocněnec prohlašuje, že zájmy Zmocnitele a Zmocněnce nejsou v rozporu.

é.42-.!
V Praze dne 2021

Ověřovací doložka pro laoalizaci 
Podle ověř.knihy posty: Dobříš 
'Jzna! podpis na listině u vlastni: Robert čiško
Datum a místo narozeni:
Adresa pobytu: áitkal

Poř.t: 263C1-0184-C03C

ng. Robert Čiško m>1

Plnou moc přijímám:

6-42.
kli. dok].totožnosti: ;r

V Praze dne 2021 Dobříš dna 06.12.2021 
Machova řva

JUDivÁlexandra Genčiová, advokátka

^citová íj
%

¥

%
%



-

%

Vv

I

«

V \
i *

/
V.

i •



ClKOPLNÁ MOC

želé,VÍ;in Miroslav Čížek, nar. lvíma Cí/ková, jw«:.
Libeň, 182 00, Praha 8.

1949, r,č. 41íng
r.é- 56

oba společné dále jen „Zmocníte!" nebo „Zmocniťclc1*

uděluji tímto

r.č. 64-1advokátce JUDr. Alexandře Gcnčiovč, nar. 
Rooseveltova 35, 160 00 Praha 6, č.ev. ČAK: 8878

sídlem

dále jen „Advokátka** nebo „Zmocněnce**

plnou moc k tomu, aby Zmocnitcle zastupovala, jednala za ně a činila veškeré potřebné právní 
úkony a právní jednání při koupi do společného jmění manželu Zmocnitelů spoluvlastnických 
podílů ve výši 8788/303620 na následujících nemovitých věcech:
- pozemek pare. č. 1227/17 - zastavčná plocha a nádvoří, a
- pozemek pare. č. 1227/36 - zastavěná plocha a nádvoří,
to vše v kat. území Libeň, obec Praha, jak je zapsáno na LV č. 1923 vedeném u Katastrálního 
úřadu pro hl. m. Praha, katastrální pracoviště Praha, (oba spoluvlastnické podíly ve výši 
8788/303620 na shora uvedených pozemcích společně dále jen „Nemovitost14).

Plná moc je udělována ke všem právním úkonům a jednáním, která se budou Nemovitosti 
týkat, a to zejména v následujícím rozsahu:

- k uzavření (podepsání) kupní smlouvy o prodeji Nemovitosti, (dále jen „Kupní smlouva**), 
kdy na straně prodávajícího bude Hl. m. Praha, sídlem Mariánské náměstí 2/2, 110 00, Praha 
1. 1Č: 00064581, a na straně kupujícího Zmocnilelé (Kupní smlouvou jsou převáděny také 
další spoluvlastnické podíly na shora uvedených pozemcích na další osoby kupujících), 
přičemž Kupní smlouva bude uzavřena v souladu s příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku, jejím předmětem bude mimo jiné také úplatný převod vlastnického práva 
k Nemovitosti - koupě Nemovitosti Zmocniteli, a to za podmínek a obsahových náležitostí 
sjednaných Zmocněncem, přičemž kupní cena za Nemovitost bude činit 5 217,- Kč,

- k právním jednáním, která jsou spojena s řízením o povolení zápisu vkladu vlastnického 
práva kupujících k Nemovitosti včetně zastupování ve správním řízeni před 
příslušným katastrálním úřadem v plném rozsahu, včetně podepsání a podání návrhu na 
zahájení řízeni o povolení vkladu vlastnického práva pro kupující,

- k předání Nemovitosti a veškerým jednáním s tím souvisejícím (pokud bude předání 
uskutečňováno), včetně podpisu předávacího protokolu.

- ke všem dalším jednáním v souvislosti s převodem vlastnického práva k Nemovitosti, a to 
bez jakýchkoliv omezení, kromě těch, ke kterým je třeba zvláštní plné moci,



- k uzavírání (podepisování) jakýchkoliv změn, doplňků a dodatků k právním j0(. 
uvedeným výše v této plné moci,

- k jednání s veškerými třetími osobami, zejména orgány státní správy a samosprJ 
peněžními ústavy ve věcech souvisejících s právním jednáním uvedeným výše v teto pi 
moci.

> & ❖

1
Zmocnitel prohlašuje, že sc seznámil s navrhovaným textem Kupní smlouvy předloženým 
stranou prodávající a s textem souhlasí.

Zmocněnec prohlašuje, že zájmy Zmocnitele a Zmocněnce nejsou v rozporu.

liiV Praze dne 2021

Ing. Miroslav Čížek Ivana Čížková

Plnou moc přijímám:

czV Praze dne 2021

S
•v.-

JUDrt lexandra Genčiová, advokátka

Overovac^ doložka pro ízací
Pudle ověřovací knihy posly; Pi,aha 85 
Vlastnoručně podejtsa.: Ivana Čížková

OatuiÉ a místo naro/.eití:

Adresa pobytu; Praha 8, Libeň

Jkp.dokl

Poř.č: 18005-0261-0130Poř.c: 18005-026 1-0129Ověřovací doložka pro leualizaci 
Podle ověřovací km by posly; Praha 85 
Vlastnoručně podopsaV. Hiioslav Čížek

Oaturn a místo narození

Adresa pobytu: Praha 8, Libeň

1956, Praha <1, Praha,CJ!1949,Příbram,okr.Príbr an,C/.

Drllin %dpkl.tolJiak La 7

‘fG^\.
pmidiu. * d*1 liii

Uf
Praha 85 dne 03.12.202) 
okružná Simona

Praha 85 dne 03.12.2021 
Skružná Simona í ví í tkour

§7
ffi&

.■

-2560- -2560-



£■%

v'i%

O 1
-5.’;*A PLNÁ MOC

i
\

/».,»H 
jMilu§e 
jjbeň, 182 00, Pralia 8

Dvořáková, nar. 1957, r.č. 57.\

dále jen „Zmocnitel”

uděluje tímto

advokátce JUDr. Alexandře Genčiové, nar. 
Rooseveltova 35, 160 00 Praha 6, č.ev. ČAK: 8878,

1964, r.č. 64 sídlem

dále jen „Advokátka11 nebo „Zmocněnec"

plnou moc k tomu, aby Zmocnitele zastupovala, jednala za něj a činila veškeré potřebné 
právní úkony a právní jednání při koupi spoluvlastnických podílů ve výši 6167/303620 na 
následujících nemovitých věcech:
- pozemek pare. č. 1227/17 - zastavěná plocha a nádvoří, a
- pozemek pare. č. 1227/36 - zastavěná plocha a nádvoří,
to vše v kat. území Libeň, obec Praha, jak je zapsáno na LV č. 1923 vedeném u Katastrálního 
úřadu pro hl. m. Praha, katastrální pracoviště Praha, (oba spoluvlastnické podíly ve výši 
6167/303620 na shora uvedených pozemcích společně dále jen „Nemovitost”).

Plná moc je udělována ke všem právním úkonům a jednáním, která se budou Nemovitosti 
týkat, a to zejména v následujícím rozsahu:

- k uzavření (podepsání) kupní smlouvy o prodeji Nemovitosti, (dále jen „Kupní smlouva”), 
kdy na straně prodávajícího bude Hl. m. Praha, sídlem Mariánské náměstí 2/2, 110 00, Praha 
1, IČ: 00064581, a na straně kupujícího Zmocnitel (Kupní smlouvou jsou převáděny také 
další spoluvlastnické podíly na shora uvedených pozemcích na další osoby kupujících), 
přičemž Kupní smlouva bude uzavřena v souladu s příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku, jejím předmětem bude mimo jiné také úplatný převod vlastnického práva 
k Nemovitosti - koupě Nemovitosti Zraocnitelem, a to za podmínek a obsahových náležitosti 
sjednaných Zmocněncem, přičemž kupní cena za Nemovitost bude činit 3 661,- Kč,

- k právním jednáním, která jsou spojena s řízením o povolení zápisu vkladu vlastnického 
pravá kupujícího k Nemovitosti včetně zastupování ve správním řízení před 
příslušným katastrálním úřadem v plném rozsahu, včetně podepsání a podání návrhu na 
zahájení řízení o povolení vkladu vlastnického práva pro kupujícího.

- k předání Nemovitosti a veškerým jednáním s tím souvisejícím (pokud bude předáni 
uskutečňováno), včetně podpisu předávacího protokolu,

- ke všem dalším jednáním v souvislosti s převodem vlastnického práva k Nemovitosti, a to 
bez jakýchkoliv omezení, kromě těch, ke kterým je třeba zvláštní plné moci.



vírájií (podepisování) jakýchkoliv změn, doplňků a dodatků k právním j- kuzauvedeným výše v tělo plné moci,

k jednání s veškerými třetími osobami, zejména orgány státní správy a samospř6S 
peněžními ústavy ve věcech souvisejících s právním jednáním uvedeným výše v této p3 
moci.

V

Zmocnitel prohlašuje, že se seznámil s navrhovaným textem Kupní smlouvy předloženým 
stranou prodávající a s textem souhlasí.

Zmocněnec prohlašuje, že zájmy Zmocnitele a Zmocněnce nejsou v rozporu.

>/.a.V Praze dne .. ..2021 iW.č; IBOOb-MÉl-MUOvěřovací doložha pro leualizaci 
Podle OVoř.Hnihy |x£ty£ Praha 05 „
Užnal podpis iu listino ;a vlastni: Miluje Dv»iukav«
Uotua a nisU) naražení: iW.KUtovy.oki.HUUwy.c/
Adicsá pobyly. Praho S, Libonl
Diul; o i. uíivdlo: .dohl.tOtOžUO■pšx(%n

Miluše Dvořáková P/-tu 35 dne 08.12.2021 
Skruíná Sinaná

Plnou moc přijímám:

V Praze dne .. ....2021

JUDrí/Alexandra Genčiová, advokátka

li
V "V*1



z- *
«k%

%
%

\\ o v
4K Vv-

PLNÁ MOC >ír sV
h\ \'

íei1
%

z paní
jvlarie EndrŠtová, nar. 
Kobylisy, 182 00, Praha 8

1943, r.fi. 43'

dále jen „Zmocnitel"

udčluje tímto

sídlemadvokátce JUDr. Alexandře Genčiové, nar. 
Rooseveltova 35, 160 00 Praha 6, č.ev. ČAK: 8878,

1964, r.č. 6

dále jen „Advokátka" nebo „Zmocněnec"

plnou moc ktomu, aby Zmocnitele zastupovala, jednala za něj a činila veškeré potřebné 
právní úkony a právní jednání při koupi spoluvlastnických podílů ve výši 8788/303620 na 
následujících nemovitých věcech:
- pozemek pare. č. 1227/17 - zastavěná plocha a nádvoří, a
- pozemek pare. č. 1227/36 - zastavěná plocha a nádvoří,
to vše v kat. území Libeň, obec Praha, jak je zapsáno na LV č. 1923 vedeném u Katastrálního 
úřadu pro hl. m. Praha, katastrální pracoviště Praha, (oba spoluvlastnické podíly ve výši 
8788/303620 na shora uvedených pozemcích společně dále jen „Nemovitost").

Plná moc je udělována ke všem právním úkonům a jednáním, která se budou Nemovitosti 
týkat, a to zejména v následujícím rozsahu:

- k uzavření (podepsání) kupní smlouvy o prodeji Nemovitosti, (dále jen „Kupní smlouva"), 
kdy na straně prodávajícího bude Hl. m. Praha, sídlem Mariánské náměstí 2/2, 110 00. Praha 
1, IČ: 00064581, a na straně kupujícího Zmocnitel (Kupní smlouvou jsou převáděny také 
další spoluvlastnické podíly na shora uvedených pozemcích na další osoby kupujících), 
přičemž Kupní smlouva bude uzavřena v souladu s příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku, jejím předmětem bude mimo jiné také úplatný převod vlastnického práva 
k Nemovitosti - koupě Nemovitosti Zmocnitelcm, a to za podmínek a obsahových náležitosti 
sjednaných Zmocněncem, přičemž kupní cena za Nemovitost bude Činit 5 217,- Kč,

- k právním jednáním, která jsou spojena s řízením o povolení zápisu vkladu vlastnického 
práva kupujícího k Nemovitosti včetně zastupováni ve správním řízení před 
příslušným katastrálním úřadem v plném rozsahu, včetně podepsání a podání návrhu na 
zahájení řízení o povolení vkladu vlastnického práva pro kupujícího,

- k předání Nemovitosti a veškerým jednáním s tím souvisejícím (pokud bude předání 
uskutečňováno), včetně podpisu předávacího protokolu,

- ke všem dalším jednáním v souvislosti s převodem vlastnického práva k Nemovitosti, a to 
bez jakýchkoliv omezeni, kromě těch, ke kterým je třeba zvláštní plné moci.



&

č\
/

r\*> // . svírání (podepisování) jakýchkoliv změn, doplňků a dodatků k právním j.
\ílci'ýri V'Vše v této plné moci’

jednání s veškerými třetími osobami, zejména orgány státní správy a samosprávy, 
peněžními ústavy ve věcech souvisejících s právním jednáním uvedeným výše v této plné 
moci.

/'mocnitel prohlašuje, že se seznámil s navrhovaným textem Kupní smlouvy předloženým 
stranou prodávající a s textem souhlasí.

Zmocněnec prohlašuje, že zájmy Zmocnitele a Zmocněnce nejsou v rozporu.

V Praze dne 2021

Ověřovací dolita pru 
Pudle ovarovaci knihy posly: Pť*h4 *5 
VUsLnorucno počkal: fmlišlová

Oatutt * místo narozeni; 

rtdresa pobytu; Prnlia 8-KobylisyJ 

0rul^^^redíOí.dokl.ttituřii<'4Í: Občan-■■! v prúk>

Poř.č: 18005-0261-01 V/

tW,Praha 2,CZ

Marie Endrštová

Pi ctíid 35 dite 06.12,2021 
Hlubučková Radka

Plnou moc přijímám:
V Praze dne ...ifj.ís-.., I tAl

..2021 'i

. Alexandra Genčiová, advokátka

%

& ***5$** i%. j'Qtžtnlko

f



• ,• • > •• » I I •I -I

' I 4
I '<l* r •I

r •*

s • .A . i'i

• *

• • . *, .. »••

• . i

I .
• é



x .
ov

ll>
&

PLNÁ MOC /A

Paní
PhDr. Renata Ferklová, nar. 

Krč, 140 00, Praha 4
1950, r.fi. 5

dAle jen „Zmocníte!'1

uděluje tímto

advokátce JUDr. Alexandře GenCiové, nar. 
Rooseveltova 35, 160 00 Praha 6, č.cv. ČAK: 8878,

, r.č. 64 sídlem

dále jen „Advokátka" nebo „Zmocněnec"

plnou moc k tomu, aby Zmocnitele zastupovala, jednala za něj a činila veškeré potřebné 
právní úkony a právní jednání při koupi spoluvlastnických podílů ve výši 4306/303620 na 
následujících nemovitých věcech:
- pozemek pare. č. 1227/17 - zastavěná plocha a nádvoří, a
- pozemek pare. č. 1227/36-zastavěna plocha a nádvoří,
to vše v kat. území Libeň, obec Praha, jak je zapsáno na LV č. 1923 vedeném u Katastrálního 
úřadu pro hl. m. Praha, katastrální pracoviště Praha, (oba spoluvlastnické podíly ve výši 
4306/303620 na shora uvedených pozemcích společnč dále jen „Nemovitost").

Plná moc je udělována ke všem právním úkonům a jednáním, která se budou Nemovitosti 
týkat, a to zejména v následujícím rozsahu:

- k uzavření (podepsúní) kupní smlouvy o prodeji Nemovitosti, (dále jen „Kupní smlouva"), 
kdy na straně prodávajícího bude Hl. m. Praha, sídlem Mariánské náměstí 2/2, 110 00, Praha 
1, IČ: 00064581, a na straně kupujícího Zmocnitel (Kupní smlouvou jsou převáděny také 
další spoluvlastnické podíly na shora uvedených pozemcích na další osoby kupujících), 
přičemž Kupní smlouva bude uzavřena v souladu s příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku, jejím předmětem bude mimo jiné také úplatný převod vlastnického práva 
k Nemovitosti - koupě Nemovitosti Zmocnitclcm, a to za podmínek a obsahových náležitosti 
sjednaných Zmocněncem, přičemž kupní cena za Nemovitost bude činit 2 557,- Kč,

- k právním jednáním, která jsou spojena s řízením o povolení zápisu vkladu vlastnického 
práva kupujícího k Nemovitosti včetně zastupování ve správním řízení před 
příslušným katastrálním úřadem v plném rozsahu, vČctnČ podepsání a podání návrhu na 
zahájeni řízeni o povolení vkladu vlastnického práva pro kupujícího,

- k předání Nemovitosti a veškerým jednáním s tím souvisejícím (pokud bude předáni 
uskutečňováno), včetně podpisu předávacího protokolu.

- ke všem dalším jednáním v souvislosti s převodem vlastnického práva k Nemovitosti, a to 
bez jakýchkoliv omezení, kromě těch, ke kterým je třeba zvláštní plné moci,



f. ' s

o
r k uzavíráni (podepisování) jakýchkoliv změn, doplňků a 
J vedeným výše v této plné moci,

- kjednání s veškerými třetími osobami, zejména orgány státní správy a samosprávy, 
peněžními ústavy ve věcech souvisejících s právním jednáním uvedeným výše v této pinč 
moci.

dodatku k právním jednáním

Zmocníte] prohlašuje, že se seznámil s navrhovaným textem Kupní smlouvy předloženým 
stranou prodávající a s textem souhlasí.

Zmocněnec prohlašuje, že zájmy Zmocnitele a Zmocněnce nejsou v rozporu.

"2 KTL .V Praze dne 2021

ověAovacI doložka pro ieoalizaci
Podlo ovéfovael knihy Úřadu městská části Praha 6
pof.ó. logallíBoo 1138/11/2021
vlastnoručně podapanl/a 
Renata Fer kloví. MB
jméoc/a.

ndresa mleta
Občanský průkaz MAHHH

V Praze B dne 2.12.2021 Legalizaci provedlřa 
Anna Tůmová

.1950, Praha B

PliDr. Renata Fcrklová

Plnou moc přijímám:

ř/iZ)V Praze dne .. .2021

JUDr./Alexandra Genčiová, advokátka

*

Xb* If
&v,Wory.t-^



»



b.r; iPLNÁ MOC
'a/a>T$

Piini
Danuše Formánkové, nar. 
Svojctln

955, r.e. 55 270 04

dálo jen „Zmocníte!"

uděluje tímto

advokátce JUDr. Alexandře Genčiové, nar. 
Rooseveltova 35, 160 00 Praha 6, č.ev. ČAK: 8878,

964, r.Č. 64 sídlem

dále jen „Advokátka" nebo „Zmocněnec"

plnou moc k tomu, aby Zmocnitclc zastupovala, jednala za nčj a činila veškeré potřebné 
právní úkony a právní jednání při koupi spoluvlastnických podílů ve výši 8736/303620 na 
následujících nemovitých věcech:
- pozemek pare. č. 1227/17 - zastavěná plocha a nádvoří, a
- pozemek pare. č. 1227/36 - zastavěná plocha a nádvoří,
lo vše v kat. území Libeň, obec Praha, jak je zapsáno na LV č. 1923 vedeném u Katastrálního 
úřadu pro hl. m. Praha, katastrální pracoviště Praha, (oba spoluvlastnické podily ve výši 
8736/303620 na shora uvedených pozemcích společně dále jen „Nemovitost").

Plná moc je udělována ke všem právním úkonům a jednáním, která se budou Nemovitosti 
týkat, a to zejména v následujícím rozsahu:

- k uzavření (podepsání) kupní smlouvy o prodeji Nemovitosti, (dále jen „Kupní smlouva"), 
kdy na straně prodávajícího bude Hl. m. Praha, sídlem Mariánské náměstí 2/2, 110 00, Praha 
1, IČ: 00064581, a
další spoluvlastnické podily na shora uvedených pozemcích na dalši osoby kupujících), 
přičemž Kupni smlouva bude uzavřena v souladu s příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku, jejím předmětem bude mimo jiné také úplatný převod vlastnického práva 
k Nemovitosti - koupě Nemovitosti Zmocnitelem, a to za podmínek a obsahových náležitosti 
sjednaných Zmocněncem, přičemž kupni cena za Nemovitost bude činit 5 186,- Kč,

- k právním jednáním, která jsou spojena s řízením o povolení zápisu vkladu vlastnického 
práva kupujícího k Nemovitosti včetně zastupování ve správním řízeni před 
příslušným katastrálním úřadem v plném rozsahu, včetně podepsání a podání návrhu na 
zahájení řízeni o povolení vkladu vlastnického práva pro kupujícího,

- k předáni Nemovitosti a veškerým jednáním s tím souvisejícím (pokud bude předání 
uskutečňováno), včetně podpisu předávacího protokolu,

- ke všem dalším jednáním v souvislosti s převodem vlastnického práva k Nemovitosti, a to 
bez jakýchkoliv omezení, kromě těch, ke kterým je třeba zvláštní plné moci,

na straně kupujícího Zmocnitel (Kupni smlouvou jsou převáděny také



«řo
i/í- k uzavírání (podepisování) jakýchkoliv zmén, doplňku a dodatků k právním jedn/ i 

uvedeným výše v této plné moci,

- k jednání s veškerými třetími osobami, zejména orgány státní správy a samosprávy 
peněžními ústavy ve věcech souvisejících s právním jednáním uvedeným výše v této plné 
moci.

Zmocnitel prohlašuje, že se seznámil s navrhovaným textem Kupní smlouvy předloženým 
stranou prodávající a s textem souhlasí.

Zmocněnec prohlašuje, že zájmy Zmocnitclc a Zmocněnce nejsou v rozporu.

HA,V Praze dne 2021

/

Danuše Formánkové

Plnou moc přijímám:

V Praze dne ... ...2021
^'0,a55%

w %
Advokátní kancelář 

JUDr. Alexandra Genřlová
If: 66246334

JUDr. i Alexandra Genčiová, advokátka vřL v

Poř.c: 26901-0380-0129Ověřovací doložka pro legalizaci 
Podle ověřovací knihy posty: Rakovník 1 
Vlastnoručně podepsal: Oanuse foriiankové

955,Roudnice Had Labem,CZOatun a nísto narození:
Adresa pobytu: Svojetín

ož.dokl.totožnosti: Občanský prflka?
3$BRakovník 1 dne 04.12.2021 

Němeček Jiří odpis, uřfdňi ra

•1155-



%
* v* JS

% o)k* v-‘A PLNÁ MOC
%\

'A w\'‘

V rm»i
Vlonika Gaspcri, nar. 
182 00, Praha 8

dúlcjcn „Zmocníte!"

1952, r.č. 5

uděluje tímto

sídlemadvokátce JUDr. Alexandre Genčiové, nar. 
Rooseveltova 35, 160 00 Praha 6, č.ev. ČAK: 8878

1964, r.č. 64

dále jen „Advokátka1' nebo „Zmocněnec''

plnou moc k tomu, aby Zmocnitcle zastupovala, jednala za nej a činila veškeré potřebné 
právní úkony a právní jednání při koupi spoluvlastnických podílů ve výši 6217/303620 na 
následujících nemovitých věcech:
- pozemek pare. č. 1227/17 - zastavěná plocha a nádvoří, a
- pozemek pare. č. 1227/36 - zastavěná plocha a nádvoří.
to vše v kat. území Libeň, obec Praha, jak jc zapsáno na LV č. 1923 vedeném u Katastrálního 
úřadu pro hl. m. Praha, katastrální pracoviště Praha, (oba spoluvlastnické podíly ve výši 
6217/303620 na shora uvedených pozemcích společně dále jen „Nemovitost").

Plná moc jc udělována ke všem právním úkonům a jednáním, která se budou Nemovitosti 
týkat, a to zejména v následujícím rozsahu:

- k uzavřeni (podepsóní) kupní smlouvy o prodeji Nemovitosti, (dále jen „Kupní smlouva"), 
kdy na straně prodávajícího bude III. m. Praha, sídlem Mariánské náměstí 2/2, 110 00, Praha 
1, 1Č: 00064581, a na straně kupujícího Zmocnitel (Kupní smlouvou jsou převáděny také 
další spoluvlastnické podíly na shora uvedených pozemcích na další osoby kupujících), 
přičemž Kupní smlouva bude uzavřena v souladu s příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku, jejím předmětem bude mimo jiné také úplatný převod vlastnického práva 
k Nemovitosti - koupě Nemovitosti Zmocniteleni, a to za podmínek a obsahových náležitostí 
sjednaných Zmocněncem, přičemž kupní cena za Nemovitost bude činit 3 691,- Kč,

- k právním jednáním, která jsou spojena s řízením o povolení zápisu vkladu vlastnického 
práva kupujícího k Nemovitosti včetně zastupování ve správním řízení před 
příslušným katastrálním úřadem v plném rozsahu, včetně podepsání a podání návrhu na 
zahájení řízení o povoleni vkladu vlastnického práva pro kupujícího,

- k předání Nemovitosti a veškerým jednáním s tím souvisejícím (pokud bude předání 
uskutečňováno), včetnč podpisu předávacího protokolu,

- ke všem dalším jednáním v souvislosti s převodem vlastnického práva k Nemovitosti, a to 
bez jakýchkoliv omezení, kromě těch, ke kterým je třeba zvláštní plné moci.



S.p.

k uzavírání (podepisování) jakýchkoliv změn, doplňků a dodatků k právním •■ps* 
uvedeným výše v této plné moci,

- k jednání s veškerými třetími osobami, zejména orgány státní správy a samospr? 
peněžními ústavy ve věcech souvisejících s právním jednáním uvedeným výše v této 
moci. V
Zmocnitel prohlašuje, že se seznámil s navrhovaným textem Kupní smlouvy předloženým 
stranou prodávající a s textem souhlasí.

Zmocněnec prohlašuje, že zájmy Zmocni tele a Zmocněnce nejsou v rozporu.

m Ověřovací doloíka pro legalizaci 
Podle ověřovací knihy posty: Praha 85 
Vlastnoručně podepsal: Koník* Gasperi

Datu* a ni sto narození:

Adres3 pobytu: Praha 8, Libeň,

ii|.dohl.toLuíi|ii^

Poř.c: 18005-0261-0121V Praze dne 2021

1952,Praha 7, Prala,CZ

Dri

Mí*
P*aha 85 dne 02.12.2021 
Skruzna SiiuoitaMonika Gasperi

rZPlnou moc přijímám:

J. i£. WJJ.•"' V Praze dne 2021 -25G0-

V
r^" í

JUDr.i/Mexandra Genčiová, advokátka &
$s«a(hoVié



i •ř-<5,
%

Xh. %
'&

» Q5, u*’

« % m u
t
«\
%

PLNÁ MOC& f \T*
%
&

/Víanřelc
Mgr. Rudolf Heřmánek^iar. 

------- 1946, r.č. 4óB^fej
1946. r.č. 4. a Jitka Heřmánková, 

ibeň, 182 00, Praha 8,nar.

oba společně dále jen „Zmocníte!** nebo „Zmocnitclc**

udělují tímto

advokátce JUDr. Alexandře Genčiové, nar. j^|i964, r.Č. 64| 
Rooseveltova 35, 160 00 Praha 6, č.ev. ČAK: 8878,

sídlem

dále jen „Advokátka** nebo „Zmocněnec**

plnou moc k tomu, aby Zmocnitele zastupovala, jednala za né a činila veškeré potřebné právní 
úkony a právni jednání při koupi do společného jmění manželů Zmocnitelů spoluvlastnických 
podílů vc výši 6167/303620 na následujících nemovitých včccch:
- pozemek pare. Č. 1227/17 - zastavěná plocha a nádvoří, a
- pozemek pare. č. 1227/36 - zastavěná plocha a nádvoří,
to vše v kat. územi Libeň, obec Praha, jak je zapsáno na LV č. 1923 vedeném u Katastrálního 
úřadu pro hl. m. Praha, katastrální pracoviště Praha, (oba spoluvlastnické podíly ve výši 
6667/303620 na shora uvedených pozemcích společně dále jen „Nemovitost**).

Plná moc je udělována ke všem právním úkonům a jednáním, která se budou Nemovitosti 
týkat, a to zejména v následujícím rozsahu:

- k uzavření (podepsání) kupní smlouvy o prodeji Nemovitosti, (dále jen „Kupní smlouva**), 
kdy na straně prodávajícího bude Hl. m. Praha, sídlem Mariánské náměstí 2/2, 110 00, Praha 
1, IČ: 00064581, a na
další spoluvlastnické podíly na shora uvedených pozemcích na další osoby kupujících), 
přičemž Kupní smlouva bude uzavřena v souladu s příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku, jejím předmětem bude mimo jiné také úplatný převod vlastnického práva 
k Nemovitosti - koupě Nemovitosti Zmocniteli, a to za podmínek a obsahových náležitostí 
sjednaných Zmocněncem, přičemž kupní cena za Nemovitost bude činit 3 661,- Kč,

- k právním jednáním, která jsou spojena s řízením o povolení zápisu vkladu vlastnického 
práva kupujících k Nemovitosti včetně zastupování ve správním řízeni před 
příslušným katastrálním úřadem v plném rozsahu, včetně podepsání a podáni návrhu na 
zahájení řízení o povolení vkladu vlastnického práva pro kupující,

- k předání Nemovitosti a veškerým jednáním s tím souvisejícím (pokud bude předání 
uskutečňováno), včetně podpisu předávacího protokolu,

- ke všem dalším jednáním v souvislosti s převodem vlastnického práva k Nemovitosti, a to 
bez jakýchkoliv omezení, kromě těch, ke kterým je třeba zvláštní plné moci.

straně kupujícího Zmocnitelé (Kupní smlouvou jsou převáděny také



I
//

/
<r

svíráni (podepisování) jakýchkoliv změn, doplňku a dodatků k právním j 
Meným výše v této plné moci,

im
uve

je jednání s veškerými třetími osobami, zejména orgány státní správy a samosprávy, 
peněžními ústavy vc věcech souvisejících s právním jednáním uvedeným výše v této plné 
moci.

Zmocnitel prohlašuje, že se seznámil s navrhovaným textem Kupní smlouvy předloženým 
stranou prodávající a s textem souhlasí.

Zmocněnec prohlašuje, že zájmy Zmocnitele a Zmocněnce nejsou v rozponi.

Ir U. 2021V Praze dne

Mgr. Rudolf Heřmánek Jitka Heřmánková

Plnou moc přijímám:n a.*V Praze dne 2021 V9 ^5^ 

I
'

JUDrSíexandra Genčiová, advokátka

Overovacj^dolozka i*co legalizaci 
Podle ověřovací knihy posly: Praha 8S 
VlasLnoiucne podupat!: Jitka He»*áoková

a místo narození:
Adresa pobytu: Praha 8, Libeň

.'loKl . f

W)
Xgseo-

'erovsc^dolozha pro legalizaci 
KÍle ověřovací knihy posty: Praha 85 
lástnorucoě pudapsai: Rudolf Kernánek
ilum a místu narození:
Ir esa pobytu. Praha 8, Libeň

. dokI. Uiti:.".^ .< i

Poř.č: 18005-0261'0087 Poř.č: 18005-0261-0080

lV46,Náclwd,uki .Náchod,Cí 946,Náchod,ok i.Náchod,C2 I
ObcA—.d

aha 85 dne 02.12.2021 
ruřná Simon*

Praha 85 dne 02.17.2021 
SknMii* Siaotuaf </*■

*860-



fyi .
O

PLNÁ MOC o \ ;
00 Ol,*6 •A* //a/av* \'vA

Libeň,
ni

iiclonu Hlaváčková, nar. 
182 00, Praha 8

1952, r.Č. 52

dále jen „Z mocni tel1'

uděluje timto

advokátce JUDr. Alexandře Genčiové, nar. 
Rooseveltova 35, 160 00 Praha 6, č.ev. ČAK: 8878,

1964, r.č. 64 sídlem

dále jen „Advokátka11 nebo „Zmocněnec *

plnou moc k tomu, aby Zmocnitelc zastupovala, jednala za něj a činila veškeré potřebné 
právní úkony a právní jednáni při koupi spoluvlastnických podílů ve výši 8736/303620 na 
následujících nemovitých věcech:
- pozemek pare. č. 1227/17 - zastavěná plocha a nádvoří, a
- pozemek pare. č. 1227/36 - zastavená plocha a nádvoří,
to vše v kat. území Libeň, obec Praha, jak jc zapsáno na LV č. 1923 vedeném u Katastrálního 
úřadu pro hl. m. Praha, katastrální pracoviště Praha, (oba spoluvlastnické podíly ve výši 
8736/303620 na shora uvedených pozemcích společné dále jen „Nemovitost").

Plná moc je udělována ke všem právním úkonům a jednáním, která se budou Nemovitosti 
týkat, a to zejména v následujícím rozsahu:

- k uzavřeni (podepsání) kupní smlouvy o prodeji Nemovitosti, (dále jen „Kupní smlouva"), 
kdy na straně prodávajícího bude Hl. m. Praha, sídlem Mariánské náměstí 2/2, 110 00, Praha 
1, 1Č: 00064581, a na straně kupujícího Zmocnitel (Kupní smlouvou jsou převáděny také 
další spoluvlastnické podíly na shora uvedených pozemcích na další osoby kupujících), 
přičemž Kupní smlouva bude uzavřena v souladu s příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku, jejím předmětem bude mimo jiné také úplatný převod vlastnického práva 
k Nemovitosti - koupč Nemovitosti Zmocnitelem, a to za podmínek a obsahových náležitostí 
sjednaných Zmocněncem, přičemž kupní cena za Nemovitost bude činit 5 186,- Kč,

- k právním jednáním, která jsou spojena s řízením o povolení zápisu vkladu vlastnického 
práva kupujícího k Nemovitosti včetně zastupovaní ve správním řízení před 
příslušným katastrálním úřadem v plném rozsahu, včetně podepsání a podání návrhu na 
zahájení řízení o povoleni vkladu vlastnického práva pro kupujícího.

- k předáni Nemovitosti a veškerým jednáním s tím souvisejícím (pokud bude předání 
uskutečňováno), včetně podpisu předávacího protokolu,

- ke všem dalším jednáním v souvislosti s převodem vlastnického práva k Nemovitosti, a to 
bez jakýchkoliv omezení, kromě těch, ke kterým je tícba zvláštní plné moci.



r. . á;
O

M jřitní (podepisování) jakýchkoliv zmčn, doplňků a dodatků k právním jednáním 
/v*** výše v této plné moci,

w ^ jeC|nání s veškerými třetími osobami, zejména orgány státní správy a samosprávy, 
Uličními ústavy vc věcech souvisejících s právním jednáním uvedeným výše v této plné 

nioci.

Zmocni tel prohlašuje, že se seznámil s navrhovaným textem Kupní smlouvy předloženým 
stranou prodávající a s textem souhlasí.

Zmocněnec prohlašuje, že zájmy Zmocnitelc a Zmocněnce nejsou v rozporu.

LU,V Praze dne ... ...2021 Poř.c: 1*005-0261-0173Ověřovací tlu laika pro legalizaci 
Potile ovinovat,! knihy posly: ,Vlaslnoiticne pudepsal; Holena Klavackova
DaUto .1 in i stu nar eztiní: Hl
Adiesa pobytu; Praha 8-Libeň

ríilož-liokl. Loloěnosli: ttónahý prftKsi *

952,fo>Hn okr.Kolín,CZ

Ol ul

clena lilavackova
Prali* 85 dne 06.12.2021 
Hlubucková Radka iM

O

Plnou moc přijímám: \A>'

jUOr.AleMndiaGenUovA
i 66246134

V Praze dne 2021
&

%

&
3*.JrttfátftV

JUD/. Alexandra Genčiová, advokátka



-

<ďlL
O r/Ax

■2%'

v 4
3>*



c o
Q \
iPLNA MOC /V

(Wa\r\\\ y

gdi

oba spo 

udělují tímto 

advokátce JUDr.
seveltova 35, 160 00 Praha 6, č.ev. ČAK: 8878, 

dále jen „Advokátka44 nebo „Zmocněnec**

Marcela Hloušková, nar. 
ibeň, 182 00, Praha 8,

948.1946, r.Č. 46'Ld Hloušek, nar.

léčně dále jen „Zmocníte!" nebo „Zmocnitelé"

sídlem1964, r.č. 64Alexandře Gcnčiové, nar.
Roo

plnou moc k tomu, aby Zmocnitele zastupovala, jednala za nč a činila veškeré potřebné právní 
úkony a právní jednání při koupi do společného jmění manželů Zmocnitelů spoluvlastnických 
podílů ve výši 6167/303620 na následujících nemovitých věcech:
- pozemek pare. č. 1227/17 - zaslavená plocha a nádvoří, a
- pozemek pare. č. 1227/36 - zastavěná plocha a nádvoří,
to vše v kal. území Libeň, obec Praha, jak je zapsáno na LV č. 1923 vedeném u Katastrálního 
úřadu pro hl. m. Praha, katastrální pracoviště Praha, (oba spoluvlastnické podíly ve výši 
6167/303620 na shora uvedených pozemcích společně dále jen „Nemovitost44).

Plná moc je udělována ke všem právním úkonům a jednáním, která sc budou Nemovitosti 
týkat, a to zejména v následujícím rozsahu:

- k uzavření (podepsání) kupní smlouvy o prodeji Nemovitosti, (dále jen „Kupní smlouva44), 
kdy na straně prodávajícího bude Hl. m. Praha, sídlem Mariánské náměstí 2/2, 110 00, Praha 
1, ič: 00064581, a na straně kupujícího Zmocnitelé (Kupní smlouvou jsou převáděny také 
další spoluvlastnické podíly na shora uvedených pozemcích na další osoby kupujících), 
přičemž Kupní smlouva bude uzavřena v souladu s příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku, jejím předmětem bude mimo jiné také úplatný převod vlastnického práva 
k Nemovitosti - koupě Nemovitosti Zmocniteli, a to za podmínek a obsahových náležitostí 
sjednaných Zmocněncem, přičemž kupní cena za Nemovitost bude činit 3 661,- KČ,

- k právním jednáním, která jsou spojena s řízením o povolení zápisu vkladu vlastnického 
práva kupujících k Nemovitosti včetně zastupováni ve správním řízeni před 
příslušným katastrálním úřadem v plném rozsahu, včetné podepsání a podání návrhu na 
zahájení řízení o povoleni vkladu vlastnického práva pro kupující,

- k předání Nemovitosti a veškerým jednáním s tím souvisejícím (pokud bude předání 
uskutečňováno), včetně podpisu předávacího protokolu,

- ke všem dalším jednáním v souvislosti s převodem vlastnického práva k Nemovitosti, a to 
bez jakýchkoliv omezení, kromě těch, ke kterým je třeba zvláštní plné moci,



ž?„
P ÍN

- k uzavírání (podepisování) jakýchkoliv změn, doplňků a dodatků k právní,n \ 
uvedeným výše v této plné moci,

- k jednání s veškerými třetími osobami, zejména orgány státní správy a sam0sn 
peněžními ústavy ve věcech souvisejících s právním jednáním uvedeným výše v této 
moci.

V
Zmocnitel prohlašuje, že se seznámil s navrhovaným textem Kupní smlouvy předloženým 
stranou prodávající a s textem souhlasí.

Zmocněnce prohlašuje, že zájmy Zmocnitele a Zmocněnce nejsou v rozporu.

2021V Praze dne ...

Marcela HlouškováEduard Hloušek

Plnou moc přijímám:
0veroV4Citfdoložka pro leyalizaci 
Podle ověiovaci knihy posty; Praha 85 
Vlastnoručně potfepsal; Eduard Hloušek

a místo narozeni:
Vary.CZ

<-■ oíadl oi. dok 1. to lo/nos L i

Poí.č: 1R005-OZ61-MWmfV Praze dne 2021
|lV46.Kar lovy Vary okr. Kar lovy

Di

Praha.85 .dne 06.12.2021 
Mlubucková Radka

JUp/. Alexandra Genčiová, advokátka
^^Ooo

'i
K S)

%4ř
Oveiovau/Jolu.-ka pru leualizaci 
Podlť ověřovací knihy posly; Praha 85 
Vlastnoručně podepsaí: M-icola Hloušková

Datu# a místo narození:

Por.č: 18005-0261'-01W

|.ťJ4fl,8eroun okr.8eroim,CZv

Adiesa pobytu: Praho 8-Libuň 

Di.dok I. Lololnosti: Občanský prílU Av
Praha 85 dno 06.12 7021 
Hlubučfcová Hádka *5

J I

tfri

-2560-



■it

L%.
%% <5,

%

£•6a
V^o. \

PLNÁ MOCn
%\ , v

A VvCFíiiií
Hokešová, nar. 986, r.č. 86. Libeň,Tereza 

182 00, Praha 8

dále jen „Zmocuitel"

uděluje tímto

advokátce JLDr. Alexandře GcnČiové, nar. 
Rooseveltova 35, 160 00 Praha 6, ě.ev. ČAK: 8878,

1964, r.Č. 64 sídlem

dále jen „Advokátka" nebo „Zmocněnec*1

plnou moc k tomu, aby Zmocnitele zastupovala, jednala za něj a činila veškeré potřebné 
právní úkony a právní jednáni při koupi spoluvlastnických podílů ve výši 6217/607240 
následujících nemovitých věcech:
- pozemek pare. č. 1227/17 - zastavěná plocha a nádvoří, a
- pozemek pare. č. 1227/36 - zastavěná plocha a nádvoří, 
to vše v kat. území Libeň, obec Praha, jak je zapsáno na LV č. 1923 vedeném u Katastrálního 
úřadu pro hl. m. Praha, katastrální pracoviště Praha, (oba spoluvlastnické podíly ve výši 
6217/607240 na shora uvedených pozemcích společně dále jen „Nemovitost").

Plná moc je udělována kc všem právním úkonům a jednáním, která se budou Nemovitosti 
týkat, a to zejména v následujícím rozsahu:

- k uzavřeni (podepsání) kupní smlouvy o prodeji Nemovitosti, (dále jen „Kupní smlouva**), 
kdy na straně prodávajícího bude HI. m. Praha, sídlem Mariánské náměstí 2/2, 110 00. Praha 
I, IČ: 00064581,
další spoluvlastnické podíly na shora uvedených pozemcích na další osoby kupujících), 
přičemž Kupní smlouva bude uzavřena v souladu s příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku, jejím předmětem bude mimo jiné také úplatný převod vlastnického práva 
k Nemovitosti - koupě Nemovitosti /.mocnitelem, a to za podmínek a obsahových náležitostí 
sjednaných Zmocněncem, přičemž kupní cena za Nemovitost bude činit 1 845,00 Kč,

- k právním jednáním, která jsou spojena s řízením o povolení zápisu vkladu vlastnického 
práva kupujícího k Nemovitosti včetně zastupování ve správním řízení před 
příslušným katastrálním úřadem v plném rozsahu, včetně podepsání a podání návrhu na 
zahájení řízení o povolení vkladu vlastnického práva pro kupujícího,

* k předání Nemovitosti a veškerým jednáním s tím souvisejícím (pokud bude předání 
uskutečňováno), včetně podpisu předávacího protokolu,

- kc všem dalším jednáním v souvislosti s převodem vlastnického práva k Nemovitosti, a to 
bez jakýchkoliv omezení, kromě těch, ke kterým je třeba zvláštní plné moci,

na

straně kupujícího Zmocni lei (Kupní smlouvou jsou převáděny takéa na



- k uzavírání (podepisování) jakýchkoliv /.měn, doplňků a dodatků k právním 
uvedeným výše v této plné moci,

- kjednáni s veškerými třetími osobami, zejména orgány státní správy a samosprň\ 
peněžními ústavy ve věcech souvisejících s právním jednáním uvedeným výše v této 
moci.

Zmocni tel prohlašuje, že se seznámil s navrhovaným textem Kupní smlouvy předloženým 
stranou prodávající a s textem souhlasí.

Zmocněnec prohlašuje, že zájmy Zmocnitele a Zmocněnce nejsou v rozporu.

J

4
V

2. 12.V Praze dne 2021

Ověřovacími 92ha pro legalizaci 
Podle ověř.knihy jíosiy^ Praha 85 
Uiiial podpis na listině 2a vlastní; Ttreza Kokešová

Datum a síato narození:

Adresa pobytu: Praha 8, Libeň,

?.<lokl .toto?

Poř.č: 1800S-0261-0103

1986,Praha 2, Praha,Cl
crcza llokešová

Plnou moc přijímám:
►O&X.
ni rl&LfX

Praha 35 dne 02.12.2021 
SkíUíni SimonamV Praze dne ... ...2021 to

• éU

&

-2560-

JUDpí Alexandra Cienčiová, advokátka

s*
V &a

t /// i,
<7en(ť>*>

e



1*
vA

%

% 

H
• \

O \
*-•<0.PLNÁ MOC o>.

•i*/A/V vAv W
> Pjim

Robin Miillcr, nar. 
00, Praho 8

1985, r.č. 85 Libeň. 182

dále jen „Zmocníte!"

uděluje tímto

advokátce JUDr. Alexandre GenČiovc, nar. 
Rooseveltova 35, 160 00 Praha 6, č.ev. ČAK: 8878,

1964, r.č. 64 sídlem

dále jen „Advokátka" nebo „Zmocněnec"

plnou moc k tomu, aby Zmocnitele zastupovala, jednala za něj a činila veškeré potřebné 
právní úkony a právní jednání při koupi spoluvlastnických podílů ve výši 6217/607240 na 
následujících nemovitých věcech:
- pozemek pare. č. 1227/17 - zastavěná plocha a nádvoří, a
- pozemek pare. č. 1227/36 - zastavěná plocha a nádvoří,
to vše v kat. území Libeň, obec Praha, jak je zapsáno na LV é. 1923 vedeném u Katastrálního 
úřadu pro hl. m. Praha, katastrální pracoviště Praha, (oba spoluvlastnické podíly ve výši 
6217/607240 na shora uvedených pozemcích společně dále jen „Nemovitost").

Plná moc jc udělována ke všem právním úkonům a jednáním, která se budou Nemovitosti 
týkat, a to zejména v následujícím rozsahu:

- k uzavřeni (podepsání) kupní smlouvy o prodeji Nemovitosti, (dále jen „Kupní smlouva"), 
kdy na straně prodávajícího bude Hl. m. Praha, sídlem Mariánské náměstí 2/2, 110 00, Praha 
1, IČ: 00064581, a na straně kupujícího Zmocnitel (Kupní smlouvou jsou převáděny také 
další spoluvlastnické podíly na shora uvedených pozemcích na další osoby kupujících), 
přičemž Kupní smlouva bude uzavřena v souladu s příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku, jejím předmětem bude mimo jiné také úplatný převod vlastnického práva 
k Nemovitosti - koupě Nemovitosti /mocnitelem, a to za podmínek a obsahových náležitostí 
sjednaných Zmocněncem, přičemž kupní cena za Nemovitost bude činit I 845,00 Kč,

- k právním jednáním, která jsou spojena s řízením o povolení zápisu vkladu vlastnického 
práva kupujícího k Nemovitosti včetně zastupováni ve správním řízení před 
příslušným katastrálním úřadem v plném rozsahu, včetně podepsání a podání návrhu na 
zahájeni řízeni o povoleni vkladu vlastnického práva pro kupujícího.

- k předání Nemovitosti a veškerým jednáním stím souvisejícím (pokud bude předáni 
uskutečňováno), včetně podpisu předávacího protokolu,

- ke všem dalším jednáním v souvislosti s převodem vlastnického práva k Nemovitosti, a to 
bez jakýchkoliv omezení, kromě těch, ke kterým jc třeba zvláštní plnc moci.



i--

*?&>■ 

tff
- k uzavírání (podepisování) jakýchkoliv změn, doplňků a dodatků k právním ie, \ 
uvedeným výše v této plné moci,

- k jednáni s veškerými třetími osobami, zejména orgány státní správy a samospráv .1 
peněžními ústavy ve věcech souvisejících s právním jednáním uvedeným výše v této p|^ 
moci.

é•o'
ř' c

Zmocnilcl prohlašuje, že se seznámil s navrhovaným textem Kupní smlouvy předloženým 
šíranou prodávající a s textem souhlasí.

Zmocněnec prohlašuje, že zájmy Zmocnitele a Zmocněnce nejsou v rozporu.

V Praze dne 2021

Poř.Č: I800ir(tf 61-0126UvHřavacj dolpika pro leudliaaci 
Podle ověř.knihy pošty: Praha 3b 
'.Iťlial podpis na listině za vUslni: Robin Multer
DaUitt a místo, narazení; 19Sf>(Pralia b, Pralw.CZ
Adresa pobytu: Praha 3, Libeň,

Dl lili A c. předlož.dekl. tolojjniK^
207104307 W

yv íi.v v.. n.2K:\ 6lSÍ
Sk i ii.: *ti viiiivna MM

Robin MUller
ic):

Plnou moc přijímám:mV Praze dne ... ....2021

iáí

“2GS0.

JUDr/Alexandra Genčiovo, advokátka

«? £
•o

J



■f

%

PLNÁ MOC\
U)

%\ V-i-
•\u.V gllŽclé

Josef Ilolubcc, nar. 1947, r.č. 4
'i. 475205/052, trvale bytem Rozšířená 2047/20, Libeň, 182 00, Praha 8

x Jiřina Holuheovsí, nar. 1947,i ing-

oba společně dále jen „Zmocnitc)“ nebo „Zmocnitelé"

udělují tímto

advokátce JUDr. Alexandře Genčiové, nar. 
Rooseveltova 35, 160 00 Praha 6, č.ev. ČAK: 8878,

1964, r.Č. 6^ sídlem

dále jen „Advokátka14 nebo „Zmocněnce44

plnou moc k tomu, aby Zmocnitelc zastupovala, jednala za nč a činila veškeré potřebné právní 
úkony a právní jednání při koupi do společného jmění manželu Zmocnitelů spoluvlastnických 
podílů ve výši 8736/303620 na následujících nemovitých věcech:
- pozemek pare. č. 1227/17 - zastavěná plocha a nádvoří, a
- pozemek pare. č. 1227/36 - zastavěná plocha a nádvoří,
to vše v kat. území Libeň, obec Praha, jak je zapsáno na LV č. 1923 vedeném u Katastrálního 
úřadu pro lil. m. Praha, katastrální pracoviště Praha, (oba spoluvlastnické podíly ve výši 
8736/303620 na shora uvedených pozemcích společně dále jen „Nemovitost4*).

Plná moc je udělována ke všem právním úkonům a jednáním, která se budou Nemovitosti 
týkat, a to zejména v následujícím rozsahu:

- k uzavření (podepsání) kupní smlouvy o prodeji Nemovitosti, (dále jen „Kupní smlouva44), 
kdy na straně prodávajícího bude Hl. m. Praha, sídlem Mariánské náměstí 2/2, 110 00, Praha 
1, IČ: 00064581, a na straně kupujícího Zmocnitelé (Kupní smlouvou jsou převáděny také 
další spoluvlastnické podíly na shora uvedených pozemcích na další osoby kupujících), 
přičemž Kupní smlouva bude uzavřena v souladu s příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku, jejím předmětem bude mimo jiné také úplatný převod vlastnického práva 
k Nemovitosti - koupě Nemovitosti Zmocniteli, a to za podmínek a obsahových náležitostí 
sjednaných Zmocněncem, přičemž kupní cena za Nemovitost bude činit 5 186,- Kč,

- k právním jednáním, která jsou spojena s řízením o povolení zápisu vkladu vlastnického 
práva kupujících k Nemovitosti včetně zastupování ve správním řízení před 
příslušným katastrálním úřadem v plném rozsahu, včetně podepsání a podání návrhu na 
zahájení řízeni o povolení vkladu vlastnického práva pro kupující.

- k předání Nemovitosti a veškerým jednáním s tím souvisejícím (pokud bude předání 
uskutečňováno), včetně podpisu předávacího protokolu,

- ke všem dalším jednáním v souvislosti s převodem vlastnického práva k Nemovitosti, a to 
bez jakýchkoliv omezení, kromě těch. ke kterým je třeba zvláštní plné moci,



- k uzavírání (podepisování) jakýchkoliv změn, doplňků a dodatků k právním \ 
uvedeným výše v této plné moci,

C*\ *
:'J/ 7-b
ř / !WÍ o# A

- k jednání s veškerými třetími osobami, zejména orgány státní správy a samos 
peněžními ústavy ve věcech souvisejících s právním jednáním uvedeným výše v této ppMfr/ 
moci. vEr

Zmocnitel prohlašuje, že se seznámil s navrhovaným textem Kupní smlouvy předloženým 
stranou prodávající a s textem souhlasí.

Zmocněnec prohlašuje, že zájmy Zmocnitele a Zmocněnce nejsou v rozporu.

<0- 4(b 2021V Praze dne

Ing. Josef Holuhcc Jiřina Holubcová

Plnou moc přijímám: Uverováci_<fcjlo$ka pro luyali£aci 
Podle ovérov.iď knihy posty: Praha 85 
Vlastnoručně fiudepsal; Josef Holubec

í»aLuhi a Mblu iwio^ení:

Adiesa pobylo. Piaha 3libuí>,^B

ífjjikjt.dokl. totožnost i: Občanský príWÉ

Poř.e: 1ÍÍ005- 0261-016ámV Praze dne... ...2021
1947.Praha 7,Ci

esAtfXDi ut 4>\<JJ:
řPraha 85 dne 06.12,2021 

Hlubuckova K atika
JUDr. Alexandra Genčiová, advokátka Jfir

•*35<r..ii» (U -J 
c= ^ &
3 g3 1 Ověřovací„dolo/ta pro leyalieaci 

Poule ovei uvací knihy posty: Praha 85 
Vlastnoruční podepsal: Jiřina Holubcová

Poř.6; 18005*0261-0164
2•a

%h $^©s
Datum a místo naroraní:

Adresa pobytu: Pialia 8-1 i bon

ídloJ- .dukl .totožnosti: Oběsit?! / pt úl'

l947,Hu«f»olťc «»ki .Pelhufcuv.CZ

c*Die
V

<5Praha 85 dne 06.12.2021 
Klubucková R-dka S«

A



v
■řX

% J,h
O \& ss'

K\ PLNÁ MOCx\ A)%
/A/ -9 i fXH W V'

£
ó

íng. Eva Houdková, nar. 
Čimice, IXI 00, Praha 8

1953, r.Č. 5

dále jen „Zmocnitcl"

udčluje limto

sídlemadvokátce JUDr. Alexandře Genčiové, nar. 
Rooseveltova 35, 160 00 Praha 6, č.cv. ČAK: 8878,

1964, r.Č. 64

dále jen „Advokátka ' nebo „Zmocněnec’*

plnou moc k tomu, aby /mocnitele zastupovala, jednala za néj a činila veškeré potřebné 
právní úkony a právní jednání při koupi spoluvlastnických podílu ve výši 8788/303620 na 
následujících nemovitých věcech:
- pozemek pare. č. 1227/17 - zastavěná plocha a nádvoří, a
- pozemek pare. ě, 1227/36 - zastavěná plocha a nádvoří,
to vše v kat. území Libeň, obec Praha, jak je zapsáno na LV ě. 1923 vedeném u Katastrálního 
úřadu pro hl. m. Praha, katastrální pracoviště Praha, (oba spoluvlastnické podíly ve výši 
8788/303620 na shora uvedených pozemcích společně dále jen „Nemovitost4*).

Plná moc je udělována Icc všem právním úkonům a jednáním, která se budou Nemovitosti 
týkal, a to zejména v následujícím rozsahu:

- k uzavření (podepsóní) kupní smlouvy o prodeji Nemovitosti, (dále jen „Kupní smlouva*’), 
kdy na straně prodávajícího bude Hl. m. Praha, sídlem Mariánské náměstí 2/2, 110 00, Praha 
I, IČ: 00064581, a na straně kupujícího Zmocnitel (Kupní smlouvou jsou převáděny také 
další spoluvlastnické podíly na shora uvedených pozemcích na další osoby kupujících), 
přičemž Kupní smlouva bude uzavřena v souladu s příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku, jejím předmětem bude mimo jiné také úplatný převod vlastnického práva 
k Nemovitosti - koupě Nemovitosti Zmocnitelem, a to za podmínek a obsahových náležitosti 
sjednaných Zmocněncem, přičemž kupní cena za Nemovitost bude Činit 5 217,- Kč.

- k právním jednáním, která jsou spojena s řízením o povolení zápisu vkladu vlastnického 
práva kupujícího k Nemovitosti včetně zastupování vc správním řízeni před 
příslušným katastrálním úřadem v plném rozsahu, včetně podepsání a podání návrhu no 
zahájení řízení o povolení vkladu vlastnického práva pro kupujícího,

- k předáni Nemovitosti a veškerým jednáním s tím souvisejícím (pokud bude předání 
uskutečňováno), včetně podpisu předávacího protokolu,

- kc všem dalším jednáním v souvislosti s převodem vlastnického práva k Nemovitosti, a to 
bez jakýchkoliv omezeni, kromě těch, ke kterým je třeba zvláštní plné moci,



\Z
f,

V. ‘V \
I
()»

. .zavíráni (podepisování) jakýchkoliv změn, doplňků a dodatků k právním jednánímM'
„vedeným výše v této plné moci,

k jednání s veškerými třetími osobami, zejména orgány státní správy a samosprávy, 
peněžními ústavy ve věcech souvisejících správním jednáním uvedeným výše v této plnc 
moci.

/mocnitel prohlašuje, že se seznámil s navrhovaným textem Kupní smlouvy předloženým 
stranou prodávající a s textem souhlasí.

Zmocnčnec prohlašuje, že zájmy /mocnitele a Zmocněnce nejsou v rozporu.

V Praze dne .&'... 2021

pořia; 29471-0060-0461
ov&íovaci MU pro »a$*“zgc0rtáUy Jizeroul

1955,3 ihUví.CZulito Miúieid:

ž.dokl.toloínosti: ObCansJ

Daton a 

Adres* pobylont>. Lva Houdkova
jredlotDr

dn6 06.12.2021 /•Benátky í.ďd Ju^ui 
RyseUkovi Di*M

Plnou moc přijímám:

V Praze dne....N/. .(</... 2021 V V*r:

JUDH exandra trendová, advokatka

f 
îR!S••v

$

Sg****£y



9
ÍJ</>

» 7$O.V



r • t

P \ ,PLNÁ MOC h

1 & ii
%

'rCíc Juráň, nar. 
Albrechtice

1982, r.Č. 8: 793 95
'plésto

dAlejen „Zmocníte!"

uděluje tímto

advokátce JUDr. Alexandře Genčiové, nar. |^^1964 

Rooseveltova 35, 160 00 Praha 6, č.ev. ČAK: 8878,
, r.č. 6 sídlem

dále jen „Advokátka" nebo „Zmocněnec"

plnou moc k tomu, aby Zmocnitele zastupovala, jednala za něj a činila veškeré potřebné 
právní úkony a právní jednáni při koupi spoluvlastnických podílu ve výši 6167/303620 na 
následujících nemovitých věcech:
- pozemek pare. č. 1227/17 - zastavěná plocha a nádvoří, a
- pozemek pare. č. 1227/36 - zastavěná plocha a nádvoří,
to vše v kat. území Libeň, obec Praha, jak jc zapsáno na LV č. 1923 vedeném u Katastrálního 
úřadu pro hl. m. Praha, katastrální pracoviště Praha, (oba spoluvlastnické podíly ve výši 
6167/303620 na shora uvedených pozemcích společně dále jen „Nemovitost").

Plná moc je udělována ke všem právním úkonům a jednáním, která se budou Nemovitosti 
týkat, a to zejména v následujícím rozsahu:

- k uzavřeni (podepsání) kupní smlouvy o prodeji Nemovitosti, (dále jen „Kupní smlouva"), 
kdy na straně prodávajícího bude Hl. m. Praha, sídlem Mariánské náměstí 2/2, 110 00, Praha 
1, 1Č: 00064581, a na straně kupujícího Zmocnitel (Kupní smlouvou jsou převáděny také 
další spoluvlastnické podíly na shora uvedených pozemcích na další osoby kupujících), 
přičemž Kupní smlouva bude uzavřena v souladu s příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku, jejím předmětem bude mimo jiné také úplatný převod vlastnického práva 
k Nemovitosti - koupě Nemovitosti Zmocnitelem, a to za podmínek a obsahových náležitostí 
sjednaných Zmocněncem, přičemž kupní cena za Nemovitost bude činit 3 661Kč,

- k právním jednáním, která jsou spojena s řízením o povolení zápisu vkladu vlastnického 
práva kupujícího k Nemovitosti včetně zastupování ve správním řízení před 
příslušným katastrálním úřadem v plném rozsahu, včetně podepsání a podání návrhu na 
zahájení řízení o povolení vkladu vlastnického práva pro kupujícího.

- k předání Nemovitosti a veškerým jednáním s tím souvisejícím (pokud bude předání 
uskutečňováno), včetně podpisu předávacího protokolu,

- ke všem dalším jednáním v souvislosti s převodem vlastnického práva k Nemovitosti, a to 
bez jakýchkoliv omezení, kromě těch, ke kterým je třeba zvláštní plné moci,



■\

/ (podepisování) jakýchkoliv změn, doplňků a dodatků k právním jednáním 
/"v^ýše v této plné moci, W

Zlnání s veškerými třetími osobami, zejména orgány státní správy a samosprávy, 
^„ií ústavy ve věcech souvisejících s právním jednáním uvedeným výše v této plnc

j.

'/jflocnitel prohlašuje, že se seznámil s navrhovaným textem Kupní smlouvy předloženým 
šíranou prodávající a s textem souhlasí.

Zmocněnec prohlašuje, že zájmy Zmocnitele a Zmocněnce nejsou v rozporu.

3. 4ZV Praze dne 2021

Vlastnoručně podepsaf: marék Juráň 

Datum a místo narození:

Adresa pobytu: Město Albrechtice

|0Ž.dok 1.totožnosti: Občanský průkaz

Město Albrechtice dne 03.12.2021 
Chmelařova Moni Podpii,

W7

Pof.fi: 79395-0037-0189 
Albrechtice

1982,krnov.CZ

Drj

Marek Juráň

Plnou inoc přijímám:

V Praze dne 2021

JUDř. Alexandra Genčiová, advokátka

- **”*£&*
&



#r
PLNÁ MOC *7

íé
MM| a Šárka Jurková, nar. 
Libeň, 182 00, Praha 8,

arci Jurek, CSc., nar 1943, r.ě. 4 1942,
A/g'*
r.& 42

oba společné dále jen „Zmocnitcl" nebo „Zmocnitelé" 

udělují tímto

advokátce JUDr. Alexandře Genčiové, nar. 
Rooseveltova 35, 160 00 Praha 6, ě.cv, ČAK; 8878,

1964, r.č. 6- sídlem

dále jen „Advokátka11 nebo „Zmocněnec"

plnou moc k tomu, aby Zmocnitclc zastupovala, jednala za ně a činila vcškcTČ potřebné právní 
úkony a právní jednání při koupi do společného jmění manželů Zmocnitelů spoluvlastnických 
podílů ve výši 6217/303620 na následujících nemovitých věcech:
- pozemek pare c. 1227/17 - zastavěná plocha a nádvoří, a
- pozemek pare. č. 1227/36 - zastavěná plocha a nádvoří,
to vše v kat. území Libeň, obec Praha, jak jc zapsáno na LV č. 1923 vedeném u Katastrálního 
úřadu pro hl. m. Praha, katastrální pracoviště Praha, (oba spoluvlastnické podíly ve výši 
6217/303620 na shora uvedených pozemcích společně dále jen „Nemovitost").

Plná moc jc udělována ke všem právním úkonům a jednáním, která se budou Nemovitosti 
týkat, a to zejména v následujícím rozsahu:

- k uzavření (podepsánf) kupní smlouvy o prodeji Nemovitosti, (dále jen „Kupní smlouva"), 
kdy na straně prodávajícího bude Hl. m. Praha, sídlem Mariánské náměstí 2/2, 110 00, Praha 
1, 1Č: 00064581, a na straně kupujícího Zmocnitelé (Kupní smlouvou jsou převáděny takc 
další spoluvlastnické podíly na shora uvedených pozemcích na další osoby kupujících), 
přičemž Kupní smlouva bude uzavřena v souladu s příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku, jejím předmětem bude mimo jiné také úplatný převod vlastnického práva 
k Nemovitosti - koupě Nemovitosti Zmocniteli, a to za podminek a obsahových náležitosti 
sjednaných Zmocněncem, přičemž kupní cena za Nemovitost bude činit 3 691,- Kč,

- k právním jednáním, která jsou spojena s řízením o povolení zápisu vkladu vlastnického 
práva kupujících k Nemovitosti včetně zastupování ve správním řízeni před 
příslušným katastrálním úřadem v plném rozsahu, včetně podepsání a podání návrhu na 
zahájení řízení o povolení vkladu vlastnického práva pro kupující.

- k předání Nemovitosti a veškerým jednáním s tím souvisejícím (pokud bude předáni 
uskutečňováno), včetně podpisu předávacího protokolu,

- ke všem dalším jednáním v souvislosti s převodem vlastnického práva k Nemovitosti, a to 
bez jakýchkoliv omezení, kromě těch, ke kterým je třeba zvláštní plné moci.



\
.

\ I

k právním jednáním1/ v-/rání (podepisování) jakýchkoliv změn, doplňků a dodatků 
/^ýni výše v této plné moci,

^ jednání s veškerými třetími osobami, zejména orgány státní správy a samosprávy, 
-fižními ústavy ve včcech souvisejících s právním jednáním uvedeným výše v této plné

/

i

t>*rmoci.

Zmocníte! prohlašuje, že se seznámil s navrhovaným textem Kupní smlouvy předloženým 
stranou prodávající a s textem souhlasí.

Zmocněnec prohlašuje, že zájmy ZmocniteJe a Zmocněnce nejsou v rozporu.

V Praze dne „.íii/í?.* 202!

Mgr. Karel Jurek, CSc. SárKa Jurková

Plnou moc přijímám: Ověřovací^doložka pro legalizací 
Pudl* over.kiwhy posly: Praha 8S 
Uznal podpis na listině za vlastní; šálka Jurková

(ta Um <1 a i sto Ort/ožení:

Adreso pobytu; Praha S-libeň.

Poř.č: 13005-0261-0161

4m.’V Praze dne 2021
1942.Pi aha 2,Cl

jokl.totožnosti: Občanskýl)ru iáZ
$

kto
Praha_85 dnw Oř.. 12.2021 
Mlubu tiková K.>dk«. i L

JUDr.vAlexandra Cicnčiova. a átka ov-
v- ■

■6*
w

AdvokátníkannUf "*
JUDr. Alexandru Geniiová 

lC* 66246334

n^,hvo

Ověřovací doložka pio leyalizaci 
Podle ověř.knihy pošly. Praha S5 
Oznvl podpis na h*tině za vlastní: Karel Jutuk

Poř.č. 10005-0261 0162

Datum .1 místo nai tueni: Ksi 

Adresa pobyLo: Piaiui 3-Líben,

ředlož.dokl .totožnosti: Občanský piťi!...

943,Piaha 2,tt

oiuh a c

Praha 85 dne 06.12.2021 
Hlubučková Radka <

O



r
$
oí V^ m

fí'iši*

'to



&

( '
iPLNÁ MOC

V,
//V/W\Y\

/';U>
Jflg- Martin Kobr, nar. 
j 82 00, Praha 8

Libeň,

dále jen „Zmocníte!"

uděluje tímto

advokátce JUDr. Alexandře Genciové, nar. 
Rooseveltova 35, 160 00 Praha 6, Č.ev. ČAK: 8878,

1964, r.č. 64 sídlem

dále jen „Advokátka" nebo „Zmocněnce"

plnou moc k tomu, aby Zmocnitelc zastupovala, jednala za něj a činila veškeré potřebné 
právní úkony a právní jednání při koupi spoluvlastnických podílů ve výši 6167/303620 na 
následujících nemovitých věcech:
- pozemek pare. č. 1227/17 - zastavěná plocha a nádvoří, a
- pozemek pare. č. 1227/36 - zastavěná plocha a nádvoří,
to vše v kat. území Libeň, obec Praha, jak je zapsáno na LV č. 1923 vedeném u Katastrálního 
úřadu pro hl. m. Praha, katastrální pracoviště Praha, (oba spoluvlastnické podíly ve výši 
6167/303620 na shora uvedených pozemcích společné dále jen „Nemovitost").

Plná moc je udělována ke všem právním úkonům a jednáním, která se budou Nemovitosti 
týkat, a to zejména v následujícím rozsahu:

- k uzavření (podepsóní) kupní smlouvy o prodeji Nemovitosti, (dále jen „Kupní smlouva"), 
kdy na straně prodávajícího bude Hl. m. Praha, sídlem Mariánské náměstí 2/2, 110 00, Praha 
1, IČ: 00064581, a na straně kupujícího Zmocnitel (Kupní smlouvou jsou převáděny také 
další spoluvlastnické podíly na shora uvedených pozemcích na další osoby kupujících), 
přičemž Kupní smlouva bude uzavřena v souladu s příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku, jejím předmětem bude mimo jiné také úplatný převod vlastnického práva 
k Nemovitosti - koupě Nemovitosti Zmocnitclem, a to za podmínek a obsahových náležitostí 
sjednaných Zmocněncem, přičemž kupní cena za Nemovitost bude činit 3 661,- Kč,

- k právním jednáním, která jsou spojena s řízením o povolení zápisu vkladu vlastnického 
práva kupujícího k Nemovitosti včetně zastupováni ve správním řízení před 
příslušným katastrálním úřadem v plném rozsahu, včetně podepsání a podání návrhu na 
zahájeni řízení o povolení vkladu vlastnického práva pro kupujícího,

- k předáni Nemovitosti a veškerým jednáním stim souvisejícím (pokud bude předáni 
uskutečňováno), včetně podpisu předávacího protokolu,

- ke všem dalším jednáním v souvislostí s převodem vlastnického práva k Nemovitosti, a to 
bez jakýchkoliv omezení, kromě těch, ke kterým je třeba zvláštní plné moci,



- k uzavírání (podepisování.) jakýchkoliv změn, doplňků a dodatků k právním }<A 
uvedeným výše v této plné moci,

- k jednáni s veškerými třetími osobami, zejména orgány státní správy a samospr^\ 
peněžními ústavy ve věcech souvisejících s právním jednáním uvedeným výše v této p|^> 

moci.

/mocnitel prohlašuje, že se seznámil s navrhovaným textem Kupní smlouvy předloženým 
stranou prodávající a s textem souhlasí.

Zmocněnec prohlašuje, že zájmy Zmocnitele a Zmocněnce nejsou v rozporu.

1^7-V Praze dne 2021

Poť.c: 18005-0252-00860v«(Vovací dulOťka 1»iu leydluaui 
Podle ověřovací Knihy posty: 
Vlastnoručně podepsal: Marti

Praha S5 
li Robr

Datum a místo naroiBlií!
Adiesa pubylu: Praha 5, Líben

!edlůl.dokl.Lolo^uuaLL

1956,Praha 2, Praha.CZ
Ing. Martin Kobr

Druh a o.

Plnou moc přijímám: iftf/X.
i tfom*5'aa\tko </* \

Pralw 85 dno 26.07.2021 
Skiu^iu Siiuiiá¥/■V Praze dne .. ...2021

-2560-

exandra CJcnčiová, advokátkaJ

8v;



%
X %

'fe % \

%\Á
<h
v\‘-

PLNA MOC /

'
Pan
> ;kI;I\ K"l»nuí. '-.iii- •».:

v
, r.č. 46 Libeň, 182

00. Praha 8

dále jen „Zmocnitel"

uděluje tímto

advokátce JUDr. Alexandře Gcnčiovc, nar. 
Rooseveltova 35, 160 00 Praha 6, č.ev. ČAK: 8878,

1964, r.č. 64 sídlem

dále jen „Advokátka1* nebo „Zmocněnec*1

plnou moc k tomu, aby Zmocnitele zastupovala, jednala za něj a činila veškeré potřebné 
právní úkony a právní jednání při koupi spoluvlastnických podílu vc výši 6167/303620 na 
následujících nemovitých věcech:
- pozemek pare. č. 1227/17 - zastavěná plocha a nádvoří, a
- pozemek pare, č. 1227/36 - zastavěná plocha a nádvoří,
to vše v kat. území Libeň, obec Praha, jak je zapsáno na LV č. 1923 vedeném u Katastrálního 
úřadu pro hl. m. Praha, katastrální pracoviště Praha, (oba spoluvlastnické podíly ve výši 
6167/303620 na shora uvedených pozemcích společné dále jen „Nemovitost**),

Plná moc jc udělována ke všem právním úkonům a jednáním, která se budou Nemovitosti 
týkat, a to zejména v následujícím rozsahu:

- k uzavření (podepsáni) kupní smlouvy o prodeji Nemovitosti, (dále jen „Kupní smlouva"), 
kdy na straně prodávajícího bude Hl. m. Praha, sídlem Mariánské náměstí 2/2, 110 00, Praha 
I, IČ: 00064581, a na straně kupujícího Zmocnitel (Kupní smlouvou jsou převáděny také 
další spoluvlastnické podíly na shora uvedených pozemcích na další osoby kupujících), 
přičemž Kupní smlouva bude uzavřena v souladu s příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku, jejím předmětem bude mimo jiné také úplatný převod vlastnického práva 
k Nemovitosti - koupě Nemovitosti Zmocnitelem, a to za podmínek a obsahových náležitostí 
sjednaných Zmocněncem, přičemž kupní cena za Nemovitost bude činit 3 661,- Kč,

- k právním jednáním, která jsou spojena s řízením o povolení zápisu vkladu vlastnického 
práva kupujícího k Nemovitosti včetně zastupování ve správním řízení před 
příslušným katastrálním úřadem v plném rozsahu, včetně podepsání a podání návrhu na 
zahájení řízeni o povolení vkladu vlastnického práva pro kupujícího,

- k předání Nemovitosti a veškerým jednáním s tím souvisejícím (pokud bude předání 
uskutečňováno), včetně podpisu předávacího protokolu,

- ke všem dalším jednáním v souvislosti s převodem vlastnického práva k Nemovitosti, a to 
bez jakýchkoliv omezení, kromě těch, ke kterým je třeba zvláštní plné moci,



r

- k uzavírání (podepisováni) jakýchkoliv změn, doplňků a dodatků k právním jedns v 
uvedeným výše v léto plné moci,

- k jednání s veškerými třetími osobami, zejména orgány státní správy a samosprávy, 
peněžními ústavy ve věcech souvisejících s právním jednáním uvedeným výše v této plné 
moci.

íř

Zmocnitel prohlašuje, že se seznámil s navrhovaným textem Kupní smlouvy předloženým 
stranou prodávající a s textem souhlasí.

Zmocněnec prohlašuje, že zájmy Zmocnitele a Zmocněnce nejsou v rozporu.

V Praze dne ... ... 2021

Ověřovací ctolo/ka ťio leoJizaci 
Po<ilo ověřovací kml,v posly: Praha 85 
Vlastnoručně poctepsal: Václav Kohout

r»3l.uw a místo'narosení:

Mreu pobytu: Piaha H, Libeň

.fíokl. lotn/n

Por.C; ISOOS-OZ61-0115

1946, Teplice.okr. lep]

Václav Kohout

tUÍlLÍ laifihí

Piňliň 85 dne 02.i2.20?1 
Skru/ni SimonaPlnou moc přijímám:

V Praze dne 2021
» '

-2560-

JUJÓr. Alexandra Genfifová, advokátka

^aK %

* advokátní Uan<e*4r
; Alexandra Genčiová

10 66246554JUOr.

w



%

"Čiv (IK

PLNÁ MOC
Il

psím
íng. Maric Korccká, nar. 
Hlubočepy, 152 00, Praha 5

1945, r.C. 45

dále jen „Zmocníte!"

uděluje tímto

advokátce JlíDr. Alexandře Genčiové, nar. 
Rooseveltova 35, 160 00 Praha 6, č.cv. ČAK: 8878,

1964, r.č. 64 sídlem

dále jen „Advokátka** nebo „Zmocněnec"

plnou moc k tomu, aby Zmocnitele zastupovala, jednala za nčj a činila veškeré potřebné 
právní úkony a právní jednání při koupi spoluvlastnických podílů ve výši 8736/303620 na 
následujících nemovitých věcech:
- pozemek pare. č. 1227/17 - zastavěna plocha a nádvoří, a
- pozemek pare. č. 1227/36 - zastavěná plocha a nádvoří,
to vše v kat. úzenii Libeň, obec Praha, jak je zapsáno na LV č. 1923 vedeném u Katastrálního 
úřadu pro hl. m. Praha, katastrální pracoviště Praha, (oba spoluvlastnické podíly ve výši 
8736/303620 na shora uvedených pozemcích společně dále jen „Nemovitost").

Plná moc je udělována ke všem právním úkonům a jednáním, která se budou Nemovitosti 
týkat, a to zejména v následujícím rozsahu:

- k uzavřeni (podepsání) kupní smlouvy o prodeji Nemovitosti, (dále jen „Kupní smlouva"), 
kdy na straně prodávajícího bude Hl. m. Praha, sídlem Mariánské náměstí 2/2, 110 00, Praha 
I, IČ: 00064581, a na straně kupujícího Zmocnitel (Kupní smlouvou jsou převáděny také 
další spoluvlastnické podíly na shora uvedených pozemcích na další osoby kupujících), 
přičemž Kupní smlouva bude uzavřena v souladu s příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku, jejím předmětem bude mimo jiné také úplatný převod vlastnického práva 
k Nemovitosti - koupě Nemovitosti Zmocnitelem, a to za podmínek a obsahových náležitosti 
sjednaných Zmocněncem, přičemž kupní cena za Nemovitost bude činit 5 186,~ Kč,

- k právním jednáním, která jsou spojena s řízením o povoleni zápisu vkladu vlastnického 
práva kupujícího k Nemovitosti včetně zastupování ve správním řízeni před 
příslušným katastrálním úřadem v plném rozsahu, včetně podepsání a podání návrhu na 
zahájení řízeni o povoleni vkladu vlastnického práva pro kupujícího.

- k předání Nemovitosti a veškerým jednáním s tím souvisejícím (pokud bude předáni 
uskutečňováno), včetně podpisu předávacího protokolu,

- ke všem dalším jednáním v souvislosti s převodem vlastnického práva k Nemovitosti, a to 
bez jakýchkoliv omezeni, kromě těch, ke kterým jc třeba zvláštní plné moci.



o:
o
\
<i>ok'p

‘■i

/ uZaviráni (podepisování) jakýchkoliv změn, doplňků a dodatků k právním jednáním 
/'vřeným výše v této pinč moci,

„ k jednáni s veškerými třetími osobami, zejména orgány státní správy a samosprávy, 
peněžními ústavy ve věcech souvisejících s právním jednáním uvedeným výše v této plné 
moci.

Zmocníte! prohlašuje, že sc seznámil s navrhovaným textem Kupní smlouvy předloženým 
stranou prodávající a s textem souhlasí.

Zmocněnec prohlašuje, že zájmy Zmocnitcle a Zmocněnce nejsou v rozporu.

lAl-V Praze dne . 2021 Poř.č: 15200-0080-0901Ověřovací doložka pro legalizaci 
Podle ověřovací knihy posty: Praha 52 
Vlastnoručně podepsa1: MARIE KORECKA

Datum a místo narození:

Adresa pobytu: PRAHA 5, HLU80ČEPY

1945,PRAHA 2,CZ

dokl.totožnosti: Občanský průkaz

Ing. Marie Korccká
Praha 52 dne 02.12.2021 
Vo Tienová Ivona

Plnou moc přijímám:mV Praze dne ... ..2021

r. Alexandra Genčiová, advokátkaJ

%



r v*..

o
iV-PLNÁ MOC

’'ř

i** WV

HlUDr. Ivo Kramařík, nar.^|l98], r.Č. 81 

Holešovice, 170 00, Praha 7

dále jen „ZmocniteP'

uděluje límlo

964, r.č. 64 sídlemadvokátce JUDr. Alexandře Genčiovč, nar. 
Rooseveltova 35, 160 00 Praha 6, č.ev. ČAK: 8878,

dále jen „Advokátka1* nebo „Zmocněnec*1

plnou moc k tomu, aby /mocnitele zastupovala, jednala za něj a činila veškeré potřebné 
právní úkony a právní jednání při koupi spoluvlastnických podílů vc výši 4306/303620 na 
následujících nemovitých věcech:
- pozemek pare. č. 1227/17 - zastavěná plocha a nádvoří, a
- pozemek pare. č. 1227/36 - zastavěná plocha a nádvoří,
to vše v kat. území Libeň, obec Praha, jak je zapsáno na LV č. 1923 vedeném u Katastrálního 
úřadu pro hl. m. Praha, katastrální pracoviště Praha, (oba spoluvlastnické podíly ve výši 
4306/303620 na shora uvedených pozemcích společně dále jen „Nemovitost").

Plná moc je udělována kc všem právním úkonům a jednáním, která se budou Nemovitosti 
týkat, a to zejména v následujícím rozsahu:

- k uzavření (podepsání) kupní smlouvy o prodeji Nemovitosti, (dále jen „Kupní smlouva"), 
kdy na straně prodávajícího bude Hl. m. Praha, sídlem Mariánské náměstí 2/2, 110 00, Praha 
1, IČ: 00064581, a na straně kupujícího Zmocnitel (Kupní smlouvou jsou převáděny takc 
další spoluvlastnické podíly na shora uvedených pozemcích na další osoby kupujících), 
přičemž Kupní smlouva bude uzavřena v souladu s příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku, jejím předmětem bude mimo jiné také úplatný převod vlastnického práva 
k Nemovitosti - koupě Nemovitosti /mocnitelem, a to za podmínek a obsahových náležitosti 
sjednaných Zmocněncem, přičemž kupní cena za Nemovitost bude činit 2 557,- Kč,

- k právním jednáním, která jsou spojena s řízením o povolení zápisu vkladu vlastnického 
práva kupujícího k Nemovitosti včetně zastupování ve správním řízení před 
příslušným katastrálním úřadem v plném rozsahu, včetně podepsání a podání návrhu na 
zahájení řízení o povolení vkladu vlastnického práva pro kupujícího,

- k předání Nemovitosti a veškerým jednáním stím souvisejícím (pokud bude předání 
uskutečňováno), včetně podpisu předávacího protokolu,

- kc všem dalším jednáním v souvislosti s převodem vlastnického práva k Nemovitosti, a to 
bez jakýchkoliv omezení, kromě těch, ke kterým je třeba zvláštní plné moci.



S '

O 11

1

'

Zavírání (podepisování) jakýchkoliv změn, doplňků a dodatků k právním jednáním 
'„ýni výše v této plné moci,

/
ř sjednání s veškerými třetími osobami, zejména orgány státní správy a samosprávy, 
peněžními ústavy ve věcech souvisejících s právním jednáním uvedeným výše v této plné 
moci.

Zmocnitel prohlašuje, že se seznámil s navrhovaným textem Kupní smlouvy předloženým 
stranou prodávající a s textem souhlasí.

Zmocněnec prohlašuje, že zájmy Zmocnitele a Zmocněnce nejsou v rozporu.

OS.fe.V Praze dne 2021

MUDr. Ivo Kramařík

Plnou moc přijímám:m Á-V Praze dne 2021 o*

■* Advokátní kxnant 
JUDr. Alexn.dn <i«»i»tbvú

&
v.

JUL)r. Alexandra Gcnčiová, advokátka

íivéiovbci .doložka pro looolizaci 
Podle ověřován Knihy poSty: lep lite i 
Vlastnoručně podepsat: ivo Xraoarik
Uatuo d flistu narozerti:
Adresa pobytu: Pralw, : lelkovi co

íodloí. (k»h 1. l.oi už nos Li: Občanský

řoí.c: 415Qi-02btí-0d6<

Í9Cl,Prahu 2,Ci

Pruh a c

í op Ji ca i diw.M.i2.202i J.ůinkuvú Kateřina Pd< LKO



>.4 Jr. O
l
(Ji

/

Překlad ze španělského do českého jazyka 

se soudním ověřením i

' Zkí
Mar. Petra Klaiss

Soudní překladatelka španělského jazyka

i
\

\

\

i

\



w/ 'i ha
o >-
iu>

V'V£ ■"

luísa lago
ČSCRIBANA

olivbra
p*bliCa



h
\n espaňol del texto en checo del Pleno poder

Pleno poder

Í959^iade identlficación 595224/0580, con 
ífiSJubeň, 182 00 Praga 8

a Krausová, nacida el
-jlio permanente en^

jdelante sólo como "poderdante" 

orga por la presente

*

a abogada JUDr. Alexandra Genčiová, nacida el 1964, no.de identificación 

con sede en Rooseveltova 35, 160 00 Praga 6, no.evidencia ČAK:
1878,

£n adelante sólo como „Abogada" o „Apoderada"

el Pleno poder con el objetivo de representar al Poderdante, actuar en nombre de 

él y realizar todos los actos jurídicos necesarios y trámites jurídicos al comprar las 

cuotas de copropiedad de extensión 6217/303620 en los siguientes bienes 

inmuebles:

- terreno parcela no. 1227/17 - superficie edificada y patio

- terreno parcela no. 1227/36 - superficie edificada y patio

Todo esto en el territorio catastral Libeň, municipio Praga, tal como está inserito en 

el Certificado de Propiedad no. 1923 llevado en la Ořicina de Catastros para la 

Capital de Praga, centro de trabajo Praga, (las dos cuotas de copropiedad de 

extensión 6217/303620 sobre los arriba mencionados terrenos en conjunto en 

adelante sólo como „Inmueble").

El Pleno poder esta otorgado para todos los actos jurídicos y para trámites que se 

relacionarán con el Inmueble, y esto en especial en la siguiente amplitud:

-Para cerrar (firmar) el contrato de compraventa del Inmueble, (en adelante sólo 

como „Contrato de Compra"), donde por parte del vendedor figurará la Capital de

*



n sede en Mariánské náměstí 2/2, 110 00, Praga 1, No. Identificación 

gl,y por parte del comprador figurará el Poderdante (Atravésdel Contrato ,• \W

A pra se
^encionados a otřas personas compradoras), y al mismo tiempo el Contrato 

mpra se concluirá de acuerdo con los respectivos reglamentos del Código 

cuyo objetivo šerá también, entre otros, la transferencia paga del registro del 
■cho de propiedad del Inmueble - compra del Inmueble por el Poderdante, y 

bajo las condiciones y requisitos de contenido acordados por la Apoderada, y 

iSmo tiempo el precio de compra por el Inmueble šerá de Coronas Checas

transferirán también otřas cuotas de copropiedad en los terrenos

Ir.
iara los trámites judiciales relacionados con la gestión sobre permiso de 

Iscripción del registro del derecho de propiedad del Inmueble del comprador 

ncluída la representación en la gestión administrativa ante la Oficina catastral 
pertinente en plena amplitud, incluída la firma y presentación del proyecto del 
inicio de la gestión sobre permiso del registro del derecho de propiedad para el 
comprador.

-Para la entrega del Inmueble y para todos los trámites relacionados con ello (por 

si se realizara la entrega) incluída la firma del protocolo de entrega.

-Para todos los trámites ulteriores relacionados con la transferencia de los 

derechos de propiedad del Inmueble, y eso sin cualquier limitación excepto 

aquellos que requieren un pleno poder especial.

-Para concluir (firmar) cualesquiera enmiendas, suplementos o complementos de 

los trámites jurídicos mencionados arriba en el presente Pleno poder.

-Para trámites con todas las terceras personas, en especial con los órganos de la 

Administración estatal y autogobierno, con instituciones financieras relacionadas 

con el trámite judicial mencionado arriba en el presente Pleno poder.

El Poderdante declara que llegó a conocer el texto del Contrato de compra 

planteado por la parte vendedora y está de acuerdo con el texto.

El Poderdante declara que los intereses del Poderdante y de la Apoderada no están 

en contradicción.

*



r

AoI eldía %h

ÍYnvť^/
/
.......

Krausová

lbo el Pleno poder:
/ti./

praga, el día

•*

jUDr. Alexandra Genčiová, abogada

Síguí....^.....
Acíuación Serii.m

Papčl Notarialde
.....

A LAGO OLIVERA
RIBANfl PUBLICA



PA PEL NOTÁŘI AL DE ACTUACIÓN
<-
% ■■ Wl\

Ha N? 755762C) f Qis

i»»>
9 f )

'-i!?1

v.ESC. LUISA ELIZABETH LAGO OOVERA -15405/6

gjjQA LAGQ OLIVERA. ESCRIBANA. CERTIFICO QUE: I) La firma que luče 

i en el documento privado de Pleno Poder fecha ocho de Enero de dos mil 

veintidós que antecede, es auténtica y fue puesta en mi presencia por la 

persona hábil y de mi conocimiento Milada KRAUSOVÁ, de nacionalidad 

' Checa, mayor de edad, legal uruguaya, titular de la cédula de identidad

pasaporte checo númerouruguaya numero y

documento de identidad checo número de estado civil casada en
/

segundas nupcias con José Luis Remedi y domiciliada a éstos efectos en Calle

número 62, Chalet "Andante", Pinares de la ciudad de Maldonado,

Departamento del mismo nombre. II) La compareciente suscribió el referido 

documento; previa lectura que le hiciera del mismo y asi lo ratificó y otorgó

expresando hacerlo con su firma habitual, solicitando a la suscrita Escribana la

certificación de su firma. EN FE DE ELLO, a solicitud de la Seňora Milada 

KRAUSOVÁ y para su presentación ante Oficinas Públicas y/o Privadas de la 

República Checa que pudiera corresponder, extiendo el presente que sello, 

signo y firmo en Maldonado el día ocho de Enero de dos mil veintidós.-

POUKItJtlIHCIAI. i

flHHMHHS

00*58*1 Í\v-A

LUISA LAGO OLIVERA- 
escribana publica.

'
i ’ ■ •'

fcKjp?
Polin o

.y jimnM •looíiWMoros 
[íjkt ií i-:v \mi

$ 1.194
001889 j ?W3A 774 !



ř.

er Judicial
KiWiHi

%a tr< «!> • I1011411.1 v O

xVa/av^*
/

nrrfíT.TCA ORIENTAL DEL URUGUAY 

"SUPREMA CORTE DE JUSTICIA

LEGALIZACIONES

LUISA ELIZABETH LAGO OLIVERArWRTIFICO QUE:
Escribana Publica y la firma y signo quees

anteceden existentes en el Pape^Notarial de 
Actuación Serie Ha Numero
similitud con los que obran en el Registro de 

Firmas a cargo de la Suprema Corte de 
Justicia, estando en el ejercicio de su
profesión a la fecha de la intervención
notarial precedente. EN FE DE ELLO, a los 
efectos de su presentación ante el Ministerio 

de Relaciones Exteriores de la Republica 

Oriental del Uruguay
correspondiere para su tramitación ante las 

Autoridades Consulares acreditadas en el

guardan

/

y asimismo, si

pais, que asi lo aceptaren, expido el 
presente que sello, signo y firmo en la 
ciudad de Montevideo, el diez de enero de dos 

mil veintidos.- ESTE DOCUMENTO SOLO PODRÁ SER 
UTILIZADOi EL EXTERIOR,EN PREVIA
AUTENTICACION DE SU FIRMA ANTE EL MINISTERIO
DE RELACIONES EXTERIORES DE LA REPUBLICA
ORIENTAL DEL URUGUAY .

&WMm
■ 3

O• L l

' /£,•v
Esc. Claudia Santa Rlccardi 

3\ib. Inspoctoro 
Insp.Gial. do Req. Noiariales



APOSTILLE
(Convention de La Haye du 5 oetobre 1961) \

\

República Oriental del Uruguay (iW/Pays:
U<^íe"documento público
'^public document/1a: présent actc public

//,

^jdó7irniad° por 
“tS been signcd by 
été signé par CLAUDIA SANTO RICCARDI...

■^STiictúo en calidad de 
jcting in the capadly oř
ijgissant en qunlité de SUB INSPECTORA

y^lá revcstido del sello / timbre de 
bears the scal / stamp oř 
est revétu du sceau / timbre de INSPECCION GENERAL DE REGISTROS NOTAR1

Cerlificndo
Cerliřied / Attesté

6. el dia
the / le

5. en
al/á Montevideo 10 de F.nero de 2022

7. por Centro de Atención Ciudadana 
Ministerio de Reladones Exteriores

by / par

8. bajoel numero
N* 0002200.sous n° 3. -A*

9. Sello / timbre: 
Seal / stamp: 
Sceau / timbre:

XJ 10.

Documento Apostillado: CERTIFICAC1ÓN NOTARIAL.

Esta Apostilia certifica únicamente la autentieidad de ta firma, la calidad en que el slgnatario del documento 
haya actuado y, cn su caso, la idcntidad del sello o timbre del que el documento publicu esté revestido. 

Esta Apostilia no certi/jca el contenido del documento para el cual se expidíó,
Esta Apostilia se puede verificar en la dirección sigulente: http://www.mrree.gub.uy.

/

This Apostille only cerliřies the authenticity oí the signatuře and the čapa city oř the person who has signed the public 
document, and, where appropriate, the identity oř the seal or stamp which the public document bears.

This Apostille does not certify the content oř the document ft>r which it was issued.
To verify the issuance oř this Apostille, see http://www.mrree.gub.uy.

Cette Apostille atteste uniquement la véracíté de la signatuře, la qualité cn laquelle Ic signataire de 1‘acte a agi et, le 
cas échéant, ťidentité du sceau on timbre dont eet actc public est revétu,

Cette Apostille ne cerhfie pas le contenu de 1'acte pour lequel ellc a été ónusc.
Cette Apostille peut éta* vérifiěe á 1'adressc suivante: http://www.mrree.gub.uy.

0?&0
.■>

s m.

http://www.mrree.gub.uy
http://www.mrree.gub.uy
http://www.mrree.gub.uy


^ 10
**.

-V' \/y

t? iNhSrč.



LUISA LAGO OLIVERA 
VEŘEJNÁ NOTÁŘKA

Plná moc

Libeň,Krausové, nor. 
Praha 8

959, r.c. 59

lVZmocnitel“¥
ie tímto

rpkátce JUDr. Alexandře Genčiové, nar. 
100 Praha 6, č.ev. ČAK: 8878,

1964, r.č. 64 sídlem Rooseveltova 35,

Olejen „Advokátka" nebo „Zmocněnec"

plnou moc k tomu, aby Zmocnitele zastupovala, jednala za něj a činila veškeré potřebné právní 
úkony a právní jednání při koupi spoluvlastnických podílů ve výši 6217/303620 na následujících
nemovitých věcech:
- pozemek pare. č. 1227/17 - zastavěná plocha a nádvoří, a
- pozemek pare. č. 1227/36 - zastavěná plocha a nádvoří,
to vše v kat. území Libeň, obec Praha, jak je zapsáno na Í.V č. 1923 vedeném u Katastrálního úřadu 
pro hl. m. Praha, katastrální pracoviště Praha, (oba spoluvlastnické podíly ve výši 6217/303620 na 
shora uvedených pozemcích společně dále jen „Nemovitost").

Plná moc je udělována ke všem právním úkonům a jednáním, která se budou Nemovitosti týkat, 
a to zejména v následujícím rozsahu:

- k uzavření (podepsání) kupní smlouvy o prodeji Nemovitosti, (dále jen „Kupní smlouva"), kdy na 
straně prodávajícího bude Hl. m. Praha, sídlem Mariánské náměstí 2/2, 110 00, Praha 1,
IČ: 00064581, a na straně kupujícího Zmocnitel (Kupní smlouvou jsou převáděny také další 
spoluvlastnické podíly na shora uvedených pozemcích na další osoby kupujících), přičemž Kupní 
smlouva bude uzavřena v souladu s příslušnými ustanoveními občanského zákoníku, jejím 
předmětem bude mimo jiné také úplatný převod vlastnického práva k Nemovitosti - koupě 
Nemovitosti Zmocnitelem, a to za podmínek a obsahových náležitostí sjednaných Zmocnčnccm, 
přičemž kupní cena za Nemovitost bude činit 3 691,- Kč,

- k právním jednáním, která jsou spojena s řízením o povoleni zápisu vkladu vlastnického práva 
kupujícího k Nemovitosti včetně zastupováni ve správním řízení před příslušným katastrálním 
úřadem v plném rozsahu, včetně podepsání a podání návrhu na zahájeni řízení o povoleni vkladu 
vlastnického práva pro kupujícího,

- k předání Nemovitosti a veškerým jednáním s tím souvisejícím (pokud bude předání 
uskutečňováno), včetně podpisu předávacího protokolu.

- ke všem dalším jednáním v souvislosti s převodem vlastnického práva k Nemovitosti, a to bez 
jakýchkoliv omezení, kromě těch, kc kterým je třeba zvláštní plné moci.



I 'rán' (podepisováni) jakýchkoliv zmčn, doplňků a dodatků k právním jednáním 
w vý§e v této plné moci, /Qr

I iiií s veškerými třetími osobami, zejména orgány státní správy a samosprávy, peněžními 
v5cech souvisejících s právním jednáním uvedeným výše v této plné moci.

•lt.| prohlašuje, žc se seznámil s navrhovaným textem Kupní smlouvy předloženým 
, prodávající a s textem souhlasí.

Čnec prohlašuje, že zájmy Zmocnitele a Zmocněnce nejsou v rozporu.

•Cf /fM f\

[• praže dne

Ijfjiistnonični podpis Krausová/
\lilada Krausová

Plnou moc přijímám:

V Praze dne

JUDr. Alexandra Genčiová, advokátka

(Vlastnoruční podpis Krausová!

Následuje notářský papír 
k úkonu řady Ha č. 755762.

LUISA LAGO OLIVERA
VEŘEJNÁ NOTÁŘKA



NOTÁŘSKY PAPÍR K ÚKONU

Ha č. 755762 [Znak Uruguoyskó komory]M^tysk* W<h°dnl republiky]

[Hranaté razítko a kolek na levé šírané nečitelné] 

NOTAŘKA LUISA ELIZABETH LAGO OLIVERA - 15405/6

-n OLlVERA

ý LAGO OLIVERA, NOTÁŘKA. POTVRZUJI, ŽE: I) Podpis, který figuruje na 

Házející soukromé listině o plné moci ze dne osmého ledna dva tisíce dvacet dva, je 

a v mé přítomnosti jej připojila Milada KRAUSOVÁ, osoba, jež je způsobilá a kterou

Ij

L česká státní občanka, plnoletá, dle zákona Uruguayka, držitelka uruguayského
českého cestovního pasu Číslo 

rodinným stavem vdaná, a to podruhé, za Josého Luise
Zákazu totožnosti číslol 

Lčanského průkazu 

ítfemediho a bytem pro tyto účely na adrese

a českého

e

' městě Maldonado, Departmán stejného jména. II) Předstupující uvedenou listinu 

podepsala poté, co si ji přečetla a v této podobě ji schválila a dala vyhotovit, přičemž 

prohlásila, že připojila podpis, který obvykle uživá, a požádala níže podepsanou notářku, 
aby její podpis ověřila. NA POTVRZENÍ VÝŠE UVEDENÉHO a na žádost paní Milady 

KRAUSOVÉ a dále pro účely jejího zastupování na příslušných veřejných a/nebo 

soukromých úřadech České republiky vyhotovuji tuto listinu a připojuji k ni razítko, parafu 

a podpis v Maldonadu dne osmého ledna dva tisíce dvacet dva.-

[Vlastnoruční podpis nečitelný]
LUISA LAGO OLlVERA 

VEŘEJNÁ NOTÁŘKA

[Kolek SOUDNÍ MOC 1 - REGISTRAČNÍ KOLEK ZÁVĚT! A LEGALIZACI ČL 21 ZÁKONA 17707 $ 20 - 001584]

[Kolek SOUDNÍ MOC 1 - REGISTRAČNÍ KOLEK ZÁVĚTI A LEGAUZACl ČL. 21 ZÁKONA 17707 $ 2 - 001889] 

[Kolek: SOUDNÍ MOC 1 - REGISTRAČNÍ KOLEK ZÁVĚTI A LEGALIZACI ČL. 21 ZÁKONA 17707 $937- 000719] 

[Kolek: SOUDNÍ MOC 1 - REGISTRAČNÍ KOLEK ZÁVĚTI A LEGALIZACI ČL 21 ZÁKONA 17707 $ 1.194 - 000774] 
[2 kulatá razítka, nečitelná]

i



I

Soudní moc
UruguuysKA východní icpublikji

URUGUAYSKÁ VÝCHODNÍ REPUBLIKA
' NEJVYŠŠÍ SOUDNÍ DVŮR

\
'V
/ /1

LEGALIZACE

POTVRZUJI , ZE: LUISA ELIZABETH LAGO OLIVERA je
^Tejnou notářkou a předcházejíc! podpis a parafa, 
jež figurují na notářském papíru k úkonu řady Ha 
číslo 755762, souhlasí s podpisem a parafou, jež 
jsou uloženy v Registru podpisů při Nejvyšším 
soudním dvoře, a dále že ke dni předcházejícího 
notářského úkonu vykonává svou funkci.
NA POTVRZENÍ VÝŠE UVEDENÉHO a pro účely předložení 
listiny na Ministerstvu zahraničních věcí 
Uruguayské východní republiky, a případně též 
pro její použití na pověřených konzulárních 
úřadech v daném státě vystavuji za účelem její 
akceptace toto ověření, jež opatřuji razítkem, 
parafuji a podepisuji ve městě Montevideo dne 
desátého ledna dva tisíce dvacet dva.
TUTO LISTINU LZE POUŽÍT POUZE V ZAHRANIČÍ, A TO
POTE, CO BYL OVEREN PODPIS NA MINISTERSTVU 
ZAHRANIČNÍCH VĚCI URUGUAYSKÉ VÝCHODNÍ REPUBLIKY.

[Vlastnoruční podpis nečitelný]

NotářVa Claudia Saruo Ftecardi 
Podinspektorka

Generální inspekce noláfských rejslflků

[2 kulatá mžitka: SOUDNÍ MOC - GENERÁLNÍ INSPEKCE NOTÁŘSKÝCH REJSTŘÍKŮ - ZÁVĚTI A LEGALIZACE]



APOSTILLE
(Convenrion de Ist Hnye du 5 Octobre 1961)

Uruguayská východní republika c*
in0,i lis linu o

CLAUDIA SANTO RICCARDI..

/Mrč! >
GENERÁ1.NÍ INSPEKCE NOTÁŘSKÝCH REJSTŘÍKŮ 

Ověřeno

Kjpufe ve ft,nkci 

opatřenu razítkem/kolkem

POD INSP KIC1ORKY

Montevidco

Centrum pro služby občanům, Ministerstvo zahraničních věcí

6. Dne 10. ledna 2022

ni

00022003370016Z„od číslem 

Razírko/kolek:

tpMINISTERSTVO ZAHRANIČNÍCH VÉCÍ 
Generální ředitelství pro konzulární záležitosti 
Odbor legalizací

10, Podpis: [vlastnorulnipodpis nečitelný]

Mariana Vaz
Ministerstvo zahraničních věcí

posulovnný dokument: NOTÁŘSKÉ OVĚŘENÍ

Aposriln potvrzuje pouze pravost podpisu, povahu, 2 níž vystupoval podcpisovoiel dokumentu, a případné totožnost
razítka nebo kolku, jež jsou k veřejné listině připojeny.

A postila nepotvrzuje obsah dokumenm, k němuž byla připojena.
Aposdlu je možno ověřit na následující adrese: http://www.mrrce.gub.uy.

ORkód

http://www.mrrce.gub.uy


a
TLUMOČNICKÁ DOLOŽKA O

/*»

& h1 ýjclaiss, jsem provedla překladatelský úkon jako tlumočník jmenovaný podle 
J»Sb. rozhod nu tím předsedy Krajského soudu v Ústí nad Labem ze dne 24. 9. 2003, č.j. Spr 
*003, Pr0 jazyk český, Spanélský a portugalský, zapsaný v seznamu soudních tlumočníků a 

tfch překladatelů vedeném Ministerstvem spravedlnosti ČR, v souladu s § 44 zákona č. 
í$\9 Sb., o soudních tlumočnicích a soudních překladatelích.
£uji, že mnou provedený překlad souhlasí s textem připojené listiny.____

je zapsán v evidenci úkonů pod číslem &*Z-C>!>ol/£ÓZZ . /^ocVra 
•aze, dne ££ 4. 2oZZ_______

/

Mgr. »
U Lipové aleje 717/31



n

s

v

^ctra fci
VvP f ■,r

ir i^cua ^
/ 5iP

V\ .
&N-... M

i-



i PLNÁ MOC
# O /

paní
Jaroslava Mayerová, nar. 
Libeň, 182 00, Praha 8

1953, r.č. 53

dále jen „Zmocnitel”

uděluje límlo

. r.č. 64advokátce JUDr. Alexandře Cenčiové, nar. 
Rooseveltova 35, 160 00 Praha 6, č.ev. ČAK: 8878,

sídlem

dále jen „Advokátka*1 nebo „Zmocněnec11

plnou moc k tomu, aby Zmocnitele zastupovala, jednala za něj a činila veškeré potřebné 
právní úkony a právní jednáni při koupi spoluvlastnických podílu ve výši 6217/303620 na 
následujících nemovitých věcech:
- pozemek pare. ě. 1227/17 - zastavěná plocha a nádvoří, a
- pozemek pare. č. 1227/36 - zastavěná plocha a nádvoří,
to vše v kat. území Libeň, obec Praha, jak je zapsáno na LV č. 1923 vedeném u Katastrálního 
úřadu pro hl. m. Praha, katastrální pracoviště Praha, (oba spoluvlastnické podíly ve výši 
6217/303620 na shora uvedených pozemcích společně dále jen „Nemovitost11).

Plná moc jc udělována ke všem právním úkonům a jednáním, která se budou Nemovitosti 
týkat, a to zejména v následujícím rozsahu:

- k uzavření (podepsání) kupní smlouvy o prodeji Nemovitosti, (dále jen „Kupní smlouva11), 
kdy na straně prodávajícího bude Hl. m. Praha, sídlem Mariánské náměstí 2/2, 110 00, Praha 
1, IČ: 00064581, a na straně kupujícího /mocnitel (Kupní smlouvou jsou převáděny také 
další spoluvlastnické podíly na shora uvedených pozemcích na další osoby kupujících), 
přičemž Kupní smlouva bude uzavřena v souladu s příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku, jejím předmětem bude mimo jiné také úplatný převod vlastnického práva 
k Nemovitosti - koupě Nemovitosti /mocnitelem, a to za podmínek a obsahových náležitostí 
sjednaných Zmocněncem, přičemž kupní cena za Nemovitost bude činit 3 691,- KČ,

- k právním jednáním, která jsou spojena s řízením o povoleni zápisu vkladu vlastnického 
práva kupujícího k Nemovitosti včetně zastupování ve správním řízení před 
příslušným katastrálním úřadem v plném rozsahu, včetně podepsání a podáni návrhu na 
zahájeni řízení o povolení vkladu vlastnického práva pro kupujícího,

- k předáni Nemovitosti a veškerým jednáním s tím souvisejícím (pokud bude předání 
uskutečňováno), včetně podpisu předávacího protokolu,

- ke všem dalším jednáním v souvislosti s převodem vlastnického práva k Nemovitosti, a to 
bez jakýchkoliv omezení, kromě těch, ke kterým je třeba zvláštní plné moci,



r

£ uzavírání (podepisování) jakýchkoliv změn, doplňků a dodatků k právním jednáním 
Rděným výše v této plné moci, 1

, k jednání s veškerými třetími osobami, zejména orgány státní správy a samosprávy, 
peněžními ústavy ve věcech souvisejících s právním jednáním uvedeným výše v této plné 
moci.

Zmocnitel prohlašuje, žc se seznámil s navrhovaným textem Kupní smlouvy předloženým 
stranou prodávající a s textem souhlasí.

Zmocněnec prohlašuje, že zájmy Zmocnitele a Zmocněnce nejsou v rozporu.

/

V Praze dne 2021

J

Plnou moc přijímám:

tí/tL
š ***££«*

2021V Praze dne

&

JUDr. Alexandra Genčiová, advokátka
?

Ověřovací^doložka pro legalizaci 
Podle ověřovací knihy posty: Praha 85 
Vlastnoručně podepsal: Jaroslava Mayerová

1953,Praha 2,CZ

Poř.č: 18005-0251-0044

Datum a místo narozeni:

Dru^^jředlož.dokl.totožnosti: Občanský průkaz / P -J*

Praha 85 dne 08.07.2021 
Hlubučková Radka

-2560-



X)

<P.
PLNÁ MOC O \

K 1«.o
&

Pan
lng. Jan Orná, nar. 
00, Praha 8

Libeň, 1821945, r.č. 4

,

dále jen „Zmocníte!"

iidčluje tímto

sídlem1964, r.č. 6>advokátce JUDr. Alexandře Gcnčiovč, nar. 
Rooseveltova 35, 160 00 Praha 6, č.ev. ČAK: 8878,

dále jen „Advokátka11 nebo „Zmocněnec1*

plnou moc k tomu, aby /mocnitele zastupovala, jednala za něj a činila veškeré potřebné 
právní úkony a právní jednáni při koupi spoluvlastnických podílu ve výši 8736/303620 na 
následujících nemovitých věcech:
- pozemek pare. č. 1227/17 - zastavěná plocha a nádvoří, a
- pozemek pare. č. 1227/36 - zastavěná plocha a nádvoří,
to vše v kat. území Libeň, obec Praha, jak je zapsáno na LV č. 1923 vedeném u Katastrálního 
úřadu pro hl. m. Praha, katastrální pracoviště Praha, (oba spoluvlastnické podíly ve výši 
8736/303620 na shora uvedených pozemcích společně dále jen „Nemovitost1*).

Plná moc jc udělována ke všem právním úkonům a jednáním, která se budou Nemovitosti 
týkat, a to zejména v následujícím rozsahu:

- k uzavření (podepsánf) kupní smlouvy o prodeji Nemovitosti, (dále jen „Kupní smlouva1*), 
kdy na straně prodávajícího bude Hl. m. Praha, sídlem Mariánské náměstí 2/2, 110 00, Praha 
1, 1Č: 00064581, a na straně kupujícího Zmocnitel (Kupní smlouvou jsou převáděny také 
další spoluvlastnické podíly na shora uvedených pozemcích na další osoby kupujících), 
přičemž Kupní smlouva bude uzavřena v souladu s příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku, jejím předmětem bude mimo jinc také úplatný převod vlastnického práva 
k Nemovitosti - koupě Nemovitosti /mocnitelem, a to za podmínek a obsahových náležitostí 
sjednaných Zmocněncem, přičemž kupní cena za Nemovitost bude činil 5 186,- Kč,

- k právním jednáním, která jsou spojena s řízením o povoleni zápisu vkladu vlastnického 
práva kupujícího k Nemovitosti včetně zastupování vc správním řízení před 
příslušným katastrálním úřadem v plném rozsahu, včetně podepsánf a podáni návrhu na 
zahájení řízení o povolení vkladu vlastnického práva pro kupujícího,

- k předáni Nemovitosti a veškerým jednáním s tím souvisejícím (pokud bude předání 
uskutečňováno), včetně podpisu předávacího protokolu,

- ke všem dalším jednáním v souvislosti s převodem vlastnického práva k Nemovitosti, a to 
bez jakýchkoliv omezení, kromě těch, ke kterým je třeba zvláštní plné moci.



s*p.

JšfÁ- k uzavírání (podepisování) jakýchkoliv změn, doplňků a dodatků k právním i 
uvedeným výše v léto plné moci. Jed«nim

kjednáni s veškerými třetími osobami, zejména orgány státní správy a £. samosprávy
peněžními ústavy ve věcech souvisejících s právním jednáním uvedeným výše v léto pinii 
moci.

Zmocnitel prohlašuje, že sc seznámil s navrhovaným textem Kupní smlouvy předloženým 
šíranou prodávající a s textem souhlasí.

Zmocněnec prohlašuje, že zájmy Zmocnitele a Zmocněnce nejsou v rozporu.

V Praze dne 2021

Ing. Jan Orná

Plnou moc přijímám:mV Praze dne 2021 7
í#

>>r>‘ i
&

JU . Alexandra Genčiová, advokátka

Uverovacidolozka pro legalizaci 
Pixile ověřovací knihy posty: Piaha 35 
Vlastnoručně podepsal: Jan Om*

Poř.c: 18005-0261-0148

Datua a i)sto narození: 
ok* .SUakonice.W 
Adresa pobytu: Praha 8-Líben

.dokI. ioS.Oí iiO‘< 1.i. iibčansiý pru.-..-.*

194S,Strakonice

C e«*y
vói/r

¥Praha 85 dne 06.12.2021 
«lul)u5ková Radka £4j



\
<r% tá

%
PLNÁ MOC <<

O \%X 0- %fcfítV ''c‘- paai
IVlgr. Božena Papežova, nar. 
Libeň, 182 00, Praha 8

1974, r.č. 74 trvale bytem Rozšířená 2047/20,

dále jen nZmocnitcl“

uděluje tímto

advokátce JUDr. Alexandře Genčiové, nar. 
Rooseveltova 35, 160 00 Praha 6, č.ev. ČAK: 8878,

1964, r.č. 64. sídlem

dále jen „Advokátka" nebo „Zmocněnec11

plnou moc k tomu, aby Zmocnitele zastupovala, jednala za něj a činila veškeré potřehné 
právní úkony a právní jednání při koupi spoluvlastnických podílů ve výši 4306/303620 na 
následujících nemovitých věcech:
- pozemek pare. Č. 1227/17 - zastavěná plocha a nádvoří, a
- pozemek pare. č. 1227/36 - zastavěná plocha a nádvoří,
to vše v kat. území Libeň, obec Praha Jak je zapsáno na LV č. 1923 vedeném u Katastrálního 
úřadu pro hl. m. Praha, katastrální pracoviště Praha, (oba spoluvlastnické podíly ve výši 
4306/303620 na shora uvedených pozemcích společně dále jen „Nemovitost14).

Plná moc je udělována ke všem právním úkonům a jednáním, která se budou Nemovitosti 
týkat, a to zejména v následujícím rozsahu:

- k uzavření (podepsání) kupní smlouvy o prodeji Nemovitosti, (dále jen „Kupní smlouva"), 
kdy na straně prodávajícího bude Hl. m. Praha, sídlem Mariánské náměstí 2/2, 110 00, Prahu 
1, 1Č: 00064581, a na straně kupujícího Zmocnitel (Kupní smlouvou jsou převáděny také 
další spoluvlastnické podíly na shora uvedených pozemcích na další osoby kupujících), 
přičemž Kupní smlouva bude uzavřena v souladu s příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku, jejím předmětem bude mimo jiné také úplatný převod vlastnického práva 
k Nemovitosti - koupě Nemovitosti Zmocnitelem, a to za podmínek a obsahových náležitostí 
sjednaných Zmocněncem, přičemž kupní cena za Nemovitost bude činit 2 557,- Kč,

- k právním jednáním, která jsou spojena s řízením o povolení zápisu vkladu vlastnického 
práva kupujícího k Nemovitosti včetně zastupování ve správním řízení před 
příslušným katastrálním úřadem v plném rozsahu, včetně podepsání a podání návrhu na 
zahájení řízení o povolení vkladu vlastnického práva pro kupujícího,

- k předání Nemovitosti a veškerým jednáním s tím souvisejícím (pokud bude předání 
uskutečňováno), včetně podpisu předávacího protokolu.

- ke všem dalším jednáním v souvislosti s převodem vlastnického práva k Nemovitosti, a to 
bez jakýchkoliv omezení, kromě těch, ke kterým je třeba zvláštní plné moci,



T

tJ/flvíráni (podepisování) jakýchkoliv změn, doplňků a dodatků k právníny jednáním 
Rděným výše v této plné moci,

, kjednání s veškerými třetími osobami, zejména orgány státní správy a samosprávy, 
peněžními ústavy ve věcech souvisejících s právním jednáním uvedeným výše v této plné
moci.

Zmocnitel prohlašuje, že se seznámil s navrhovaným textem Kupili smlouvy předloženým 
stranou prodávající a s textem souhlasí.

Zmocněnec prohlašuje, že zájmy Zmocnitele a Zmocněnce nejsou v rozporu.

V (v

r
V Praze dne 2021

K>7.£: Lo00!Í"(K!62"004jOvějovdCi Motka p<o legalu-iia 
PuiIIe .-vrioVdui Kuiliy posly: Pra !>*>-•.
Vlastnoručně p0itops«i: «ucBfii_PdpecOV.A 

Datum n -ii-.-Lu narazmu: ír/J.Piari-d 8, Pial^U

LibeňAd<v*»« pobytu: Pidlia o

. fi/adtoz .doXl. tú tolí
»

■fr\ xl

IVIgr. Božena Papežová

to. i2.i.’o;>iPralu tó _ uiiu 
5kiu?níi SimonaPlnou moc přijímám:

V Praze dne 2021

sl



c
,v\A

PLNÁ MOC$ O v *
b \

.
víjin/xlé
Josef Pokornv^inr.
rč49^^H|^H

1948. r.ě. 4 Jana Pokorná, nar. 
182 00, Praha 8,

1949,
i

/
oba společně dále jen „Zmocníte!” nebo „Zmocnitclc”

udělují tímto

advokátce JUDr. Alexandře Gcnčiovč, nar. 
Rooseveltova 35, 160 00 Praha 6, č.ev. ČAK: 8878,

1964, r.Č. 64 sídlem

dále jen „Advokátka” nebo „Zmocněnec”

plnou moc k lomu, aby Zmocnitele zastupovala, jednala za ně a činila veškeré potřebné právní 
úkony a právní jednání při koupi do společného jmění manželů Zmocnitelů spoluvlastnických 
podílů vc výši 6167/303620 na následujících nemovitých věcech:
- pozemek pare. č. 1227/17 - zastavěná plocha a nádvoří, a
- pozemek pare. č. 1227/36 - zastavěná plocha a nádvoří,
to vše v kat. území Libeň, obec Praha, jak je zapsáno na LV ě. 1923 vedeném u Katastrálního 
úřadu pro lil. m. Praha, katastrální pracoviště Praha, (oba spoluvlastnické podíly ve výši 
6167/303620 na shora uvedených pozemcích společně dále jen „Nemovitost”).

Plná moc je udělována ke všem právním úkonům a jednáním, která se budou Nemovitosti 
týkat, a to zejména v následujícím rozsahu:

- k uzavření (podepsáni) kupní smlouvy o prodeji Nemovitosti, (dále jen „Kupní smlouva”), 
kdy na stranč prodávajícího bude Ml. m. Praha, sídlem Mariánské náměstí 2/2, 110 00, Praha 
1, 1Č: 00064581, a na straně kupujícího Zmocnitelé (Kupní smlouvou jsou převáděny také 
další spoluvlastnické podíly na shora uvedených pozemcích na další osoby kupujících), 
přičemž Kupní smlouva bude uzavřena v souladu s příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku, jejím předmětem bude mimo jiné také úplatný převod vlastnického práva 
k Nemovitosti - koupě Nemovitosti Zmocniteli, a to za podmínek a obsahových náležitostí 
sjednaných Zmocněncem, přičemž kupní cena za Nemovitost bude činit 3 661,- Kč,

- k právním jednáním, která jsou spojena s řízením o povolení zápisu vkladu vlastnického 
práva kupujících k Nemovitosti včetně zastupováni ve správním řízení před 
příslušným katastrálním úřadem v plném rozšafní, včetně podepsáni a podání návrhu na 
zahájení řízení o povolení vkladu vlastnického práva pro kupující,

- k předání Nemovitosti a veškerým jednáním s tím souvisejícím (pokud bude předání 
uskutečňováno), včetně podpisu předávacího protokolu,

- ke všem dalším jednáním v souvislosti s převodem vlastnického práva k Nemovitosti, a to 
bez jakýchkoliv omezeni, kromě těch. ke kterým je třeba zvláštní plné moci,



- k uzavírání (podepisování) jakýchkoliv zrněn, doplňků a dodatků k právním jedJJ
uvedeným výše v této plné moci, "''ly

- k jednání s veškerými třetími osobami, zejména orgány státní správy a samosprávy' 
peněžními ústavy ve věcech souvisejících s právním jednáním uvedeným výše v této plni 
moci.

\

Zmocnitcl prohlašuje, že se seznámil s navrhovaným textem Kupní smlouvy předloženým 
stranou prodávající a s textem souhlasí.

Zmocněnec prohlašuje, že zájmy Zmocnitelc a Zmocněnce nejsou v rozporu.

V Praze dne 2021

Jaitíi Pokornáset Pokorný

Plnou moc přijímám:

V Praze dne 2021 M \éí<i>

I jTJ
k w

JUBr. Alexandra Genčiová, advokátka

OvěrovacJ doložka pro legali 
Podle ověřovací Knihy [.osiv; 
Vlastnoručně podepsal: Jana

Datum a místo narosení:

Adresa pobytu; Praha B, Libeň,

^"" •1**}. to

Poř.c: 1S005-0261-0123 Pof.5; 18005*0261-0127Ovtířuvací doložka pro legalizaci 
Podle, ověřovací Knihy posty: Praha B5 
Vlastnoručně podepsal: Juatí Pokorný

jbiitt a místo naiozeni;
, UbeiM,CZ

Adresa pobytu: Praha 8, Líben 

^dlož.dokl .lotořn

Praha 35 dne 03.12.2021 
okružná Siwna

izaci
; Praha 35 
Pokorni

949,český Brod,okr.Kolíu.CZÍ 943,2libí nice, ok v. Os t íí
flruli a £.



v
\

%
>sl

4t%
s \PLNA MOC tf)

\ I

V* * 'A,.
Paní
(Unii Potužáková. nar^(l'>78. r.č 7s|
182 00, Praha 8

dále jen „Zmocníte!"

3?
9> Libeň,

uděluje tímto

i advokátce JUDr. Alexandře Genčiové, nar. 
Rooseveltova 35, 160 00 Praha 6, č.ev. ČAK: 8878,

1964, r.č. 64 sídlem

dále jen „Advokátka** nebo „Zmocněnec"

plnou moc k tomu, aby /mocnitele zastupovala, jednala za něj a činila veškeré potřebné 
právní úkony a právní jednáni při koupi spoluvlastnických podílů ve výši 8736/303620 na 
následujících nemovitých věcech:
- pozemek pare, č. 1227/17 - zastavěná plocha a nádvoří, a
- pozemek pare. č. 1227/36 - zastavěná plocha a nádvoří,
to vše v kat. území Libeň, obec Praha, jak je zapsáno na LV č. 1923 vedeném u Katastrálního 
úřadu pro hl. m. Praha, katastrální pracoviště Praha, (oba spoluvlastnické podíly ve výši 
8736/303620 na shora uvedených pozemcích společně dále jen „Nemovitost").

Plna moc je udělována ke všem právním úkonům a jednáním, která se budou Nemovitosti 
týkat, a to zejména v následujícím rozsahu:

- k uzavření (podepsáni) kupní smlouvy o prodeji Nemovitosti, (dále jen „Kupní smlouva"), 
kdy na straně prodávajícího bude Hl. m. Praha, sídlem Mariánské náměstí 2/2, 110 00, Praha 
I, IČ: 00064581, a na straně kupujícího Zmocnitel (Kupní smlouvou jsou převáděny také 
další spoluvlastnické podíly na shora uvedených pozemcích na další osoby kupujících), 
přičemž Kupní smlouva bude uzavřena v souladu s příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku, jejím předmětem bude mimo jiné také úplatný převod vlastnického práva 
k Nemovitosti - koupč Nemovitosti Zmocnitelem, a to za podmínek a obsahových náležitostí 
sjednaných Zmocněncem, přičemž kupní cena za Nemovitost bude činit 5 186,- Kč,

- k právním jednáním, která jsou spojena s řízením o povoleni zápisu vkladu vlastnického 
práva kupujícího k Nemovitosti včetně zastupování ve správním řízení před 
příslušným katastrálním úřadem v plném rozsahu, včetně podepsáni a podání návrhu na 
zahájení řízení o povolení vkladu vlastnického práva pro kupujícího,

- k předání Nemovitosti a veškerým jednáním stím souvisejícím (pokud bude předání 
uskutečňováno), včetně podpisu předávacího protokolu,

- ke všem dalším jednáním v souvislosti s převodem vlastnického práva k Nemovitosti, a to 
bez jakýchkoliv omezení, kromě těch, ke kterým je třeba zvláštní plné moci.



>/ 

V 14- k uzavírání (podepisováni) jakýchkoliv zmčn, doplňků a dodatků k právním jednány 
uvedeným výše v této plné moci,

- k jednáni s veškerými třetími osobami, zejména orgány státní správy a samosprávy, 
peněžními ústavy ve věcech souvisejících s právním jednáním uvedeným výše v této plné 
moci.

Zmocnitcl prohlašuje, že se seznámil s navrhovaným textem Kupní smlouvy předloženým 
stranou prodávající a s textem souhlasí.

Zmocněnec prohlašuje, že zájmy Zmocnitele a Zmocněnce nejsou v rozporu.

Po.\č: 13005-0261 01/5V Praze dne 2021 isííiyW
VlHsLiwiut.ua pcdepsal; Oly# PuUi/akova 

U* linu ,« ittíslo narozeni:
Ailm*u pobylo:. Praha 3, Ul>en 

Oruh a č, předlož.dokl.LotoznDsti

;

1978,Praha 3, Praha,C2

■6)Olga Potužáková
PmI^SS dne 07.12.2021 
íáuuíni Siaona

Plnou moc přijímám:m.V Praze dne 2021

&g
i;cr.

A v £*
JUDr. Alexandra Gcněiová, advokátka

(len foVé



v
■fX

%
% %

% PLNÁ MOC
V

Paní
Ivana Procházková, nar. 
Libeň, 182 00, Praha 8

1956, r.č. 56

dále jen „Zmocnitcl"

uděluje tímto

sídlem( 1964, r.č. 64advokátce JUDr. Alexandře Genčiové, nar. 
Rooseveltova 35, 160 00 Praha 6, č.ev. CAK: 8878,

dále jen „Advokátka" nebo „Zmocněnec"

plnou moc ktomu, aby Zmocnitele zastupovala, jednala za něj a činila veškeré potřebné 
právní úkony a právní jednání při koupi spoluvlastnických podílů ve výši 6217/303620 na 
následujících nemovitých věcech:
- pozemek pare. č. 1227/17 - zastavěná plocha a nádvoří, a
- pozemek pare. č. 1227/36 - zastavěná plocha a nádvoří,
to vše v kat. území Libeň, obec Praha, jak je zapsáno na LV č. 1923 vedeném u Katastrálního 
úřadu pro hl. m. Praha, katastrální pracoviště Praha, (oba spoluvlastnické podíly ve výši 
6217/303620 na shora uvedených pozemcích společně dále jen „Nemovitost").

Plná moc je udělována ke všem právním úkonům a jednáním, která se budou Nemovitosti 
týkat, a to zejména v následujícím rozsahu:

- k uzavřeni (podepsání) kupní smlouvy o prodeji Nemovitosti, (dále jen „Kupní smlouva"), 
kdy na straně prodávajícího bude Hl. m. Praha, sídlem Mariánské náměstí 2/2, 110 00, Praha 
I, 1Č: 00064581, a na straně kupujícího Zmocnitel (Kupní smlouvou jsou převáděny také 
další spoluvlastnické podíly na shora uvedených pozemcích nu další osoby kupujících), 
přičemž Kupní smlouva bude uzavřena v souladu s příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku, jejím předmětem bude mimo jiné také úplatný převod vlastnického práva 
k Nemovitosti - koupě Nemovitosti Zmocnitelem, a to za podmínek a obsahových náležitostí 
sjednaných Zmocněncem, přičemž kupní cena za Nemovitost bude činit 3 691,- Kč,

- k právním jednáním, která jsou spojena s řízením o povolení zápisu vkladu vlastnického 
práva kupujícího k Nemovitosti včetně zastupování ve správním řízeni před 
příslušným katastrálním úřadem v plném rozsahu, včetně podepsání a podání návrhu na 
zahájeni řízeni o povolení vkladu vlastnického práva pro kupujícího,

- k předání Nemovitosti a veškerým jednáním s tím souvisejícím (pokud bude předání 
uskutečňováno), včetně podpisu předávacího protokolu,

- ke všem dalším jednáním v souvislosti s převodem vlastnického práva k Nemovitosti, a lo 
bez jakýchkoliv omezení, kromě těch, ke kterým je třeba zvláštní plné moci,



- k uzavírání (podepisováni) jakýchkoliv změn, doplňku o dodatků k právním jednáním 
uvedeným výše v této plné moci.

*

4^'-V-1- kjednání s veškerými třetími osobami, zejména orgány stáUií správy a samosprávy, 
peněžními ústavy ve věcech souvisejících s právním jednáním uvedeným výše v této plné 
moci.

Zmocnitel prohlašuje, že sc seznámil s navrhovaným textem Kupní smlouvy předloženým 
stranou prodávající a s textem souhlasí.

Zmocněnec prohlašuje, že zájmy Zmocnitele a Zmocněnce nejsou v rozporu

£ 41 .V Praze dne 2021

Poř.c: 18005-0261~01S$Ovcíovfld jkdOiiKa pro ley<diz«M.i 
Poule ověřovací knihy posly; Piiiha 8í> 
Vlastnoručně podepsal: Ivana Procháíková

Datum a íííilo narození: 195to,Pr*ha 4,Cl
Ivana Procházková Adresa pobytu. Praha 3-Libeň

p;>2.dokl. toUrénosti: Občanský pDrali
&Plnou moc přijímám:mi Pialk.85 dne 06.12.Ž021 

K1 utóová Radka homV Praze dne 2021

-2500-

JUD/ Alexandra G< iová, advokátka
qq Praha 6

£i? 'S>.
•Os

f rO/

š
tí-

K



/-

\
L

$> X PLNÁ MOC h
\ .

Manželé 
Pavel Se •' •' ■ 957,956. r.č. 5 a Alena Schachnerová, nar.

ibeň, 182 00, Praha 8,

oba společně dále jen „Zmocníte!" nebo „Zmocnitclč"

udělují tímto

r advokátce JUDr. Alexandře Gcněiové, nar 
Rooseveltova 35, 160 00 Praha 6, č.ev. ČAK: 8878

sídlem

dále jen „Advokátkau nebo „Zmocněnec"

plnou moc k tomu, aby Zmocnitele zastupovala, jednala za ně a činila veškeré potřebné právní 
úkony a právní jednáni při koupi do společného jmění manželů Zmocnitelů spoluvlastnických 
podílů ve výši 6217/303620 na následujících nemovitých věcech:
- pozemek pare. č. 1227/17 - zastavěná plocha a nádvoří, a
- pozemek pare. č. 1227/36 - zastavěná plocha a nádvoří,
to vše v kat. území Libeň, obec Praha, jak je zapsáno na LV č. 1923 vedeném u Katastrálního 
úřadu pro hl. m. Praha, katastrální pracoviště Praha, (oba spoluvlastnické podíly ve výši 
6217/303620 na shora uvedených pozemcích společně dále jen „Nemovitost1*).

Plná moc je udělována ke všem právním úkonům a jednáním, která se budou Nemovitosti 
týkat, a to zejména v následujícím rozsahu:

- k uzavření (podepsání) kupní smlouvy o prodeji Nemovitosti, (dále jen „Kupní smlouva"), 
kdy na straně prodávajícího bude Hl. m. Praha, sídlem Mariánské náměstí 2/2. 110 00. Praha 
1, IČ: 00064581, a na straně kupujícího Zmocnitelé (Kupní smlouvou jsou převáděny také 
další spoluvlastnické podíly na shora uvedených pozemcích na další osoby kupujících), 
přičemž Kupní smlouva bude uzavřena v souladu s příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku, jejím předmětem bude mimo jiné také úplatný převod vlastnického práva 
k Nemovitosti - koupě Nemovitosti Zmocniteli, a to za podmínek a obsahových náležitostí 
sjednaných Zmocněncem, přičemž kupní cena za Nemovitost bude činit 3 691,- Kč,

- k právním jednáním, která jsou spojena s řízením o povolení zápisu vkladu vlastnického 
práva kupujících k Nemovitosti včetně zastupování ve správním řízení před 
příslušným katastrálním úřadem v plném rozsahu, včetně podepsání a podání návrhu na 
zahájení řízení o povolení vkladu vlastnického práva pro kupující.

- k předání Nemovitosti a veškerým jednáním s tím souvisejícím (pokud bude předání 
uskutečňováno), včetně podpisu předávacího protokolu,

- ke všem dalším jednáním v souvislosti s převodem vlastnického práva k Nemovitosti, a to 
bez jakýchkoliv omezení, kromě těch. ke kterým je třeba zvláštní plné moci.



- k uzavírání (podepisováno jakýchkoliv změn, doplňků a dodatků k právním jea
uvedeným výše v této plné moci, a

- k jednání s veškerými třetími osobami, zejména orgány státní správy a samosprávy 
peněžními ústavy ve věcech souvisejících s právním jednáním uvedeným výše v této plné 
moci.

*

\

Zmocnitel prohlašuje, že se seznámil s navrhovaným textem Kupní smlouvy předloženým 
stranou prodávající a s textem souhlasí.

Zmocněnec prohlašuje, že zájmy Zmocnitele a Zmocněnce nejsou v rozporu.

V Praze dne 2021

Pavel Schachner Alena Sehachnerová

Plnou moc přijímám: Ověřovací doložka pro toaatizaci 
Podle uvřřovací kmity po»Ly: Prah# HS 
VUutnoi ucne potíepMi: Alena Schachneťová
OatiiM a mÍsLo naložení:

Adresa puóylu: Praha 8, Libeň,
dok!. i

Poř.c: 18005*0261-0201

V Praze dne 2021
mi,Puha 2, Pralia.CZ

8ku| *Drul> šli; * XV (lil

Praha 85 dne 08.12.2021 
SkťuZná Si uiona Qi> i

róJUiy. Alexandra Genčiová, advokátka

&

!/,9 -2580-

#£$

\’rj
3o

Uveiovrfcj^dolojXa piu lejjdludoí 
Podle ověřovací kniliy pusty: Praha 
VlasLnoiuúne podeps*I: Pavr) Sctachner

Poř.c; 18005-0262*0012
85

Odlom o místo rtu rocení:
Adresa pobytu; Prahu 8, liUdiJ 

l>i uli a c. ufffdlut.dut). Li '■>: Občansky :

19G6,Praha 2, Pidha.CZ

Praha 85 .dnu 10.12.2021
,:Xi uzná áiiůuiu

to

$rc
-P5G0-



▼*
%sh.

-O•?ffe UA^ »r %

»VJ9A PLNA MOC £ í /'/)v A '»
V*% Pan

MUDr. Jan Šulc, nar.| 
182 00, Praha 8

''V„ f1956, r.č. 5 Li i»•

dále jen „Zmocnitel"

uděluje tímto

advokátce JUDr. Alexandře Genčiové, nar 
Rooseveltova 35, 160 00 Praha 6, č.ev. ČAK: 8878,

1964, r.č. 64 sídlemf
dále jen „Advokátka*1 nebo „Zmocněnec"

plnou moc k tomu, aby Zmocnitele zastupovala, jednala za něj a činila veškeré potřebné 
právní úkony a právní jednání při koupi spoluvlastnických podílů ve výši 6167/303620 na 
následujících nemovitých včcech:
- pozemek pare. č. 1227/17 - zastavěná plocha a nádvoří, a
- pozemek pare. č. 1227/36 - zastavěná plocha a nádvoří,
to vše v kat. území Libeň, obec Praha Jak je zapsáno na LV č. 1923 vedeném n Katastrálního 
úřadu pro hl. tn. Praha, katastrální pracoviště Praha, (oba spoluvlastnické podíly ve výši 
6167/303620 na shora uvedených pozemcích společně dále jen „Nemovitost*4).

Plná moc je udělována ke všem právním úkonům a jednáním, která se budou Nemovitosti 
týkat, a to zejména v následujícím rozsahu:

- k uzavření (podepsání) kupní smlouvy o prodeji Nemovitosti, (dále jen „Kupní smlouva"), 
kdy na straně prodávajícího bude Hl. m. Praha, sídlem Mariánské náměstí 2/2, 110 00, Praha 
1, 1Č: 00064581, a na straně kupujícího Zmocníte! (Kupní smlouvou jsou převáděny také 
dalši spoluvlastnické podily na shora uvedených pozemcích na další osoby kupujících), 
přičemž Kupní smlouva bude uzavřena v souladu s příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku, jejím předmětem bude mimo jiné také úplatný převod vlastnického práva 
k Nemovitosti - koupč Nemovitosti Zmocnitelein, a to za podmínek a obsahových náležitosti 
sjednaných Zmocněncem, přičemž kupní cena za Nemovitost bude činit 3 661,- Kč,

- k právním jednáním, která jsou spojena s Mžením o povoleni zápisu vkladu vlastnického 
práva kupujícího k Nemovitosti včetně zastupování ve správním řízení před 
příslušným katastrálním úřadem v plném rozsahu, včetně podepsání a podání návrhu na 
zahájeni řízení o povolení vkladu vlastnického práva pro kupujícího,

- k předáni Nemovitosti a veškerým jednáním s tím souvisejícím (pokud bude předání 
uskutečňováno), včetně podpisu předávacího protokolu,

- ke všem dalším jednáním v souvislosti s převodem vlastnického práva k Nemovitosti, a lo 
bez jakýclikoliv omezení, kromě těch, ke kterým je třeba zvláštní plné moci.



'

- k uzavírání (podepisování) jakýchkoliv změn, doplňků a dodatků k právním jednán i, „ 
uvedeným výše v této plné moci.

5
- kjednání s veškerými třetími osobami, zejména orgány státní správy a samosprávy, 
peněžními ústavy ve věcech souvisejících s právním jednáním uvedeným výše v této plné 
moci.

Zmocnitel prohlašuje, že se seznámil s navrhovaným textem Kupní smlouvy předloženým 
stranou prodávající a s textem souhlasí.

Zmocněnec prohlašuje, že zájmy Zmocnitele a Zmocněnce nejsou v rozporu.

7. 12.V Praze dne 2021

Ověřovací doložka pro legalizaci 
Podle ověřovací knihy posty: Praha 81 
Vlastnoručně podepsai: Jan šulc

i mi: BjglS
Adresa pobytu: Praha 8, Libeň

Poř.d: 18100-0421-0183MUDr.
/
i

1956.Praha B.CZ
Plnou moc přijímám:

0,,.řV Praze dne 2021 dokl. totožnosti: ObčanyDru

IPraha 81 dne 07.12.2021 
Coufalová Karolína

-2414-
JUDr: Alexandra Genčiová, advokátka

^Roose,^\

2Sry.«-^



'V

X%

X•?

K\ i )%%y4-a PLNÁ MOC %
V

Manželé
Radek Tnubmann, nar.
Karlin, 186 00, Praha 8 a Zuzana Taubmannov:

Libeň, 182 00, Praha 8,

986, r.č. 8'
trvale5, r.c. 83nar.

oba společné dále jen „Zmocníte!'1 nebo „Zniocnitelé"

t uděluji tímto

advokátce JUDr. Alexandre Genčiové, nar. 
Rooseveltova 35, 160 00 Praha 6, č.ev. ČAK: 8878

1964, r.č. 64 sídlem

dále jen „Advokátka** nebo „Zmocněnec"

plnou moc k tomu, aby Zmocnitele zastupovala, jednala za ně a činila veškeré potřebné právní 
úkony a právní jednání při koupi do společného jmění manželů Zmocnitclů spoluvlastnických 
podílů ve výši 8788/303620 na následujících nemovitých věcech:
- pozemek pare. č. 1227/17 - zastavěná plocha a nádvoří, a
- pozemek pare. č. 1227/36 - zastavěná plocha a nádvoří,
to vše v kat. území Libeň, obec Praha, jak je zapsáno nu LV č. 1923 vedeném u Katastrálního 
úřadu pro hl. m. Praha, katastrální pracoviště Praha, (oba spoluvlastnické podíly ve výši 
8788/303620 na shora uvedených pozemcích společně dále jen „Nemovitost").

Plná moc je udělována ke všem právním úkonům a jednáním, kteiá se budou Nemovitosti 
týkat, a to zejména v následujícím rozsahu:

- k uzavřeni (podepsání) kupní smlouvy o prodeji Nemovitosti, (dále jen „Kupili smlouva"), 
kdy na straně prodávajícího bude III. m. Praha, sídlem Mariánské náměstí 2/2, 110 00, Praha 
1, IČ: 00064581, a na straně kupujícího Zmocnitelé (Kupní smlouvou jsou převáděny také 
další spoluvlastnické podíly na shora uvedených pozemcích na další osoby kupujících), 
přičemž Kupní smlouva bude uzavřena v souladu s příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku, jejím předmětem bude mimo jiné také úplatný převod vlastnického práva 
k Nemovitosti - koupě Nemovitosti Zmocniteli, a to za podmínek a obsahových náležitostí 
sjednaných Zmocněncem, přičemž kupní cena za Nemovitost bude činit 5 217,- Kč,

- k právním jednáním, která jsou spojena s řízením o povolení zápisu vkladu vlastnického 
práva kupujících k Nemovitosti včetně zastupování ve správním řízení před 
příslušným katastrálním úřadem v plném rozsahu, včetnč podepsání a podání návrhu na 
zahájení řízení o povoleni vkladu vlastnického práva pro kupující.

- k předáni Nemovitosti a veškerým jednáním s tím souvisejícím (pokud bude předání 
uskutečňováno), včetně podpisu předávacího protokolu,

- ke všem dalším jednáním v souvislosti s převodem vlastnického práva k Nemovitosti, a to 
bez jakýchkoliv omezení, kromě těch, ke kterým je třeba zvláštní plné moci,



S.p.

0- k uzavírání (podepisování) jakýchkoliv změn, doplňků a dodatků k právním jednáním 
uvedeným výše v této plné moci, -

*■

- k jednáni s veškerými třetími osobami, zejména orgány státní správy a samosprávy, 
peněžními ústavy ve věcech souvisejících s právním jednáním uvedeným výše v této plné 
moci.

Zmocnitel prohlašuje, že se seznámil s navrhovaným textem Kupní smlouvy předloženým 
stranou prodávající a s textem souhlasí.

Zmocněnec prohlašuje, že zájmy Zmocnitele a Zmocněnce nejsou v rozporu.

V Praze dne 2021

Radek Taubmann Zuzana Taubmannová

Plnou moc přijímám:mV Praze dne 2021
Sř*>ua»r £

& z
2
•V

*
& fj

JUDíy Alexandra Genčiová, advokát!
9

Poř.c: 18005-0261*0225Jvcrovaci doložka \>to lejialižaci 
'odlc ovč[Ovaci krnby pooty: Praha 85 
'lastnoiucno podopsal: Kaduh laubmann
'utuin a místo narožom:
idrcsa pobytu; Praha 8, Karlin
iuli 3 Í. předloČ,dofil.toto.~nor.».i: (Ibcanský prfikar

Poř.c: 18005-0261 0136Qvorovacl.tíulufka p>u luyalÍ2«iCÍ 
."odlc uvorúvaci hmhv posly. Prahu 33 
Vlastnoručně podepsal: /uzaiu; íjubnunnovi
Datum a místo narosení:

Adiusa pubytu: Praha 8, LilnMi

ř.Ml.LotflŽL

1986,Prahl 8, Praha,CZ 1985,Prahu 2, Praha,CZ

i*On. Mi

Ml
raba 8b dno 03.IV.2021 
hru.:ní Simona Pralij» BS dne 03.12.2021 

Skruzivá Simona .12 í I.SO

m.
-256*0-

°.'>60-



<r
vÓ

<>
I |

ik %
J.5B0-

PLNÁ MOC
%■

Manželé
Václa^ 9 a Jarmila Špičákovi, nar. 

Eibeň, 182 00, Praha 8,
1949,

oba společné dále jen „Zmocnitcl" nebo „Zmocnitelé"

uděluji tímto

advokátce JUDr. Alexandře Genčiové, 
Rooseveltova 35, 160 00 Praha 6, č.ev. ČAK: 8878,

1964, r.č. 64 sídlemnar.

dále jen „Advokátka" nebo „Zmocněnec"

plnou moc k tomu, aby Zmocnitele zastupovala, jednala za ně a Činila veškeré potřebné právní 
úkony a právní jednání při koupi do společného jínění manželů Zmocnitelů spoluvlastnických 
podílu vc výši 8788/303620 na následujících nemovitých věcech:
- pozemek pare. č. 1227/17 - zastavěná plocha a nádvoří, a
- pozemek pare. č. 1227/36 - zastavěná plocha a nádvoří,
to vše v kat. území Libeň, obec Praha, jak je zapsáno na LV č. 1923 vedeném u Katastrálního 
úřadu pro hl. m. Praha, katastrální pracoviště Praha, (oba spoluvlastnické podíly vc výši 
8788/303620 na shora uvedených pozemcích společně dále jen „Nemovitost").

Plná moc je udělována ke všem právním úkonům a jednáním, která se budou Nemovitosti 
týkat, a to zejména v následujícím rozsahu:

- k uzavření (podepsání) kupní smlouvy o prodeji Nemovitosti, (dále jen „Kupní smlouva"), 
kdy na straně prodávajícího bude Hl. m. Praha, sídlem Mariánské náměstí 2/2, 110 00, Praha 
1, IČ: 00064581, a na
další spoluvlastnické podíly na shora uvedených pozemcích na další osoby kupujících), 
přičemž Kupní smlouva bude uzavřena v souladu s příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku, jejím předmětem bude mimo jiné také úplatný převod vlastnického práva 
k Nemovitosti - koupe Nemovitosti Zmocniteli, a to za podmínek a obsahových náležitostí 
sjednaných Zmocněncem, přičemž kupní cena za Nemovitost bude činit 5 217,- Kč,

- k právním jednáním, která jsou spojena s řízením o povolení zápisu vkladu vlastnického 
práva kupujících k Nemovitosti včetně zastupování vc správním řízení před 
příslušným katastrálním úřadem v plném rozsahu, včetně podepsání a podáni návrhu 
zahájení řízení o povoleni vkladu vlastnického práva pro kupující,

- k předání Nemovitosti a veškerým jednáním s lim souvisejícím (pokud bude předání 
uskutečňováno), včetně podpisu předávacího protokolu,

- ke všem dalším jednáním v souvislosti s převodem vlastnického práva k Nemovitosti, a to 
bez jakýchkoliv omezení, kromě těch, ke kterým je třeba zvláštní plné moci.

straně kupujícího Zmocnitelé (Kupní smlouvou jsou převáděny také

na



T

fit

k právním jednáním_ k uzavíráni (podepisováni) jakýchkoliv změn, doplňku a dodatků 
uvedeným výše v této plné moci,

- k jednání s veškerými třetími osobami, zejména orgány státní správy a samosprávy, 
peněžními ústavy ve věcech souvisejících s právním jednáním uvedeným výše v této plné 
moci.

Zmocnitel prohlašuje, že se seznámil s navrhovaným textem Kupní smlouvy předloženým 
stranou prodávající a s textem souhlasí.

Zmocněnec prohlašuje, že zájmy Zmocnitclc a Zmocněnce nejsou v rozporu.

m.V Praze dne ...: ...2021

aclav dpi armila dpi ov;

Plnou moc přijímám:mV Praze dne 2021 šr
§? ii i

^ O Š
S3

i.:9*5exandra lienčiová. advokátkar.

Poi.e: 18005-0261-007JNovaci „doložka pro legalizaci 
KÍle ověřovací knihy posty: Piahaf8S 
•sl.iuničiie podepsal: Václav Špičák
.Umí n fliislo naroseni:

1/fcSi pobytu: Praha 8, líben
dokl.lotožn

Poř.c: 18005-0261-0074Ověřovací doložka pro legalizaci 
Pódia ověřovací knihy posty: Pr^ha^85 , 
Vlastnoručně podepsai: Jarmila Špičákovi

1947.Praha 2, Praha,U 949.Praha 2S Praha,CZDatum a místo narozeni:
Adresa pobytu: Praha 8, líben

w “)
aha 35 dne 01.12.2021 

w užitá Sííwna



c
OJ

\
PLNA MOC % \

íVil., „i
Pan
Jaroslav Špitálský, naij 
182 00, Praha 8

»
1974, r.č. 74 Libeň,

dále jen „Zmocnitel"

uděluje tímto

advokátce JLDr. Alexandře Cenčiovc, nor. ^^1964, r.č. 64| 
Rooseveltova 35. 160 00 Praha 6, č.ev. ČAK: 8878,

sídleni

dále jen „Advokátka" nebo „Zmocněnec"

plnou moc k tomu, aby /mocnitele zastupovala, jednala za něj a činila veškeré potřebné 
právní úkony a právní jednáni při koupi spoluvlastnických podílů ve výši 8736/303620 na 
následujících nemovitých věcech:
- pozemek pare. č. 1227/17 - zastavěná plocha a nádvoří, a
- pozemek pare. č. 1227/36 - zastavěná plocha a nádvoří,
to vše v kat. území Libeň, obec Praha, jak jc zapsáno na LV č. 1923 vedeném u Katastrálního 
úřadu pro hl. m. Praha, katastrální pracoviště Praha, (oba spoluvlastnické podíly ve výši 
8736/303620 na shora uvedených pozemcích společně dále jen „Nemovitost").

Plná moc jc udělována ke všem právním úkonům a jednáním, která se budou Nemovitosti 
týkat, a to zejména v následujícím rozsahu:

- k uzavření (podepsáni) kupní smlouvy o prodeji Nemovitosti, (dále jen „Kupní smlouva"), 
kdy na straně prodávajícího bude Hl. m. Praha, sídlem Mariánské náměstí 2/2, 110 00, Praha 
1, IČ: 00064581, a na straně kupujícího /.mocnitel (Kupní smlouvou jsou převáděny také 
další spoluvlastnické podíly 
přičemž Kupní smlouva bude uzavřena v souladu s příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku, jejím předmětem bude mimo jiné také úplatný převod vlastnického práva 
k Nemovitosti - koupě Nemovitosti Zmocnitclcm, a to za podmínek a obsahových náležitostí 
sjednaných Zmocněncem, přičemž kupní cena za Nemovitost bude činit 5 186,- Kč,

shora uvedených pozemcích na další osoby kupujících).na

- k právním jednáním, která jsou spojena s řízením o povoleni zápisu vkladu vlastnického 
práva kupujícího k Nemovitosti včetné zastupováni ve správním řízení před 
příslušným katastrálním úřadem v plném rozsahu, včetné podepsáni a podání návrhu na 
zahájení řízeni o povolení vkladu vlastnického práva pro kupujícího,

- k předání Nemovitosti a veškerým jednáním s tím souvisejícím (pokud bude předání 
uskutečňováno), včetně podpisu předávacího protokolu.

- ke všem dalším jednáním v souvislosti s převodem vlastnického práva k Nemovitosti, a to 
bez jakýchkoliv omezení, kromě těch, ke kterým je třeba zvláštní plné moci,



S-P.

W4- k uzavíráni (podepisování) jakýchkoliv změn, doplňků a dodatků k právním jednáním 
uvedeným výše v této plné moci.

- k jednáni s veškerými třetími osobami, zejména orgány státní správy a samosprávy, 
peněžními ústavy ve věcech souvisejících s právním jednáním uvedeným výše v této plné 
moci.

Zmocnitcl prohlašuje, že se seznámil s navrhovaným textem Kupní smlouvy předloženým 
stranou prodávající a s textem souhlasí.

Zmocněnec prohlašuje, že zájmy Zmocnitele a Zmocněnce nejsou v rozporu.

5. n.V Praze dne 2021

Ovorovauí^dolož.Sa pro looaluaui 
Padle ove> .knihy posly: Praha 85 
U:/tal podpis na listino za vlastní: Jaroslav Špililsfcý
Oatou a místo narození;

AcJ«osa pobytu: Praha 8, Líben.

dok 1. loloSi

Poi.č: ISOOS-0261-0133

1974 .Praha 2, Piaha.CZJaroslav špitálský

JI L
Plnou moc přijímám:m Prjha 8S dno Od.12.2021 

Skiuzna SimonaV Praze dne ... ...2021

mti
;25č?0-

JUD/. Alexandra Genčiová, advokátka

i ffl I 
y & 2 ~

v>
<§7^1*



z>4
'4

X 1 \O% lPLNA MOC /
-2560-

Manželé 
Ing. KareMŠtěrl

■ Biilllš
a Jitka Štěrbová, nar. 
182 00, Praha 8,

960,956. r.č, 56'ar.

oba společně dále jen „Zmocníte!" nebo „Zmocnitelé"

udělují tímto

advokátce JUDr. Alexandře Genčiové, nar. 
Rooseveltova 35, 160 00 Praha 6. č.ev. ČAK: 8878,

sídlem1964, r.č. 64

dále jen „Advokátka" nebo „Zmocněnec"

plnou moc k tomu, aby Zmocnitele zastupovala, jednala za ně a činila veškeré potřebné právní 
úkony a právní jednání při koupi do společného jmění manželů Zmocnitelú spoluvlastnických 
podílů ve výši 8788/303620 na následujících nemovitých věcech:
- pozemek pare. č. 1227/17 - zastavěná plocha a nádvoří, a
- pozemek pare. č. 1227/36 - zastavěná plocha a nádvoří.
to vše v kat. území Libeň, obec Praha, jak je zapsáno na LV č. 1923 vedeném u Katastrálního 
úřadu pro hl. m. Praha, katastrální pracoviště Praha, (oba spoluvlastnické podíly ve výši 
8788/303620 na shora uvedených pozemcích společně dále jen „Nemovitost'*).

Plná moc je udělována ke všem právním úkonům a jednáním, která se budou Nemovitosti 
týkat, a to zejména v následujícím rozsahu:

- k uzavřeni (podepsání) kupní smlouvy o prodeji Nemovitosti, (dále jen „Kupní smlouva"), 
kdy na straně prodávajícího bude Hl. m. Praha, sídlem Mariánské náměstí 2/2, 110 00, Praha 
1, IČ: 00064581, a na straně kupujícího Zmocnitelé (Kupní smlouvou jsou převáděny také 
další spoluvlastnické podíly na shora uvedených pozemcích na další osoby kupujících), 
přičemž Kupní smlouva bude uzavřena v souladu s příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku, jejím předmětem bude mimo jiné také úplatný převod vlastnického práva 
k Nemovitosti - koupě Nemovitosti Zmocniteli, a to za podmínek a obsahových náležitosti 
sjednaných Zmocněncem, přičemž kupní cena za Nemovitost bude Činit 5 217,- Kč,

- k právním jednáním, která jsou spojena s řízením o povolení zápisu vkladu vlastnického 
pravá kupujících k Nemovitosti včetně zastupování ve správním řízení před 
příslušným katastrálním úřadem v plném rozsahu, včetně podepsání a podáni návrhu na 
zahájeni řízeni o povolení vkladu vlastnického práva pro kupující,

- k předáni Nemovitosti a veškerým jednáním s tím souvisejícím (pokud bude předání 
uskutečňováno), včetně podpisu předávacího protokolu,

- ke všem dalším jednáním v souvislosti s převodem vlastnického práva k Nemovitosti, a to 
bez jakýchkoliv omezení, kromě tčeh, ke kterým jc třeba zvláštní plné moci.



vV\

- k uzavírání (podepisování) jakýchkoliv změn, doplňků a dodatků k právním j 
uvedeným výše v této plné moci,

ím
v

- kjednání s veškerými třetími osobami, zejména orgány státní správy a samosprávy, 
peněžními ústavy ve věcech souvisejících s právním jednáním uvedeným výše v této plné 
moci.

Zmocnitel prohlašuje, že se seznámil s navrhovaným textem Kupní smlouvy předloženým 
stranou prodávající a s textem souhlasí.

Zmocněnec prohlašuje, že zájmy Zmocnitele a Zmocněnce nejsou v rozporu.

4/ZV Praze dne 2021

Ing. Karel Štěrba Jitka Štěrbová

Plnou moc přijímám:mV Praze dne 2021 SVálo: fí00

i %}w \ v
X^c.8878exandra Gcnciová, advokátka

Pař.č: 18005-0261-01MRŽírSEÍlStK wíi •?• Vlastnoi uOtw podspsar. OitL 8l»rU>va 

•Oólm a *Ulo rtaruwni:
Adresa pobytu: Pialw 8, Libeň 

Oruh * í. D?Bdlo2.<tokl .Lotoii

Por.c: IBOOlr 0261-0188

SSr&SSfe.Ol

Ko) í n,okr. Kol í n^CZ
73(*»ťi ili« 7, Pnlw.W*i.i)in i (uislo narozeni:

lllflS* pobytu: f*i->ha 8, Libeň ■fc.radlflS .éokl.
i'ili'.: ■ 1Tf)mí* 8f> ,(*»e 07.12.2021

kiu/iw Siooitt

J



č

C’»a*
O$ I
<hPLNA MOC w, \

/A.- W >ii
Paní
Lilliána Tůmová, nar. 
182 00, Praha 8

947, r.č. 47 Libeň,

dále jen „Zmocníte!'*

uděluje tímto

advokátce JUDr. Alexandře Gcnčiové, nar. 
Rooseveltova 35, 160 00 Praha 6, č.ev. ČAK: 8878,

964, r.č. 64 sídlem

dále jen „Advokátka1* nebo „Zmocněnec**

plnou moc k tomu, aby Zmocnitele zastupovala, jednala za něj a činila veškeré potřebné 
právní úkony a právní jednání při koupi spoluvlastnických podílů ve výši 8788/303620 na 
následujících nemovitých věcech:
- pozemek pare. č. 1227/17 - zastavěná plocha a nádvoří, a
- pozemek pare. č. 1227/36 - zastavěná plocha a nádvoří,
to vše v kat. území Libeň, obec Praha, jak jc zapsáno na LV č. 1923 vedeném u Katastrálního 
úřadu pro hl. m. Praha, katastrální pracoviště Praha, (oba spoluvlastnické podíly ve výši 
8788/303620 na shora uvedených pozemcích společně dále jen „Nemovitost").

Plná moc je udělována kc všem právním úkonům a jednáním, která se budou Nemovitosti 
týkal, a to zejména v následujícím rozsahu:

- k uzavření (podepsáni) kupní smlouvy o prodeji Nemovitosti, (dále jen „Kupní smlouva"), 
kdy na straně prodávajícího bude Hl. m. Praha, sídlem Mariánské náměstí 2/2, 110 00, Praha 
I, IČ: 00064581, a na straně kupujícího Zmocnitel (Kupní smlouvou jsou převáděny také 
další spoluvlastnické podíly na shora uvedených pozemcích na další osoby kupujících), 
přičemž Kupní smlouva bude uzavřena v souladu s příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku, jejím předmětem bude mimo jiné také úplatný převod vlastnického práva 
k Nemovitosti - koupě Nemovitosti Zmocnitelem, a to za podmínek a obsahových náležitosti 
sjednaných Zmocněncem, přičemž kupní cena za Nemovitost bude činit 5 217,- Kč,

- k právním jednáním, která jsou spojena s řízením o povolení zápisu vkladu vlastnického 
práva kupujícího k Nemovitosti včetně zastupování ve správním řízení před 
příslušným katastrálním úřadem v plném rozsahu, včetně podepsáni a podaní návrhu na 
zahájení řízení o povolení vkladu vlastnického práva pro kupujícího,

- k předání Nemovitosti a veškerým jednáním s tím souvisejícím (pokud bude předání 
uskutečňováno), včetně podpisu předávacího protokolu,

- ke všem dalším jednáním v souvislosti s převodem vlastnického práva k Nemovitosti, a to 
bez jakýchkoliv omezení, kromě těch, ke kterým je třeba zvláštní plné moci,



•"íCwv •V

- k uzavírání (podepisování) jakýchkoliv změn, doplňků a dodatků k právním jednáním 
uvedeným výše v této plné moci, o*

- kjednání s veškerými třetími osobami, zejména orgány státní správy a samosprávy, 
peněžními ústavy ve věcech souvisejících s právním jednáním uvedeným výše v této plné 
moci.

Zmocníte! prohlašuje, že se seznámil s navrhovaným textem Kupní smlouvy předloženým 
stranou prodávající a s textem souhlasí.

Zmocněnec prohlašuje, že zájmy Zmocnitele a Zmocněnce nejsou v rozporu.

~i * /«£■/V Praze dne < 2021

Ovei ovaci dolo/ka pro la^dú«n:i 
Pudle ověřovací knihy posly: Pidliď 8$ 

sLnorucne podepsal: Lilliána Tuhová
Poř.č: 1Í1005-02Í1-0104

vu
Lom a místo narožení:

• --.j ict./l'.: -i :ili., íj,

iiílLi)‘(jki. LoLořm. .: i

i74/,Fe mink, okr .Karlovy Vary,CZ

Lilliána Tůmová Du

dne 02.12.2021 
Skiuťiw Siaona

_ «1> '
Plnou moc přijímám:

róiV Praze dne 2021 á
&

-2GG0-

JUDr/Alexandra GenČiová, advokátka

fmI /// i
<r

A
&

9



;í

XX 'i
PLNÁ MOC ti,

v- v?.
</Af

•V *.v»Pan
Jan Vápeník, nar.^(l980, r.č.81 
00, Praha 8

dále jen „Zmocníte!"

Libeň, 182

uděluje tímto
/

advokátce JUDr. Alexandře Geněiové, nar. 
Rooseveltova 35, 160 00 Praha 6, č.ev. ČAK: 8878,

1964, r.č. 64 sídlem

dále jen „Advokátka^ nebo „Zmocněnec”

plnou moc ktomu. aby /mocnitele zastupovala, jednala za něj a činila veškeré potřebné 
právní úkony a právní jednání při koupi spoluvlastnických podílů ve výši 4306/303620 na 
následujících nemovitých věcech:
- pozemek pare. č. 1227/17 - zastavěná plocha a nádvoří, a
- pozemek pare. č. 1227/36 - zastavená plocha a nádvoří,
to vše v kat. území Libeň, obec Praha, jak je zapsáno na LV č. 1923 vedeném u Katastrálního 
úřadu pro hl. m. Praha, katastrální pracoviště Praha, (oba spoluvlastnické podíly vc výši 
4306/303620 na shora uvedených pozemcích společně dále jen „Nemovitost”).

Plná moc jc udělována ke všem právním úkonům a jednáním, která se budou Nemovitosti 
týkat, a to zejména v následujícím rozsahu:

- k uzavření (podepsání) kupní smlouvy o prodeji Nemovitosti, (dále jen „Kupní smlouva”), 
kdy na straně prodávajícího bude lil. m. Praha, sídlem Mariánské náměstí 2/2, 110 00, Praha 
I, IČ: 00064581, a na straně kupujícího Zmocnitel (Kupní smlouvou jsou převáděny také 
další spoluvlastnické podíly na shora uvedených pozemcích na daJší osoby kupujících), 
přičemž Kupní smlouva bude uzavřena v souladu s příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku, jejím předmětem bude mimo jiné také úplatný převod vlastnického práva 
k Nemovitosti - koupě Nemovitosti Zmocnitclem, a to za podmínek a obsahových náležitostí 
sjednaných Zmocněncem, přičemž kupní cena za Nemovitost bude činit 2 557,- Kč,

- k právním jednáním, která jsou spojena s řízením o povoleni zápisu vkladu vlastnického 
práva kupujícího k Nemovitosti včetně zastupování ve správním řízení před 
příslušným katastrálním úřadem v plném rozsahu, včetně podepsání a podání návrhu na 
zahájení řízení o povolení vkladu vlastnického práva pro kupujícího,

- k předání Nemovitosti a veškerým jednáním stim souvisejícím (pokud bude předání 
uskutečňováno), včetně podpisu předávacího protokolu,

- ke všem dalším jednáním v souvislosti s převodem vlastnického práva k Nemovitosti, a to 
bez jakýchkoliv omezení, kromě těch, kc kterým jc třeba zvláštní plné moci,



4o
i

, k uzavíraní (podepisování) jakýchkoliv změn, doplňků a dodatků k právním jednáním 
uvedeným výše v této plné moci. V- •

\ /.

- k jednání s veškerými třetími osobami, zejména orgány státní správy a samosprávy, 
pcnčžními ústavy ve věcech souvisejících správním jednáním uvedeným výše v této plné 
moci.

Zmocnitcl prohlašuje, že se seznámil s navrhovaným textem Kupní smlouvy předloženým 
stranou prodávající a s textem souhlasí.

Zmocněnec prohlašuje, že zájmy Zmocnitele a Zmocněnce nejsou v rozporu.

V Praze dne 2021
Ověřovací doložka pro lunalizaci 
Podle ověř.knihy posly: Praha 4 
Uznal podpis na listině za vlastní: JAM VÁPENÍK

|l 980, PRAHA 4,CZ

Poř.č: 14000-0.581-0927

Datum a nisto narození:

Adresa pobytu; PRAHA 8 - LIBÉM, 

Druh a č. ředluz .dokl.n Vápení

Praha 4 dne 20.12.2021 
zou*i ková Gabriela

Plnou moc přijímám:

V Praze dne ..:.../...Tr/.. 2021

$L

r. Alexandra Genčiova, advokátka xJ

i



ě'(<v I

PLNA MOC
&sr

Paní
Helena Velebná, nar. 
00, Praha 8

1945, r.č. 45 Jbeft, 182

dále jenZ mocnitel"

uděluje tímto

advokátce JlJDr. Alexandře Gcnciové, nar. 
Rooseveltova 35, 160 00 Praha 6, č.ev. ČAK: 8878,

, r.Č. 64 sídlem

dále jen „Advokátka" nebo „Zmocněnec"

plnou moc k tomu, aby Zmocnitele zastupovala, jednala za něj a činila veškeré potřebné 
právní úkony a právní jednání při koupi spoluvlastnických podílů ve výši 4306/303620 na 
následujících nemovitých věcech:
- pozemek pare. č. 1227/17 - zastavěná plocha a nádvoří, a
- pozemek pare. ě. 1227/36 - zastavěná plocha a nádvoří,
to vše v kat. území Libeň, obec Praha, jak je zapsáno na l,V č. 1923 vedeném u Katastrálního 
úřadu pro hl. m. Praha, katastrální pracoviště Praha, (oba spoluvlastnické podíly ve výši 
4306/303620 na shora uvedených pozemcích společně dále jen „(Nemovitost").

Plná moc je udělována ke všem právním úkonům a jednáním, která sc budou Nemovitosti 
týkat, a to zejména v následujícím rozsahu:

- k uzavření (podepsání) kupní smlouvy o prodeji Nemovitosti, (dále jen „Kupní smlouva"), 
kdy na straně prodávajícího bude Hl. m. Praha, sídlem Mariánské náměstí 2/2, 110 00, Praha 
1, IČ: 00064581, a na straně kupujícího Zmocníte! (Kupní smlouvou jsou převáděny také 
další spoluvlastnické podíly na shora uvedených pozemcích na další osoby kupujících), 
přičemž Kupní smlouva bude uzavřena v souladu s příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku, jejím předmětem bude mimo jiné také úplatný převod vlastnického práva 
k Nemovitosti - koupě Nemovitosti Zmocnitelem, a to za podmínek a obsahových náležitostí 
sjednaných Zmocněncem, přičemž kupní cena za Nemovitost bude činil 2 557,- Kč,

- k právním jednáním, která jsou spojena s řízením o povolení zápisu vkladu vlastnického 
práva kupujícího k Nemovitosti včetně zastupování ve správním řízeni před 
příslušným katastrálním úřadem v plném rozsahu, včetně podepsání a podáni návrhu na 
zahájení řízení o povolení vkladu vlastnického práva pro kupujícího.

- k předání Nemovitosti a veškerým jednáním s tím souvisejícím (pokud bude předání 
uskutečňováno), včetně podpisu předávacího protokolu,

- kc všem dalším jednáním v souvislosti s převodem vlastnického práva k Nemovitosti, a to 
bez jakýchkoliv omezení, kromě těch. ke kterým je třeba zvláštní plné moci,



ó
8

- k uzavírání (podepisovánf) jakýchkoliv změn, doplňků a dodatků k právním jednáním ' / + S
uvedeným výše v této plné moci, /

❖
- k jednání s veškerými třetími osobami, zejména orgány státní správy a samosprávy, 
peněžními ústavy ve věcech souvisejících s právním jednáním uvedeným výše v této plné 
moci.

Zmocnitel prohlašuje, ze se seznámil s navrhovaným textem Kupní smlouvy předloženým 
stranou prodávající a s textem souhlasí.

Zmocněnec prohlašuje, že zájmy Zmocnitcle a Zmocněnce nejsou v rozporu.

.....2021V Praze dne

clena Velebná

Plnou moc přijímám:

V Praze dne 2021

9o siv/tookátka

(fcSfnvacíjJoložka pro legaluaci 
Jodle ovorovau knihy posty: P..xiM as 
VUstnořucne podwpsal: Helem Velebná
iXaum a inísto narození: 

ofi.CZ
•'•Ii;;!:/!i,; v. ■:

-cJokl.totožnosti; Občanský pru

p| & lne tiú. i . -ífy21 MffM
nt'iÍiU.kuV,i I?.W!a ÍTOW8ÍH

Poř.č: I8005-026J-0147

1945,CJnjLčlior ukr.Mav] íčku v

Or uh a o C s

°čm



\

f\
Q

PLNÁ MOC č\í\ * ' \(rA W
Pan
Jakub Vyskočil, nar. 
Holešovice, 170 00, Praha 7

985, r.č. 85

dále jen „Zmocnitel“

uděluje tímto

advokátce JUDr. Alexandře Genčiové, nar. 
Rooseveltova 35, 160 00 Praha 6, č.ev. ČAK: 8878,

964, r.č. 64 sídlem

dále jen „Advokátka'1 nebo „Zmocněnec"

plnou moc k tomu. aby Zmocnitclc zastupovala, jednala za něj a činila veškeré potřebné 
právní úkony a právní jednání při koupi spoluvlastnických podílů ve výši 8736/303620 na 
následujících nemovitých věcech:
- pozemek pare. č. 1227/17 - zastavěná plocha a nádvoří, a
- pozemek pare. č. 1227/36 - zastavěná plocha a nádvoří,
to vše v kat. území Libeň, obec Praha, jak je zapsáno na LV č. 1923 vedeném u Katastrálního 
úřadu pro hl. m. Praha, katastrální pracoviště Praha, (oba spoluvlastnické podíly ve výši 
8736/303620 na shora uvedených pozemcích společně dále jen „Nemovitost44).

Plná moc je udělována ke všem právním úkonům a jednáním, která se budou Nemovitosti 
týkat, a to zejména v následujícím rozsahu:

- k uzavření (podepsání) kupní smlouvy o prodeji Nemovitosti, (dále jen „Kupní smlouva"), 
kdy na straně prodávajícího bude Hl. m. Praha, sídlem Mariánské náměstí 2/2, 110 00, Praha 
1, IČ: 00064581, a na straně kupujícího Zmocnitel (Kupní smlouvou jsou převáděny také 
další spoluvlastnické podíly na shora uvedených pozemcích na další osoby kupujících), 
přičemž Kupní smlouva bude uzavřena v souladu s příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku, jejím předmětem bude mimo jiné také úplatný převod vlastnického práva 
k Nemovitosti - koupě Nemovitosti /.mocnitelem, a to za podmínek a obsahových náležitostí 
sjednaných Zmocněncem, přičemž kupní cena za Nemovitost bude činit 5 186,- Kč,

- k právním jednáním, která jsou spojena s řízením o povolení zápisu vkladu vlastnického 
práva kupujícího k Nemovitosti včetně zastupování ve správním řízení před 
příslušným katastrálním úřadem v plném rozsahu, včetně podepsání a podání návrhu na 
zahájení řízení o povolení vkladu vlastnického práva pro kupujícího.

- k předání Nemovitosti a veškerým jednáním s tím souvisejícím (pokud bude předání 
uskutečňováno), včetně podpisu předávacího protokolu.

- kc všem dalším jednáním v souvislosti s převodem vlastnického práva k Nemovitosti, a to 
bez jakýchkoliv omezení, kromě těch, ke kterým jc třeba zvláštní plné moci,



je uzavírání (podepisování) jakýchkoliv změn, doplňků a dodatků k právním jednáním 
^vedeným výše v této plné moci,

- k jednáni s veškerými třetími osobami, zejména orgány státní správy a samosprávy, 
peněžními ústavy ve věcech souvisejících s právním jednáním uvedeným výše v této plné 
moci.

V’í

Zmocnitel prohlašuje, že se seznámil s navrhovaným textem Kupní smlouvy předloženým 
stranou prodávající a s textem souhlasí.

Zmocněnec prohlašuje, že zájmy Zmocnitele a Zmocněnce nejsou v rozporu.

&. AI.V Praze dne 2021

Jakub Vyskočil

Plnou moc přijímám:

2021V Praze dne

s > £ť
\JUpr. Alexandra Genčiová, advokái

Poř.č: I800'. 076i iilSí,Gveíúvaci doložka pro luguliijd 
Podlá ověřovací kn»ny posly: 
VUtLnonwne podepři: Jakub Vyskočil
ItiUn a místo naroíeni:
Adresa pobylu; Praha 7-Holosovicn
Oiuh a I. předlož,<lokl.luUilcixr>li

MBS.Pralw S,C/

; Občanský pioUc/ °*Í\

Praha 8S din* 06.12.202i 
Hlubuckovi Radka



r

O

/?>

v



o;
<

šv PLNÁ MOC v

7Společenství pro clům Rozšířená 2047/20, Praha 8,
se sídlem Rozšířená 2047/20, 182 00,
Praha 8 - Libeň, IČO: 24260177,
zapsané v rejstříku společenství vlastníků jednotek vedeném Městským soudem v Praze 

zn.S 13971.
zastoupené Ing. Miroslavem Čížkem, předsedou výboru, a Mgr. Zdeňkem Cvejnem, 

místopředsedou výboru,

-
,7

sp.

dále jen „Zmocníte!"

uděluje tímto

advokátce JIJDr. Alexandře Genčiové. nar. 
Rooseveltova 35, 160 00 Praha 6, Č.ev. ČAK: 8878,

11964, r.Č. 64 sídlem

dále jen „Advokátka" nebo „Zmocněnec"

plnou moc k tomu, aby Zmocnitele zastupovala, jednala za něj a činila veškeré potřebné 
právní úkony a právní jednání při podpisu kupní smlouvy týkající se koupě spoluvlastnických 
podílů jednotlivými fyzickými osobami na následujících nemovitých věcech:
- pozemek pare. Č. 1227/17 - zastavěná plocha a nádvoří, a
- pozemek pare, č. 1227/36 - zastavěná plocha a nádvoří,
to vše v kat. území Libeň, obec Praha, jak jc zapsáno na LV č. 1923 vedeném u Katastrálního 
úřadu pro hl. m. Praha, katastrální pracoviště Praha, (shora uvedené pozemky společně dále 
jen „Nemovitost").

Plná moc je udělována ke všem právním úkonům a jednáním, která se budou Nemovitosti 
týkat, a to zejména v následujícím rozsahu:

- k uzavření (podepsání) kupní smlouvy o prodeji Nemovitosti, (dále jen „Kupní smlouva"), 
kdy na straně prodávajícího bude Hl. m. Praha, sídlem Mariánské náměstí 2/2, 110 00, Praha 
1, IČ: 00064581, a na straně kupujících budou jednotlivé fyzické osoby, které jsou členy 
Zmocnitele, přičemž Kupní smlouva bude uzavřena v souladu s příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku, jejím předmětem budou úplatné převody spoluvlastnických podílů na 
Nemovitosti - koupě Nemovitosti - jednotlivými fyzickými osobami, které jsou členy 
Zmocnitele, a to za podmínek a obsahových náležitostí sjednaných Zmocněncem,

- k právním jednáním, která jsou spojena s řízením o povolení zápisu vkladu vlastnického 
práva kupujících k Nemovitosti včetně zastupováni ve správním řízení před 
příslušným katastrálním úřadem v plném rozsahu, včetně podepsání a podání návrhu na 
zahájeni řízení o povolení vkladu vlastnického práva pro kupující,

- k předáni Nemovitosti a veškerým jednáním s tím souvisejícím (pokud bude předání 
uskutečňováno), včetně podpisu předávacího protokolu.



jět%

Ví \ -* v•y
- ke vfiem dalším jednáním v souvislosti s převodem vlastnického práva k Nemo 
bez jakýchkoliv omezení, kromČ tcch, ke kterým je třeba zvláštní plné moci,

- k uzavírání (podepisování) jakýchkoliv změn, doplňků a dodatků k právním jcdbániů 
uvedeným výše v této plné moci,

- k jednání s veškerými třetími osobami, zejména orgány státní správy a samosprávy, 
peněžními ústavy ve věcech souvisejících s právním jednáním uvedeným výše v této plné 
moci.

•stu a lo

&6SÍ-

Zmocnitel prohlašuje, že se seznámil s navrhovaným textem Kupní smlouvy předloženým 
stranou prodávající a s textem souhlasí.

Zmocněnec prohlašuje, že zájmy Zmocni tele a Zmocněnce nejsou v rozporu.

V Praze dne 7.10. 2021

za Společenství pro dum Rozšířená 
2047/20, Praha 8:_____________________

Ing. Miroslav Čížek
předseda výboru
Společenství pro dum Rozšířená 2047/20 
Praha 8

Mgr. Zdenek Cvcjn. 
místopředseda výboru

, Společenství pro dům Rozšířená 2047/20, 
Praha 8

Plnou moc přijímám:mmV Praze dne ... F.

Sídlo.- 4>

/í%\
* f \

X
JlvjDr. Alexandra Gcnčiová, advokátka t:3 s$% Vi '.N ~ §^ ti-*' $%


